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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, mesajında şunları kaydetti:Cumhurbaşkanı Erdoğan, mesajında şunları kaydetti:

Sevgili Vatandaşlarım,
Kıymetli Misafirlerimiz,
Sizleri en kalbi duygularımla, muhabbetle, hürmetle selamlıyorum.
Ülkemizde ve dünyanın dört bir yanında yaşayan vatandaşlarımızın 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-

mını can-ı gönülden tebrik ediyorum.
İştirakleriyle bayram sevincimizi bizlerle paylaşan tüm dostlarımıza, tüm misafirlerimize, ülkem ve 

milletim adına teşekkür ediyorum.
Bugün, Cumhuriyetimizin 100’üncü yıl dönümüne ulaşmanın heyecanını ve gururunu yaşıyoruz.
Şanlı tarihimizin bu dönüm noktasında, Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

başta olmak üzere, yeni devletimizin kuruluşuna öncülük eden tüm kahramanlarımızı rahmetle yâd 
ediyorum.

Bin yıldır vatan topraklarını kanlarıyla sulayan aziz şehitlerimize ve gazilerimize Allah’tan rahmet 
diliyorum.

“Devlet-i ebed müddet” inancıyla asırlardır vatanımıza, milletimize ve devletimize hizmet eden her-
kese şükranlarımı sunuyorum.

Bugün 100’üncü yaşını büyük bir coşkuyla kutladığımız Türkiye Cumhuriyeti, bizim bu topraklarda 
kurduğumuz son devletimizdir.

Milletimizin maziden atiye uzanan yolculuğu Selçuklu’dan Osmanlı’ya, oradan da Türkiye Cumhu-
riyeti’ne devrolarak bugünlere kadar gelmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti, Cumhurbaşkanlığı Forsundaki 16 yıldızda manasını bulan 2 bin 200 yıllık 
devlet geleneğimizin tüm birikimine sahiptir.

Köklü tarihimizden ve kadim değerlerimizden aldığımız ilhamla, Cumhuriyetimizi daha da güçlen-
direrek, yeni asrına hazırlamanın gayreti içindeyiz.

Bizzat Gazi Mustafa Kemal’in ifadesiyle “kimsesizlerin kimsesi” olarak doğan Cumhuriyetimizi 
ilelebet payidar kılmak, en önemli vazifemizdir.

Bu anlayışla son 22 yılda ülkemizi başarıdan başarıya, zaferden zafere koşturduk.
Asırlık ihmalleri ve eksikleri gidererek yatırımlarla, Cumhuriyetimizi muasır medeniyet seviyesinin 

üzerine çıkaracak adımları attık.
Demokrasiden ekonomiye, güvenlikten adalete, eğitimden sağlığa, tarımdan dış politikaya varıncaya 

kadar her alanda tarihi reformları hayata geçirdik.
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemiyle, Gazi Mustafa Kemal’in “MİLLÎ MÜCADELENİN 

MAKSAT VE GAYESİ, MİLLETİN TAM İSTİKLÂLİNİ VE KAYITSIZ-ŞARTSIZ EGEMEN-
LİĞİNİ SAĞLAMAK VE SÜRDÜRMEKTİR” diyerek ortaya koyduğu idealini, yaklaşık bir asır 
sonra da olsa, gerçeğe dönüştürdük.

Devletle millet arasına örülen duvarları kaldırarak, Cumhurla Cumhuriyeti kucaklaştırdık.
Vesayet odaklarına karşı yürüttüğümüz ve zaferle sonuçlandırdığımız mücadeleyle Cumhuriyetin 

demokrasiyle buluşmasını sağladık.
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Şimdi de “Türkiye Yüzyılı” hede-
fiyle Cumhuriyetin ikinci asrını dün-
yada milletimizin asrı yapmak için 
canla-başla çalışıyoruz.

Büyüyen ekonomimiz, güçlenen 
demokrasimiz, artan itibarımız, ge-
nişleyen nüfuz alanımız, ilkeli ve 
vizyoner dış politikamızla ülkemizle 
birlikte tüm dünyada “kimsesizlerin 
kimsesi” olmayı sürdürüyoruz.

Türkiye’nin her başarısının bölge-
mizdeki ve dünyadaki tüm mazlum-
lar tarafından umutla takip edildiği-
ni görmekten bahtiyarlık duyuyoruz.

Harici ve dâhili bedhahlara aldır-
madan büyük ve güçlü Türkiye ülkü-
sünü yüceltmekte kararlıyız.

Emperyalistlerin tetikçiliğini ya-
pan terör örgütlerine…

Hala bir asır önceki hesapların 
peşinde koşan müstevlilere…

Ülkemizin başarılarından rahat-
sız olan kifayetsiz muhterislere…

Hâsılı, millet ve memleket düş-
manlarına rağmen diğer hedeflerimiz 
gibi, inşallah Türkiye Yüzyılını da 
hayata geçireceğiz.

Rabbim yar ve yardımcımız olsun 
diyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle, Tür-
kiye’de ve yurt dışında yaşayan tüm 
vatandaşlarımızın Cumhuriyet Bay-
ramını gönülden tebrik ediyorum.

Şehitlerimizin ruhları şad olsun!
Cumhuriyetimizin 100’ncü yıldö-

nümü kutlu olsun!
Kalın sağlıcakla…

Recep Tayyip ERDOĞAN
Cumhurbaşkanı
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Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan, Cumhuri-
yet’in 100. yıl dönümü nedeniyle 
millete sesleniş konuşması gerçek-
leştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan 
eşi Emine Erdoğan ile birlikte Vah-
dettin Köşkü’nde Cumhuriyet’in 
ilanının 100. yılı dolayısıyla ya-
pacağı konuşma için kürsüye saat 
19.23’te geldi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Türkiye’de ve yurt dı-
şında yaşayan Türklerin 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nı tebrik etti. 
Dünyanın dört bir yanında Cum-
huriyet Bayramı sevincini payla-
şanlara teşekkür eden Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Millet olarak 
bugün gerçekten çok farklı bir gu-
rur ve heyecanı yaşadık, yaşıyoruz. 
29 Ekim 1923 yılında ilan ettiğimiz 
Cumhuriyet’imiz bugün ilk asrını 
tamamlayıp, adına ‘Türkiye Yüz-
yılı’ dediğimiz ikinci asrına yel-
ken açıyor, şanla, şerefle, sevinçle 
kutladığımız Cumhuriyetimizin 
100’üncü kuruluş yıl dönümünün 
ülkemiz ve milletimiz için hayırlı 

olmasını diliyorum. Bu vesileyle 
bin yıldır mübarek vatan toprakla-
rının müdafaası için toprağa düşen 
aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet 
niyaz ediyorum. Cumhuriyet’imi-
zin banisi, Kurtuluş Savaşımızın 
muzaffer komutanı Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk başta olmak üzere 
tüm gazilerimizi, Meclisimizin ve 
ordumuzun tüm kahraman men-
suplarını şükranla yâd ediyorum. 
Vatanımızın bekası için sınırla-
rımız içinde ve dışında fedakâr-
ca görev yapan güvenlik güçleri-
mize Mevla’dan muvaffakiyetler 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

“Türkiye Cumhuriyeti, Kökle-
ri Derinlerde Ulu Bir Çınar Misa-
li, İhtişamıyla Gözleri Kamaştır-
maya Devam Ediyor”

Cumhuriyet’in ilanından bu-
güne Türkiye’nin gelişmesine 
katkı veren herkesi hayırla anan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti: “Bugün 100’üncü yaşına 
ulaşan Türkiye Cumhuriyeti, kök-
leri derinlerde ulu bir çınar misali 

ihtişamıyla gözleri kamaştırmaya 
devam ediyor. Binlerce yıllık devlet 
geleneğimizin yeni bir halkası olan 
Cumhuriyetimiz, bu topraklarda 
kurduğumuz ilk değil, en son dev-
letimizdir. Milletimizin şanlı tari-
hinde dünyaya yön vermiş, insan-
lığa istikamet çizmiş, medeniyete 
öncülük etmiş pek çok devletimiz 
vardır. Asya’dan Avrupa’ya uzanan, 
Anadolu’da önce Selçuklu ile sonra 
Osmanlı ile üç kıta, yedi iklimde iz 
bırakan serencamımızın kilometre 
taşlarını Cumhurbaşkanlığı for-
sumuzdaki 16 yıldızda görüyoruz. 
Hepsi maziden atiye kurduğumuz 
köprünün birer kemeri mesabesin-
deki bu devletlerimiz, Cumhuri-
yetimizin öncüsü ve müjdecisidir. 
Cumhuriyet, bu kutlu yolculukta 
bir kopuş veya kesinti değil, tam 
tersine yeni bir filiz vermedir. Tür-
kiye Cumhuriyeti köksüz, tarihsiz, 
hudayinabit ve nevzuhur bir devlet 
değildir, hiçbir zaman da olmamış-
tır. Türkiye Cumhuriyeti, binlerce 
yıldır elden ele, gönülden gönüle ve 
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ruşu Gazi’nin ‘kimse el süremez’ 
dediği Filistin ve Gazze için sergi-
liyor, Gazze halkına yardım etmeye 
çalışıyoruz. Dün 1,5 milyonu aşkın 
insanımızın katılımıyla gerçekle-
şen ‘Büyük Filistin Mitingi’ bunun 
bir parçasıydı. Tarih şuuru olma-
yan, Gazi Mustafa Kemal’in müca-
delesini bilmeyen, Cumhuriyet’in 
niçin kurulduğunu anlamayan 
birileri farklı niyetler arasa da biz 
dün sadece Filistin ile dayanışma-
mızı göstermekle kalmadık. Bu mi-
tingde gönül coğrafyamızın tama-
mına teşmil ettiğimiz istiklalimizi 
ve istikbalimizi koruma kararlılı-
ğımızı bir kez daha tüm dünyaya 
duyurduk” ifadelerini kullandı.

“Türkiye’yi İçine Düştüğü Bu 
Fasit Daireden Kurtaran Biz Ol-
duk”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ata-
türk Havalimanı’ndaki muhteşem 
birliktelikle Cumhuriyet’in 100. 
yılında Gazi Mustafa Kemal’in ru-
hunu da şad ettiklerini belirterek, 
“İnşallah bundan sonra da hiçbir 
ayrım yapmadan kimsesizlerin 
kimsesi olmaya devam edeceğiz. 
Aziz vatandaşlarım, Gazi Mustafa 

ardından 29 Ekim 1923 tarihin-
de Cumhuriyet’i kurmuştur” dedi.

“Türkiye Cumhuriyeti, Tıp-
kı Gazi’nin Arzu Ettiği Biçimde, 
Bölgesinde ve Dünyada ‘Kimse-
sizlerin Kimsesi’ Olan Bir Ülke-
dir”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Cumhuriyet’in kuruluş gayesinin, 
bizzat banisinin ifadesiyle “kimse-
sizlerin kimsesi olmak” olduğunu 
dile getirerek, “Cumhuriyet, bu 
vasfını tam manasıyla bizim döne-
mimizde kazanmıştır. Bugün Tür-
kiye Cumhuriyeti, tıpkı Gazi’nin 
arzu ettiği biçimde bölgesinde 
ve dünyada kimsesizlerin kimse-
si olan bir ülkedir. Balkanlar’dan 
Kafkasya’ya, Asya’dan Afrika’ya, 
Türkistan’dan Filistin’e kadar nere-
de gözü yaşlı bir mazlum, mağdur 
ve ihtiyaç sahibi varsa yardımına 
koşan, elinden tutup kaldıran, der-
dine derman olan Türkiye’dir, bu 
millettir” diye konuştu. Bu tavrı 
daha önce Kore’de, Kıbrıs’ta, Irak, 
Suriye, Libya, Yemen’de ve son ola-
rak da Karabağ’da gösterdiklerini 
kaydeden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Bugün de aynı dirayetli du-

nesilden nesile aktarılan muazzez 
biz bir hazinedir. Cumhuriyet’imi-
zin 100’üncü yaşını millet olarak 
işte böyle güçlü, zengin ve köklü bir 
birikime sahip olmanın gururuyla 
kutluyoruz. Reddi miras yapmıyor, 
şanlı mazimizin her safhasını bağ-
rımıza basıyoruz.” Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, geçmişten sadece ibret 
değil, aynı zamanda kuvvet de al-
dıklarını söyledi. Bugün yüzüncü 
yıl dönümünü idrak ettikleri Cum-
huriyet’in kendileri için hem ifti-
har vesilesi hem de ilham kaynağı 
olduğunu belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Gazi Mustafa Kemal, 
kurucusu olduğu Cumhuriyet’i 
bakınız nasıl anlatıyor? ‘Cumhu-
riyet bedava kazanılmış değildir. 
Bunu elde etmek için kan dök-
tük. Her tarafta kırmızı kanımızı 
akıttık.’ Evet, tıpkı Gazi’nin dediği 
gibi Cumhuriyet, binlerce vatan 
evladının kanı, canı ve fedakârlı-
ğı üzerinde ilan ve inşa edilmiştir. 
Esarete, istiskale ve dayatmalara 
rıza göstermeyen milletimiz, is-
tiklaline ve istikbaline kasteden 
işgalcilere karşı başlattığı Millî 
Mücadele’yi zaferle taçlandırmış, 
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inancıyla tam 21 yıldır mensubu 
olmaktan iftihar ettiğimiz aziz mil-
letimize hizmet ediyoruz. Efendi 
değiliz, hizmetkârız. Bu yola böy-
le devam ettik. Gerek yurt dışında 
yaşayan tüm vatandaşlarımız, ge-
rekse hangi kökenden, kültürden, 
bölgeden olursa olsun 85 milyon 
insanımızın her bir ferdi günlük 
hayatında bu gerçeğe bizzat şahit 
oluyor.” Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Cumhuriyet’in ilk yılları ile bu-
günün Türkiye’si arasındaki farkı 
gözetmesi ve göstermesi açısından 
bazı rakamlar vermek istediğini 
dile getirerek şu bilgileri paylaştı: 
“Nüfusta 1927 yılındaki nüfus sa-
yımız 13,6 milyonken, 2002’de 65 
milyonu, 2022 yılında 85,3 milyo-
nu buldu. İnşallah belki de bu yı-
lın sonunda 86 milyonu aşacağız. 
İnşallah 100 milyonluk Türkiye’yi 
de uzak olmayan bir gelecekte hep 
birlikte göreceğiz. Eğitimde, Cum-
huriyet’imizin kurulduğu yıl fakül-
te ve yüksekokul olarak sadece 9 
yükseköğretim kurumu olan ülke-
mizde, 2002 yılında 1203, bugün 3 
bin 955 yükseköğretim kurumuna 
sahibiz. İlk, orta, lise ve yükseköğ-

Kemal, ‘Türk milletinin karakte-
rine ve adetlerine en uygun olan 
idare Cumhuriyet idaresidir.’ di-
yor. Gazi, Cumhuriyet ile demok-
rasi arasındaki bağı ise şöyle ifade 
ediyor; ‘Cumhuriyet rejimi demek, 
demokrasi sistemiyle devlet şekli 
demektir’” diye konuştu. Cum-
huriyet’in zamanla demokrasiyle 
buluşturulmasının, Gazi’nin ha-
yattayken en büyük ideallerinden 
biri olduğunu söyleyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, şöyle devam etti: 
“Ancak Türkiye’nin demokrasi yol-
culuğu uzun yıllardır sekteye uğ-
radı. Özellikle Gazi’nin vefatından 
sonraki tek parti dönemi milleti-
mizin hafızasında silinmesi müm-
kün olmayan derin acı ve yaralar 
bırakmıştır. Özellikle rahmetli 
Menderes ile başlayan Demokrasi 
ve Kalkınma Hamlesi ilk olarak 27 
Mayıs darbesiyle yarım kalmış, ar-
dından her 10 yılda bir tekrarlanan 
müdahalelerle ülkemiz hak ettiği 
demokratik iklime kavuşamamış-
tır. Türkiye’yi içine düştüğü bu 
fasit daireden Anadolu ihtilaliyle 
2002’de kurtaran biz olduk. ‘Mille-
te efendilik yoktur, hizmet vardır’ 

renim öğrenci sayısı 1923’te 359 
bini zor bulurken, 2002 yılında bu 
rakam 14 milyon 408 bine, bugün 
ise 24 milyon 200 bine ulaştı. 100 
yıl öncesinde 12 bin öğretmene sa-
hip Türkiye, 2002 yılında 511 bin, 
bugün ise 1 milyon 67 bin öğret-
menle evlatlarına hizmet veriyor.”

Sağlık, Adalet ve Ulaştırma 
Alanlarında Gerçekleştirilenler

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sağ-
lık, adalet ve ulaştırma alanlarına 
ilişkin de şunları kaydetti: “Sağlıkta 
hastane yatak sayımız 1923’te 12 
bini bulmazken, 2002 yılında 164 
bine, bu yıl ise 268 bine yükseldi. 
Türkiye, 1928 yılında sadece 1000 
civarında hekime sahipken, 2002 
yılında 92 bin, günümüzde 194 bin 
hekimle vatandaşlarına hizmet ve-
riyor. Adalette 1923 yılında yakla-
şık 2 bin hâkim ve savcıyla adli hiz-
metler yürütülürken, 2002 yılında 
bu sayı 9 bini, bugün ise 24 bini 
buldu. Ulaştırmada, 1923’te tama-
mına yakını stabilize ve toprak ol-
mak üzere toplam kara yolu uzun-
luğumuz 18 bin kilometre, köprü 
sayımız neydi biliyor musunuz? 
94. Aradan geçen 70 yılın ardından 
kara yolu mesafemiz 2002’de yüzde 
90’ı tek gidiş gelişli 63 bin kilomet-
reye çıkabildi. Bugün ise otoyollar-
la beraber yarıya yakını bölünmüş 
yol olmak üzere 71 bin kilometreyi 
bulan uzunluğa sahip bir kara yolu 
ağımız var. Demir yolu hat uzunlu-
ğumuz 4 bin kilometreyi bulmaz-
ken, bu rakam 2002 yılında ancak 
8 bin 671 kilometreye çıkabilmişti. 
Bugün 2 bin 32 kilometresi hızlı 
tren hattı olmak üzere 14 bin kilo-
metreye ulaşan modern demir yolu 
hatlarıyla milletimizin hizmetin-
deyiz.” Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
ülkenin konutta, Cumhuriyet’ten 
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geçerek, cumhurla Cumhuriyet’i, 
Cumhuriyet’le demokrasiyi kucak-
laştırdıklarını vurgulayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuş-
tu: “Cumhurbaşkanlığı Hükûmet 
Sistemi, ülkemizin demokrasiyi 
tüm kurumlarıyla tesis etme ve 
millî iradeyi tam anlamıyla hâkim 
kılma mücadelesinde bir dönüm 
noktası olmuştur. Aziz milletim, 
Gazi Mustafa Kemal’in hayallerini 
gerçekleştirmiş bir kadro olarak, 
Türkiye Yüzyılı vizyonuyla Cum-
huriyetimizin ikinci asrına girmiş 
bulunuyoruz. Cumhuriyetimizi 
daha nice yıllara, çok daha güçlü, 
çok daha müreffeh, çok daha iti-
barlı bir şekilde taşıma azmindeyiz. 
Önümüzdeki dönemde en büyük 
hedefimiz, demokrasimizi dar-
be anayasası utancından kurtarıp 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yaşı-
na yakışır sivil, özgürlükçü ve ku-
şatıcı bir anayasaya kavuşturmak-
tır. İnşallah diğer hedeflerimiz gibi 
buna da muvaffak olacağız. Çünkü 
‘Zafer benimdir diyenlerindir.’ Bu-
güne kadar hep bu anlayışla çalış-
tık, gayret ettik, mücadele verdik.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, asrın 
ihaneti 15 Temmuz’dan asrın fela-

devraldığı birikimle birlikte 2000’li 
yılların başında yaklaşık 13 milyon 
binaya sahip olduğunu, son 21 yıl-
da bunu ikiye katlayarak 26 milyo-
na yakın binaya ulaştığını söyledi. 
Deprem bölgesinde inşa edilen 
yeni konutlar ve kentsel dönüşüm 
projeleriyle önümüzdeki dönem-
de 1,5 milyonu İstanbul’da olmak 
üzere 6 milyon yeni konutu ülke-
ye kazandırmayı hedeflediklerini 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
tarımda 2. Dünya Savaşı sonrası 
ülkede ekilebilir alan miktarının 14 
bin hektar, ekilen alan miktarının 9 
bin 500 hektar olduğunu ifade etti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, günü-
müzde ekilebilir alan miktarının 
19 bin 500 hektara, ekilen alanın 
ise 16 bin 500 hektara yükseldiği-
ni, Cumhuriyet’in ilk yıllarında 3 
milyon tonu ancak bulan buğday 
üretiminin, ekilen alan artışının 
çok üzerinde bir sıçramayla 8,5 
milyon tona çıktığını dile getirdi.

“Millî Gelir 1 Trilyon Dolar 
Seviyesini Aştı”

Bundan 70 yıl önce ülkedeki 
traktör ve biçerdöver sayısı 34 bin 
iken, 2002’de bu rakamın 981 bine, 
2022’de ise 1 milyon 547 bine ulaş-
tığını kaydeden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, enerjide 1923’te sadece 
32,8 megavat olan ülkenin toplam 
kurulu gücünün 2002’de 31 bin 846 
megavata, bugün yüzde 55’i ye-
nilenebilir enerji kaynaklarından 
olmak üzere toplam 106 bin me-
gavata yükseldiğini belirtti. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, ekonomide 
1923’te gayrisafi yurt içi hasıla 
964 milyon lirayken, 2002’de 362 
trilyon liraya, 2022 yılında ise 15 
katrilyon lira seviyesine geldiğini, 
dolar bazında, 1923’te 577 milyon 
dolar olan toplam millî gelirin bu-

gün 1 trilyon dolar seviyesini aş-
tığını kaydetti. Kişi başı millî gelir 
1923’te 45 dolar iken, 2002’de 3 bin 
608 dolara, 2022’de ise 10 bin 659 
dolara çıktığını söyleyen Cumhur-
başkanı Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Ticarette 1923 yılındaki 
ihracatımız özel ticaret sistemine 
göre 50,8 milyon dolarken 2002’de 
36 milyar dolara, geçen yıl 235,2 
milyar dolara yükseldi. Bu rakam-
ları birçok farklı başlıkta uzun uza-
dıya saymak mümkündür. Sadece 
yakın dönemde şöyle bir hafıza-
mızı yokladığımızda, İstanbul Ha-
valimanı’ndan Avrasya Tüneli’ne, 
asrın projesi Marmaray’dan dünya-
da ilk beşe giren Yusufeli Barajı’na, 
Türkiye’nin otomobili TOGG’dan 
dünyanın ilk SİHA gemisi -az önce 
izlediniz- TCG Anadolu’ya... İspan-
yollarla tekrar bir anlaşma yapacak 
ve bunun bir üst versiyonunu ülke-
mize kazandırmak suretiyle uçak 
gemilerimizi inşallah ikiye çıkara-
cağız. İnsansız hava araçlarından 
Karadeniz’deki doğal gaz keşfimi-
ze, dış politikadan turizm, kültür, 
sanayi, teknoloji, güvenliğe kadar 
her alanda Türkiye’yi Cumhuriyet 
tarihinin en büyük eser ve yatırım-
larıyla buluşturduğumuzu göre-
biliriz.” Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
her biri milletin gurur abidesi olan 
bu muhteşem eserlerin çoğunu 
Cumhuriyet’in yıl dönümlerinde 
hizmete açmaya itina gösterdikle-
rini, altyapı ve üstyapı yatırımla-
rının yanı sıra hak ve hürriyetler 
alanında da ülkeyi dünyanın dev-
ler ligine çıkardıklarını anlattı.

“En Büyük Hedefimiz, De-
mokrasimizi Darbe Anayasası 
Utancından Kurtarmak”

Halkın takdiriyle 16 Nisan 
2017’de yeni yönetim sistemine 
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liklerle bu önemli yıl dönümünün 
hak ettiği şekilde kutlanmasını sağ-
layan tüm kişi ve kurumlara teşek-
kür eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Cumhuriyet’in 100’üncü yılını bir 
kez daha kutladı. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, hitabının ardından, eşi 
Emine Erdoğan ile birlikte Cum-
hurbaşkanlığı İletişim Başkanlı-
ğı’nca Cumhuriyet’in 100’üncü 
yılına özel etkinlikler kapsamında 
İstanbul Boğazı’nda düzenlenen 
drone, havai fişek ve ışık gösterile-
rini başlatmak üzere butona bastı.

keti 6 Şubat depremlerine kadar 
karşılaştıkları tüm imtihanları alın-
larının akıyla verdiklerini, tarihi 
eşsiz zaferlerle dolu büyük bir mil-
letin evlatları olarak Türkiye Yüz-
yılı vizyonunu hayata geçirmek-
te de kararlı olduklarını söyledi.

“Türkiye Cumhuriyeti’nin 
Muzaffer Olmasının Önüne Hiç-
bir Emperyalist Güç Geçemeye-
cektir”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Cumhuriyet’in 100’üncü yaşının 
kutlandığı bu tarihî günde bir kez 
daha tüm dünyaya Vahdettin Köş-
kü’nden seslenmek istediğini be-
lirterek, şunları kaydetti: “Türkiye 
Cumhuriyeti’nin mesut, muvaffak 
ve muzaffer olmasının önüne hiçbir 
emperyalist güç geçemeyecektir. 
Yeter ki biz bir olmaya, diri olmaya, 
kardeş olmaya, hep birlikte Türkiye 
olmaya devam edelim. Yeter ki biz 
tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek 
devlet diyerek ifade ettiğimiz duru-
şumuzdan taviz vermeyelim, gerisi 
Allah’ın izniyle gelecektir, Rabbim 
yar ve yardımcımız olsun diyorum. 
Bu ülkenin Cumhurbaşkanı ola-
rak, 40 yılı aşkın siyasi hayatımı-
zın her safhasında olduğu gibi in-
şallah bundan sonra da Türkiye’ye 
ve Türk milletine aşkla hizmet 
etmeyi sürdüreceğiz.” Cumhur-
başkanı Erdoğan, bu duygularla 
Cumhuriyet’in banisi Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk başta olmak üzere 
istiklal ve istikbal mücadelesinin 
tüm kahramanlarını bir kez daha 
saygıyla yâd ettiğini, bin yıldır bu 
toprakların vatan olması için hiç-
bir fedakârlıktan kaçınmayan tüm 
kahramanlara Allah’tan rahmet 
dilediğini ifade etti. Farklı etkin-
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İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya, Cumhuriyet’imizin 100. yılına özel hazırla-
nan belgesel filmini sosyal medya hesabından paylaşarak şu ifadelere yer verdi: 

“İlelebet Payidar Kalacak” Cumhuriyet’imizin 100. yılına sayılı günler kaldı.
Bizim Cumhuriyet’imiz, galip olduklarını sananların, mağlup olarak ve Ay Yıldızlı bayrağımı-

za selam durarak ‘’Geldikleri gibi gittikleri’’ şanlı bir destanın en güzel satırıdır.
Bedeli Sakarya’da, bedeli Dumlupınar’da, Afyon ovalarında, bedeli Çanakkale’de ödenen büyük 

bir emanet...
İşte Türkiye Yüzyılı vizyonu, bu kutlu emaneti en üst seviyelere çıkarma gayretinin, idealinin özü-

dür.
Cumhuriyet’imizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını, Aziz şehit-

lerimizi, kahraman gazilerimizi, Milli Mücadele’nin en ateşten günlerinde ve Cumhuriyet’imizin 
ilânında Meclis’imizde görev yapan vekillerimizi rahmet, minnet ve saygıyla yâd ediyorum.”

Ali YERLİKAYA
 İçişleri Bakanı

CUMHURİYETİMİZİN 100.YILINI KUTLADI
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İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın 
teşrifleriyle Polis Akademisi Erzu-
rum POMEM yerleşkesinde ger-
çekleştirilen törene ayrıca; İçişleri 
Bakan Yardımcısı Mehmet Sağlam, 
Erzurum Valisi Mustafa Çiftçi, Er-
zurum Milletvekilleri Selami Altı-
nok, Fatma Öncü, Mehmet Emin 
Öz, Emniyet Genel Müdürü Erol 
Ayyıldız, Jandarma Genel Komu-
tan Yardımcısı Orgeneral Ali Çar-
dakçı, Polis Akademisi Başkanı 
Prof. Dr. Yılmaz Çolak, 9. Kolor-
du Komutanı Tümgeneral Tevfik 
Algan, Erzurum Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mehmet Sekmen, 
Erzurum Cumhuriyet Başsavcısı 
Hüseyin Tuncel, Erzurum Bölge 
İdare Mahkemesi Başkanı Fuat Kü-
çük, Atatürk Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ömer Çomaklı, Erzurum 
Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. 

Hendek kazarak huzurumuza, gü-
venliğimize ve kardeşliğimize kas-
teden bölücü terör örgütü de 15 
Temmuz gecesi alçak bir teşebbüsle 
milletimize ateş açan, bomba atan 
FETÖ ihanet şebekesi de amaçla-
rına ulaşamadı.” ifadesini kullandı.  
Yerlikaya, “Sizler; Nene Hatun’un 
diyarında, bu şanlı üniformayı ku-
şandınız. Büyük bir milli bilinç ve 
vazife şuuruyla cennet vatanımızın 

Dr. Bülent Çakmak, EGM 
Başkan ve Daire Başkanla-
rı, İl Jandarma Komutanı, 
İl Emniyet Müdürü, Er-
zurum POMEM Müdürü, 
İlçe Kaymakamları ve Be-
lediye Başkanları ile öğren-
ci aileleri katılım sağladı.

Tören, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başladı. İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya yaptığı konuşmada, 
“Mezuniyetlerinizin; vatanımıza, 
milletimize ve devletimize hayırlar 
getirmesini Allah’tan niyaz ediyor, 
her birinizi ayrı ayrı tebrik ediyo-
rum.” dedi. Milletimizin kardeşliği, 
beraberliği ve kahraman güven-
lik güçlerimizin dirayeti ile bütün 
teşebbüslerin sonuçsuz kaldığını 
vurgulayan Yerlikaya, “Çok geriye 
gitmemize gerek yok. 8 yıl önce 

P O M E M L E RP O M E M L E R
29.DÖNEM29.DÖNEM
MEZUNLARINIMEZUNLARINI

VERDİVERDİ
9 Aralık Cumartesi günü İçişleri Bakanımız Ali Yer-

likaya’nın teşrifleriyle Polis Akademisine bağlı Erzurum 
Polis Meslek Eğitim Merkezinde mezuniyet töreni gerçek-
leştirildi. 21 farklı okulda eş zamanlı olarak gerçekleştiri-
len tören ile 12 bin 76 polis memuru teşkilatımıza katıldı.
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sındadır. Biz size şanlı bayrağımı-
zı, vatanımızı ve aziz milletimizi 
emanet ediyoruz. Biz size çocuk-
larını uyuşturucu illetinden koru-
mak isteyen anne babaları, zehir 
tacirlerinin pençesine düşmesin 
diye evlatlarımızı, çocuklarımı-
zı, geleceğimizi emanet ediyoruz. 
Biz size yola çıkan sevdiklerimizi 
emanet ediyoruz. Biz size “im-
dat” çığlığı ile gelen her bir ferdi-
mizi emanet ediyoruz. Emanete 
halel getirmeyeceğinizden asla 
şüphem yok.” ifadelerini kullandı.

dört bir köşesinde görev yapacak-
sınız. Eğer sokaklarımızda, cad-
delerimizde, şehirlerimizde huzur 
olacaksa bu sizlerin sayesinde ola-
cak. Milletimiz evinde başını yas-
tığına güvenle koyacaksa bu sizle-
rin emeği ve fedakârlığıyla olacak. 
Sokaklarımızda, şehirlerimizde her 
türlü suç ve suçluyla amansız şe-
kilde mücadele edeceksiniz.” diye 
konuştu.  Suç odaklarıyla daha et-
kin mücadele etmek için Emniyet 
Teşkilatı’nın yapısının her geçen 
gün daha da güçlendiğini belir-
ten İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
“Yeni imkânlar ve teknolojilerle 
kabiliyetimizi artırmaya, aramı-
za katılan siz ve sizler gibi kahra-
manlarımızla da büyümeye devam 
edeceğiz. İnsanımızın can ve mal 
güvenliğine tehdit oluşturan her 
türlü suç ve suç örgütü ile müca-
deleyi Sayın Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde ve sizlerin üstün gay-
retleriyle hep birlikte kararlılıkla 
sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı.

“Polislik Hak, Hu-
kuk ve Adalet Mesle-
ğidir”

Emniyet Genel Mü-
dürü Erol Ayyıldız da 
“Aziz milletimizin em-
rinde görevini ifa eden 
Emniyet Teşkilatımızın 
her bir mensubu; yük-
sek sadakat, cesaret, 
azim ve kararlılıkla hu-
zur ve güvenin teminatı 
olmaktadır.” dedi. Ayyıldız, “Düş-
mana korku salmak, mazluma ne-
fes olmak artık sizin vazifeniz. 81 
ilde 85 milyonun başını yastığa 
huzurla koyması artık sizin mesu-
liyetinizde. Milletimize şefkat ve 
merhametinizi, zalime azamet ve 
cesaretinizi göstermek sizin irfa-
nınız, sizin vicdanınız.” şeklinde 
konuştu. Polislik mesleğinin öne-
mine vurgu yapan Ayyıldız, “Asla 
aklınızdan çıkarmayın ki, polislik 
hak, hukuk ve adalet mesleğidir. 
Polis vicdanı olmayanların karşı-
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12 Bin 76 Polis Memuru 
Teşkilatımıza Katıldı

Törende konuşan Polis Aka-
demisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
Çolak ise şu ifadeleri kullandı: 
“Bugün; Akademimize bağlı 21 
farklı ilimizde bulunan polis 
meslek eğitim merkezlerimizde 
9 aylık zorlu eğitimlerini başa-
rıyla tamamlayan 456’sı burada 
olmak üzere toplam 12 bin 76 
polis memurunu teşkilatımız 
saflarına katmanın gururunu 
yaşıyoruz. Sayın Bakanım, bu-
gün yenilenen kadrosuyla Türk 
Polis Teşkilatı çok daha azimli, 
dirayetli ve bilgili bir şekilde 
başarılı işlere imza atmakta, bu 
da son yayımlanan tüm veri-
lere yansımaktadır. Bu olum-
luya gidiş iyi adayların seçilip 
onlara hem uygulamalı hem 
de teorik olarak ne kadar ka-
liteli ve verimli eğitim verildi-
ğinin en somut göstergesidir.” 

Konuşmasının devamında 
mezun olan öğrencilere sesle-
nen Çolak, “ Sevgili arkadaşlar; 
yaklaşık 9 ay süren zorlu eğitim-
lerinizi başarıyla tamamladınız 
ve bu şanlı üniformayı giymeye 
hak kazandınız.  Sizlere öğreti-
len hukuk devleti ilkelerinden 
asla ayrılmadan, demokrasi-
mizin birer koruyucu neferi 
olarak, milletimize hizmet yo-
lunda, hepinize başarılar dili-
yor, mezuniyetinizden dolayı 
sizleri kutluyorum.  yolunuz ve 
bahtınız açık olsun... Mevlam 
yar ve yardımcınız olsun…” 
diyerek konuşmasını sonlan-
dırdı. Mezuniyet programı ye-
min töreninin ardından çekilen 
hatıra fotoğrafı ile son buldu.
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Bakanımız Ali Yerlikaya ko-
nuşmasını şu şekilde sürdürdü: 
“Terör örgütleriyle mücadelemizi 
kararlılıkla sürdürüyoruz. Hiçbir 
şehidimizin kanını yerde koymu-
yoruz. Zira artık evladını teröre 
kurban veren şehit annelerimizin 
hasretle kuruyan gözyaşlarına ta-
hammülümüz yok. Terör örgüt-
lerini bu coğrafyadan tamamen 
kazıyıp atana kadar da bu müca-
delemiz devam edecek. Hiç kimse 
Türkiye’yi yeniden terör örgütleri-
nin yuvası haline getiremeyecek.”

483 Operasyon Düzenlendi
1 Haziran-1 Kasım tarihleri 

arasında, 150 günde gerçekleştiri-
len operasyonlara dair verileri pay-
laşan Bakanımız Yerlikaya; “Bölü-
cü Terör Örgütü (BTÖ) PKK/KCK, 
FETÖ, DEAŞ ve Sol Terör Örgütle-
rine yönelik 483 operasyon düzen-
lendi. Bu operasyonlarda, 8 terörist 
etkisiz hale getirildi. 834 şüpheli 
gözaltına alınırken 52’si tutuklandı, 
241’i hakkında adli kontrol kararı 
verildi.” dedi. Topluma korku sal-
maya çalışan organize suç örgütle-
rine devletin gücünü sonuna kadar 

hissettirmeye devam edildiğini ifa-
de eden bakanımız Ali Yerlikaya, 
“Ankara’mızda son 150 gün içinde 
organize suç örgütlerine yönelik 
yapılan 11 operasyonda 146 şüpheli 
gözaltına alındı. Bunlardan 50’si tu-
tuklandı, 65’i hakkında adli kontrol 
kararı verildi. Yine bu sürede 5 or-
ganize suç örgütü çökertildi.” dedi.

Zehir Tacirlerine Darbe Vu-
rulmaya Devam Ediliyor

Bakanımız Yerlikaya konuşma-
sına “Yine okullarımızın çevresin-
de uyuşturucu satanlara, gençle-
rimizin hayallerine, eğitimine ve 
geleceğine kasteden uyuşturucu 
tacirlerine asla taviz vermiyoruz. 
Çünkü anne ve babalarımızın uy-
kusunu kaçıran bu zehir tacirlerinin 
evlatlarımızın geleceğini karartma-
ya çalıştıklarını çok iyi biliyoruz. 
Bu yüzden de güvenlik güçlerimiz 
bu zehir tacirlerine darbe vurma-
ya, beklenen hazin sonu yaşatmaya 
devam ediyor. İşte aynı dönemde 
Ankara’mızda zehir tacirlerine yö-
nelik 4 bin 479 operasyon düzen-
lendi. 7 bin 124 şüpheli gözaltına 
alındı. Bunlardan 766’sı tutuklan-

İçişleri Bakanımız Ali Yerlika-
ya’nın Başkanlığında Ankara’da 
“Türkiye’nin Huzuru Toplantısı” 
gerçekleştirildi. Bakan Yardımcısı 
Münir Karaloğlu, Emniyet Genel 
Müdürü Erol Ayyıldız, Jandarma 
Genel Komutanı Orgeneral Arif 
Çetin ve Ankara Valisi Vasip Şa-
hin ile birlikte katıldığı Huzur ve 
Güvenlik Toplantısında Bakanımız 
Ali Yerlikaya açıklamalarda bu-
lundu. “Huzurlu Yarınlar, Güvenli 
Şehirler” anlayışı doğrultusunda 
600 bin kişilik dev bir kadroyla 
canla başla çalışıldığını belirten 
İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya, 
“Kara Vatan, Mavi Vatan, Siber 
Vatan hiç fark etmiyor, ülkemizin 
ve milletimizin istikbaline kaste-
den suç ve suçlulara göz açtırmı-
yoruz. Mücadelemize kararlılıkla 
devam ediyoruz. Hain terör örgüt-
leri ve iş birlikçilerine, uyuşturucu 
satıcılarına, organize suç örgüt-
lerine, dolandırıcılara, göçmen 
kaçakçılarına kısacası bu ülkeyi 
kendi suçlarını gerçekleştirecekle-
ri bir yer olarak görenlere dünyayı 
dar ediyoruz.” şeklinde konuştu.

“MÜCADELEMİZE“MÜCADELEMİZE
  K A R A R L I L I K L A  K A R A R L I L I K L A
   DEVAM EDİYORUZ”   DEVAM EDİYORUZ”

İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya Ankara’da dü-
zenlenen Türkiye’nin Huzuru Toplantısı’nda, “Kara 
Vatan, Mavi Vatan, Siber Vatan hiç fark etmiyor, ül-
kemizin ve milletimizin istikbaline kasteden suç ve 
suçlulara göz açtırmıyoruz. Mücadelemize kararlı-
lıkla devam ediyoruz” dedi.



17Ekim-Kasım-Aralık 2023

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 

dı, 447’si hakkında adli kontrol ka-
rarı verildi.” sözleriyle devam etti.

4 Bin 598 Kişi Sınır Dışı Edildi
Düzensiz Göç ve Göçmen Ka-

çakçılığı Organizatörleriyle aman-
sız bir şekilde mücadele edildiğini 
dile getiren Bakanımız Yerlikaya, 
“İlimizde, Geçici Koruma altında 
bulunan Suriyelilerin sayısı 91 bin 
130 İkamet İzni ile kalanların sayı-
sı 72 bin 662, Uluslararası Koruma 
kapsamında kalanların sayısı ise 54 
bin 165. Ankara’da toplam 217 bin 
957 düzenli göçmen bulunuyor. 
Son 150 günde ilimizde 15 operas-
yon düzenlendi. Bu operasyonlarda 
43 Göçmen Kaçakçılığı Organiza-
törü yakalandı. Bunların 12’si tu-
tuklandı, 2’si hakkında adli kontrol 
kararı verildi. Aynı dönemde, 2 bin 
882 düzensiz göçmen yakalanır-
ken 4 bin 598 kişi sınır dışı edildi. 
Diğerlerinin sınır dışı işlemleri de-
vam ediyor.” ifadelerini kullandı. 

36 Bin 269 Sosyal Medya Hesa-
bı İncelendi

Gerçek hayatta işlenen suç neyse 
sanal alemde yapılmasının aynı şe-
kilde suç olarak kabul edildiğini söy-
leyen Bakanımız Yerlikaya, “son 150 
günde Ankara’da 36 bin 269 sosyal 
medya hesabı üzerinde çalışma ya-
pıldı. Siber Suçlarla Mücadele kapsa-
mında ise Terör, Bilişim Sistemleri, 
Ödeme Sistemleri ve Çocuk İstis-
marına yönelik düzenlenen 27 ope-
rasyonda 103 şüpheli gözaltına alın-
dı. Bunların 28’i tutuklandı.” dedi. 
Bakanımız Yerlikaya, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: “Bir diğer mücade-
lemizi de bu milletin helal rızkına 
göz dikenlere karşı veriyoruz. Hep 
söylüyoruz. Edirne’den Kars’a kadar 
her bir vatandaşımızın hakları bize 

emanettir. Bizler de bu emanete sa-
hip çıkmak için kaçakçılarla müca-
delemizi kararlılıkla sürdürüyoruz. 
İşte son 150 günde Ankara’da 484 
operasyon gerçekleştirildi. Bu ope-
rasyonlarda 667 şüpheli şahıs gö-
zaltına alınırken 4’ü tutuklandı, 8’i 
hakkında adli kontrol kararı alındı.” 

Suçların Aydınlatılma Oranı 
Yüzde 94

Suç ve suçlularla mücadelede 
olmazsa olmazımız, suçları aydın-
latma meselesidir diyen Bakanı-
mız Yerlikaya; Ankara’da da son 
150 günde kişilere, malvarlığına, 
millete, devlete, topluma karşı 
işlenen suçlarda ve takibi gere-
ken olaylarda aydınlatma oranı-
nın yüzde 94 olduğunu vurguladı.

Çember Operasyonları İle 
19 Bin Şüpheli Şahıs Yakalandı

Yakalama kararı olan hiçbir 
şahsın elini kolunu sallayarak do-
laşmasına asla müsaade edilme-
diğini belirten İçişleri Bakanımız 
Yerlikaya, “Düzenlediğimiz Çem-
ber Operasyonlarımızla bu şahıs-
ları yakalayarak gerekli işlemleri 
yapıyor ve adalete teslim ediyoruz. 
Yine aynı dönemde güvenlik güçle-
rimizce yakalama kararı olan 5 bin 
151, ifade almaya yönelik 14 bin 
538 olmak üzere toplam 19 bin 689 
şahıs yakalandı.” şeklinde konuştu.

“Bizler Sizler İçin Varız”
Bakanımız Yerlikaya, “Ankaralı 

kardeşlerimizin başını yastığa ra-
hatça koyması, kolluk kuvvetleri-
mizin gösterdiği yoğun bir gayretin 
sonucudur. İşte Ankara Valimiz, 
Kaymakamlarımız, İl Emniyet Mü-
dürümüz, İl Jandarma Komutanı-
mız buradalar. Her zaman “Anka-
ra’mıza hizmet, Hakk’a hizmettir” 

anlayışı ile çalıştık, çalışmaya de-
vam ediyoruz. Biliyoruz ki her bir 
vatandaşımızın canı, malı, ailesi 
her şeyi bize emanet. Bu emanete 
ne pahasına olursa olsun sahip çık-
mak bizim boynumuzun borcudur. 
81 ilimizin tamamında olduğu gibi 
Ankara’mızın 25 ilçesinde 1 bin 
425 mahallesinin tamamında bu 
şehrin insanının her neye ihtiyacı 
varsa her ne sıkıntısı varsa yanın-
da olmaya devam edeceğiz.” dedi.

İçişleri Bakanımız Yerlikaya, ko-
nuşmasını “Suç odaklarıyla, suçta 
kibirlenenlerle, inlerinde saklanan 
hain teröristlerle, zehir tacirleriy-
le, kaçakçılarla, çetelerle mücade-
lemizi sonuna kadar sürdüreceğiz. 
Unutmayın ki bizler sizler için varız, 
sizlere her zaman bir çağrı kadar 
yakınız. Bizlere 7/24 ulaşabilirsi-
niz. İnşallah devlet ve millet omuz 
omuza vererek suçun her türlüsü-
nü bertaraf edeceğiz. Biz bir olur-
sak, iri olursak, diri olursak Türkiye 
güçlü olur! Ankara güçlü olur! Türk 
milletinin birliğine, beraberliğine, 
huzuruna, güvenliğine ve barış içe-
risinde yükselen bayrağına muha-
lif olan her türlü şahıs ve topluluk 
yok olmaya mahkumdur. Ben bu 
vesileyle ülkemizin huzuru, mille-
timizin güvenliği için gece gündüz 
demeden görev yapan Emniyet ve 
Jandarma Teşkilatımıza, her bir kol-
luk kuvvetimize teşekkür ediyorum. 
Basın mensubu arkadaşlarımıza da 
suç ve suçlularla mücadelede ka-
muoyunun doğru bilgilendirilmesi 
noktasında gösterdiği özverili ça-
lışmalar dolayısıyla teşekkür edi-
yorum. Hepinizi sevgi ve saygıyla 
selamlıyorum.” sözleriyle noktaladı.
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Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kutlamaları kap-
samında Milli Ağaçlandırma Gününde, Tarım ve 
Orman Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı işbirliğiy-
le fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi ve hatıra 
ormanı oluşturuldu. Etkinliğe Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı, İçişleri Bakan Yardım-
cısı Mehmet Aktaş, Ankara Valisi Vasip Şahin, 

Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey, Emni-
yet Genel Müdür Yardımcıları Adem Çakıcı ve 
Dr. Ömer Ural, Başkanlar, Daire Başkanları ve 
teşkilatımız personeli katıldı. Etkinlik, katılım-
cıların Emniyet Genel Müdürlüğü 100. Yıl Hatı-
ra Ormanı’na fidan dikimi gerçekleştirmesinin 
ardından hatıra fotoğrafı çekimi ile son buldu.

CUMHURİYETİMİZİN 100. YILINDA
FİDAN DİKİM ETKİNLİĞİ
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EMNİYET GENEL MÜDÜRÜMÜZÜN
CUMHURİYETİMİZİN 100.YILINI KUTLAMA MESAJI

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde kenet-
lenerek, işgal girişimine karşı destansı bir mücadele sergi-
leyen aziz milletimiz; binlerce şehit vererek çok zor şartlar 
altında tarihin kaydettiği ender zaferlerden birini kazan-
mış ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuyla bu benzersiz 
zaferini taçlandırmıştır.

Böylece Türkiye Cumhuriyeti’nin ilelebet payidar kala-
cağı 100 yıl önce ilan edilmiştir.

Malazgirt Zaferi, İstiklal Harbi başta olmak üzere ta-
rihimizin dönüm noktaları ve 15 Temmuz gecesi hainlere 
karşı duruşumuz göstermiştir ki, birlik ve beraberliğimiz 
en büyük güvencemizdir.

Cumhuriyetimiz; milletimizin birleştirici gücü, umu-
du, tüm ihanet çabalarının boşa çıkarılmasındaki daya-
nağı, geleceğe bırakacağı en güçlü mirasıdır.

Tüm vatandaşlarımızın huzuru, güvenliği ve mutlulu-
ğu için ülkemizin dört bir yanında görev yapan Emniyet 

Teşkilatımız için de, “Cumhuriyet bilhassa kimsesizlerin 
kimsesidir”…

Bir asırlık çınarın gölgesi altında daha huzurla yaşa-
mak için iki asra yaklaşan tecrübesini ortaya koyan Teş-
kilatımız, bu toprakları vatan kılan değerlere, kendisine 
bırakılan şehit emanetlerine sonuna kadar sahip çıkmak 
için kararlı mücadelesini sürdürmektedir.

Bu kararlılıkla, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere İstiklal Müca-
delemizin bütün kahramanlarını, eşsiz fedakârlıklarıyla 
milletimizin gönlünde ölümsüzleşen bütün şehit ve gazile-
rimizi minnet ve saygıyla anıyoruz.

Onur ve gururla Cumhuriyetimizi var eden tüm değer-
lere sonuna kadar sahip çıkacak, büyük bir milletin fertleri 
olarak Cumhuriyet bilincinin kadim Türk Milleti ile son-
suza dek yaşayacağı adımları atacağız.

 Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun!

Erol AYYILDIZ
Vali

Emniyet Genel Müdürü
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Polis Akademisi Cumhuriyetimizin 100. Yılını 
Anma ve Kutlama Etkinlikleri kapsamında, Polis Teş-
kilatımızın personelinin katılımlarıyla Tabanca Atış 
Müsabakası düzenledi. Söz konusu müsabakanın ödül 
törenine; Emniyet Genel Müdürü Erol Ayyıldız, Genel 
Müdür Yardımcıları, Polis Akademisi Başkanı Prof. 
Dr. Yılmaz Çolak, EGM Başkan ve Daire Başkanları, 
Polis Akademisi Başkan Yardımcısı 1. Sınıf Emniyet 

Müdürü Fatih İnal ile kadınlarda müsabaka birincisi 
Polis Memuru Elif Küçük, ikinci Polis Memuru Büşra 
Orhan, üçüncü Polis Memuru Esra Çelik, erkeklerde 
müsabaka birincisi Polis Memuru Eren Özdemir, ikin-
ci Polis Memuru Hacı Durak ve üçüncü Polis Memuru 
Murat Bakırtaş katılım sağladı. Müsabakalarda dere-
ceye giren personele Emniyet Genel Müdürümüz Erol 
Ayyıldız tarafından hediye ve plaket takdim edildi.

TABANCA ATIŞ MÜSABAKASI ÖDÜLLERİ VERİLDİ
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Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ebediyete intikalinin 85. yıldö-
nümü dolayısıyla Emniyet Ge-
nel Müdürü Erol Ayyıldız baş-
kanlığındaki heyet Anıtkabir’i 
ziyaret etti. Ayyıldız başkanlı-
ğındaki heyet, Aslanlı Yol’dan 
yürüyerek Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün mozolesine geldi. 
Mozoleye çelenk bırakılmasının 

ardından saygı duruşunda bu-
lunuldu. Beraberindeki heyetle 
hatıra fotoğrafı çektirmesinin 
ardından Misak-ı Milli Kulesi’ne 
geçen Ayyıldız, burada Anıt-
kabir Özel Defteri’ni imzaladı.

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 85.ölüm yıldönü-
mü dolayısıyla Polis Akademisi 
Başkanlığında da anma töreni 

düzenlendi. Törene Polis Aka-
demisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
Çolak, Akademi Başkan Yar-
dımcıları, Emniyet Müdürle-
ri, Akademisyenler, Akademi 
Personeli ve Öğrencileri katıldı. 
Törende çelenk sunumunun ar-
dından sirenler eşliğinde saygı 
duruşunda bulunuldu akabinde 
İstiklal Marşımızın okunması-
nın ardından program sona erdi.    

85. ÖLÜM YIL DÖNÜMÜNDE 
ATAMIZI ANDIK
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29 Ekim Pazar günü Polis Akademisi Başkanlığı 
Gölbaşı Yerleşkesi Ali Birinci Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen tören ile Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlan-
dı. Söz konusu törene Polis Akademisi Başkanı Prof. 
Dr. Yılmaz Çolak, Başkan Yardımcıları 1. Sınıf Emniyet 
Müdürü Fatih İnal, 1. Sınıf Emniyet Müdürü Doç. Dr. 
Ufuk Ayhan, PAEM Müdürü Prof. Dr. Orçun İmga, İç 
Güvenlik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sıtkı Yıldız, Ensti-
tü Müdürleri, Polis Okulu Müdürleri, Akademi Yöneti-
cileri ve Akademisyenler ile 100. Yıla Özel yapılan mü-
sabakalarda dereceye giren öğrenciler katılım sağladı. 
Tören; Polis Akademisi Bandosu’nun konser dinletisi, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 100. 
Yıl Mesajı ve Polis Akademisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
Çolak’ın hitaplarının ardından müsabakalarda dereceye 
giren öğrencilere hediye ve plaket takdimi ile sona erdi.

POLİS AKADEMİSİNDE CUMHURİYETİMİZİN POLİS AKADEMİSİNDE CUMHURİYETİMİZİN 

100. YILI KUTLANDI100. YILI KUTLANDI
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6 Kasım Pazartesi günü Polis 
Akademisi Anıttepe Yerleşkesin-
de Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
polis eğitimini çağın gerekleri doğ-
rultusunda ileri bir formda yeniden 
yapılandırmak için 1937 yılında 
kurduğu Akademinin 86. Kuruluş 
Yıl Dönümü Kutlama Töreni dü-
zenlendi. Söz konusu törene; Polis 
Akademisi Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
Çolak, Polis Akademisi Başkan Yar-
dımcıları 1. Sınıf Emniyet Müdürü 
Fatih İnal, 1. Sınıf Emniyet Müdü-

rü Doç. Dr. Ufuk Ayhan, Prof. Dr. 
Bayram Ali Soner, Polis Amirleri 
Eğitimi Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Orçun İmga, İç Güvenlik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Sıtkı Yıldız, Enstitü 
Müdürleri, Akademimiz Emniyet 
Müdürleri, Amirleri, Akademis-
yenleri ile Akademimizde eğitim 
alan uluslararası öğrenciler katılım 
sağladı. Tören, Polis Akademisi 
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak’ın 
hitapları, aile fotoğrafı çekimi ve 
resepsiyonun ardından sona erdi.

POLİS AKADEMİSİ POLİS AKADEMİSİ 86. KURULUŞ86. KURULUŞ
YIL DÖNÜMÜNÜ YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLADIKUTLADI
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Cumhuriyetimizin 100. yılı kut-
lama etkinlikleri kapsamında 28-29 
Eylül tarihleri arasında Polis Aka-
demisi Güvenlik Bilimleri Enstitüsü 
Polis Tarihi ve Kültürü Araştırma 
Merkezi tarafından Gölbaşı yerleş-
kesinde “Cumhuriyetin 2. Yüzyılına 
Girerken Türk Polis Teşkilatı Sem-
pozyumu’nun açılış töreni gerçek-

leştirildi. Törende; Polis Akademisi 
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, Baş-
kan Yardımcıları 1. Sınıf Emniyet 
Müdürü Doç. Dr. Ufuk Ayhan, Prof. 
Dr. Bayram Ali Soner, Polis Akade-
misi yöneticileri, Emniyet Genel 
Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatı 
ile çeşitli üniversitelerden toplam 89 
katılımcı yer aldı. Akademi Başkanı 

Prof. Dr. Yılmaz Çolak ve Polis Ta-
rihi ve Kültürü Araştırma Merkezi 
Müdürü Doç. Dr. Salih Zeki Hak-
lı’nın açılış konuşmalarıyla başlayan 
sempozyumda “Polis Tarihi”, “Po-
lis Teşkilatlarının İdarî ve Hukukî 
Yapıları”, “Teknolojik Gelişmeler 
ve Polislik”, “Uluslararası Polislik 
Faaliyetleri” konuları ele alındı.

DÜZENLENDİ
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Polis Akademisi Güvenlik Bi-
limleri Enstitüsü Uluslararası 
Terörizm ve Güvenlik Araştırma 
Merkezi koordinatörlüğünde, 01-
02 Aralık 2023 tarihleri arasında 
Antalya’da “8. Uluslararası Güven-
lik Sempozyumu” gerçekleştirildi. 
Sempozyuma; Polis Akademisi 
Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Çolak, 
Polis Akademisi Başkan Yardım-

cıları 1. Sınıf Emniyet Müdürü 
Fatih İnal, 1. Sınıf Emniyet Mü-
dürü Doç. Dr. Ufuk Ayhan, Polis 
Amirleri Eğitimi Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Orçun İmga, İç Güven-
lik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sıtkı 
Yıldız, Dr. Yavuz Türkgenci, Koç 
Üniversitesinden Prof. Dr. Ah-
met İçduygu, Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Oktay 

Tanrısever, Enstitü Müdürleri, 
Emniyet Müdürleri, ülkemiz ve 
yurtdışındaki üniversitelerden 
akademisyenler ile çeşitli kurum 
ve kuruluşlardan temsilciler ka-
tılım sağladı. Sempozyum “De-
ğişen Çatışma Dinamikleriyle 
Barış Koruma Operasyonları”, 
“Ortadoğu’da Bölgesel Çatışma-
lar ve Çatışma Çözümü”, “Ulus-
lararası Güvenlik, Çatışma Ana-
lizi ve Barış İnşası Çalışmaları”, 
“Düzen, İstikrar ve Uluslararası 
Barış” ve “Afrika’da Bölgesel Ça-
tışmalar ve Çatışma Çözümü” 
oturumları ile ele alındı. Sem-
pozyum Polis Akademisi Başkanı 
Prof. Dr. Yılmaz Çolak’ın kapa-
nış konuşmalarıyla tamamlandı.

8. 
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Polis Akademisi Adli Bilim-
ler Enstitüsü koordinatörlüğün-
de, 07-08 Aralık tarihlerinde 
Polis Akademisi Gölbaşı yerleş-
kesinde düzenlenen “2. Ulusla-
rarası Adli Bilimler Kongresi”-
nin açılış töreni gerçekleştirildi. 
Polis Akademisi Başkanı Prof. 
Dr. Yılmaz Çolak ve Emniyet 
Genel Müdür Yardımcısı 1. Sı-
nıf Emniyet Müdürü Caner 
Tayfur’un hitapları ile başlayan 
kongreye; Polis Akademisi Baş-
kan Yardımcıları 1. Sınıf Em-
niyet Müdürü Doç. Dr. Ufuk 
Ayhan, Prof. Dr. Bayram Ali So-
ner, Kriminal Daire Başkanı 1. 
Sınıf Emniyet Müdürü Tuncay 
Ankara, Polis Amirleri Eğitimi 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Or-
çun İmga, İç Güvenlik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Sıtkı Yıldız, İs-
tanbul Üniversitesi Adli Bilimler 
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Fa-
ruk Aşıcıoğlu, Adli Bilimler Ens-
titüsü Müdürü Prof. Dr. Coşkun 
Taştan, Trafik Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Şenol Yaprak, Emniyet 
Müdürleri, Akademisyenler ve 

çeşitli kurum ve kuruluşlar-
dan temsilciler katılım sağladı.

Sempozyum “Felaket Kur-
banları Kimliklendirilmesi”, 
“Yasadışı Maddeler ve Adli 
Toksikolojik Yaklaşımlar”,  “Suç 
Araştırmalarında Kriminalistik 
Yaklaşımlar”, “Kriminoloji ve 
Ceza Adaleti” , “Adli Bilimlerde 
Yenilikçi Yaklaşımlar” ve “Ön-
leyici Kriminalistik” oturum-
ları ile ele alındı. Sempozyum 
Polis Akademisi Başkanı Prof. 
Dr. Yılmaz Çolak’ın kapanış 
konuşmalarıyla tamamlandı.

DÜZENLENDİDÜZENLENDİ

POLİS AKADEMİSİ POLİS AKADEMİSİ 2.2. ULUSLARARASI  ULUSLARARASI 
A D L İ  B İ L İ M L E R  K O N G R E S İA D L İ  B İ L İ M L E R  K O N G R E S İ
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Silah Bilgisi ve Atış Eğitimi

Dışişleri Bakanlığı Diplomasi Akademisi Başkanlığında görevli ve Büyükelçi olarak ataması öngörülen ve 
Kıdemli Büyükelçi olarak görev yapan personelin görevlerinde daha etkin ve verimli olmalarını sağlamak 
güvenli silah kullanımı ve temel atış becerisi kazandırmak amacıyla Polis Akademisi Başkanlığı Gölbaşı Yer-
leşkesinde dönemler halinde  “Silah Bilgisi ve Atış Eğitimi” düzenlenmiştir.

• 24 Eylül 2021 tarihinde Polis Akademisi Başkanlığı Gölbaşı Yerleşkesinde 1 günlük program dahilinde 
78 personele “Silah Bilgisi ve Atış Eğitimi” ,

• 08 - 10 Kasım 2021 tarihleri arasında Polis Akademisi Başkanlığı Gölbaşı Yerleşkesinde 3 günlük prog-
ram dahilinde 101 personele “Güvenli Silah Kullanımı Eğitimi”,

• 30 Kasım 2021 tarihinde Polis Akademisi Başkanlığı Gölbaşı Yerleşkesinde 1 günlük program dahilinde 
7 personele “Silah Bilgisi ve Atış Eğitimi” ,

• 06 Haziran 2022 tarihinde Polis Akademisi Başkanlığı Gölbaşı Yerleşkesinde 1 günlük program dahilin-
de 19 personele “Silah Bilgisi ve Atış Eğitimi” ,

• 14 Kasım 2022 tarihinde Polis Akademisi Başkanlığı Gölbaşı Yerleşkesinde 1 günlük program dahilinde 
32 personele “Silah Bilgisi ve Atış Eğitimi” ,

• 25 Kasım 2022 tarihinde Polis Akademisi Başkanlığı Gölbaşı Yerleşkesinde 1 günlük program dahilinde 
21 personele “Silah Bilgisi ve Atış Eğitimi” ,

• 30 Kasım 2022 tarihinde Polis Akademisi Başkanlığı Gölbaşı Yerleşkesinde 1 günlük program dahilinde 
28 personele “Silah Bilgisi ve Atış Eğitimi” verilmiş olup, toplam 286 Dışişleri Bakanlığı Diplomasi Akademisi 
Başkanlığı personeline eğitim düzenlenmiştir.

• 03 Ocak 2023 tarihinde Polis Akademisi Başkanlığı Gölbaşı Yerleşkesinde 1 günlük program dahilinde 
63 personele “Silah Bilgisi ve Atış Eğitimi” verilmiş olup, toplam 349 Dışişleri Bakanlığı Diplomasi Akademisi 
Başkanlığı personeline eğitim düzenlenmiştir.

• 23 Haziran 2023 tarihinde Polis Akademisi Başkanlığı Gölbaşı Yerleşkesinde 1 günlük program dahilin-
de 14 personele “Silah Bilgisi ve Atış Eğitimi” verilmiş olup, toplam 363 Dışişleri Bakanlığı Diplomasi Akade-
misi Başkanlığı personeline eğitim düzenlenmiştir.

• 06 Aralık 2023 tarihinde Polis Akademisi Başkanlığı Gölbaşı Yerleşkesinde 1 günlük program dahilinde 
83 personele “Silah Bilgisi ve Atış Eğitimi” verilmiş olup, toplam 446 Dışişleri Bakanlığı Diplomasi Akademisi 
Başkanlığı personeline eğitim düzenlenmiştir.

POLİS AKADEMİSİPOLİS AKADEMİSİ
HİZMETİÇİ FAALİYETLERİNEHİZMETİÇİ FAALİYETLERİNE

DEVAM EDİYORDEVAM EDİYOR
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Genel Müdürlüğümüz merkez ve taşra teşkilatında gö-
rev yapan personelin görevlerini daha etkin olarak yerine 
getirmesini sağlamak, aidiyet bilincinin ve yönetim bece-
rilerinin geliştirilmesi amacıyla Komiser rütbesinden Baş-
komiser rütbesine terfi eden personele yönelik Polis Aka-
demisi Başkanlığınca 20 Kasım – 01 Aralık 2023 tarihleri 
arasında “II. Kademe Liderlik Eğitimi” düzenlenmiş olup 
287 kursiyerin katılımı ile tamamlanmıştır.

Başkanlığımızca, terörle mücadele kapsamın-
da devlet otoritesinin kalıcılığını sağlamak ve 
personelin silah kullanma kabiliyetini geliştirerek 
ani gelişen olaylara yerinde ve bilinçli müdaha-
le edebilecek yeteneğin kazandırılması amacıyla, 
taşra teşkilatında görevli personele yerinde eği-
tim verecek eğitici personeli yetiştirmek amacıyla 
“Acil Müdahale, Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, 
Arama ve Güvenli Müdahale Eğitimi Eğitici Ye-
tiştirme Kursu” düzenlenmektedir.

Acil Müdahale, Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, Arama ve Güvenli
Müdahale Eğitimi Eğitici Yetiştirme Kursu 

Acil Müdahale, Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, Arama ve Güvenli Müdahale Eğitimi Eğitici 
Yetiştirme Kursu Alan Personelin Yıllara Göre Dağılımı

Acil Müdahale, Şüpheli Kişi 
Ve Araç Durdurma, Arama Ve 

Güvenli Müdahale Eğitimi Eğitici 
Yetiştirme Kursu

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM

574 337 334 264 3.464 1.988 107 7.068

Yasa Uygulayıcıları İçin Nefret Suçlarına Karşı Eğiticilerin Eğitimi

II. Kademe Liderlik Eğitimi
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Başkanlığımızca, Emniyet Hizmetleri Sınıfında görev yapan tüm personele nefret suçu konusunda eğitim 
verecek personeli yetiştirmek amacıyla, “Yasa Uygulayıcıları İçin Nefret Suçlarına Karşı Eğiticilerin Eğitimi”-
nin düzenlenmektedir.

Yasa Uygulayıcıları İçin Nefret Suçlarına Karşı Eğiticilerin Eğitimi Alan Personelin Yıllara Göre Dağılımı

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 TOPLAM

55 - 315 300  195 142 113 72 1.192

Liderlik Eğitimi (Komiser)

Genel Müdürlüğümüz merkez ve taşra teşkila-
tında görev yapan personelin görevlerini daha etkin 
olarak yerine getirmesini sağlamak, hizmet öncesi 
eğitimlerle kazandıkları mesleki bilgilerin yenilene-
rek çağın gerekleri doğrultusunda yeni bilgi, beceri 
ve uygulama yeteneklerinin kazandırılması amacıyla 
2019, 2020, 2021 ve 2022 yılları içerisinde Komiser 
Yardımcısı rütbesinden Komiser rütbesine terfi eden 
personele yönelik Polis Akademisi Başkanlığı bünye-
sinde 10 (on) dönem halinde “Liderlik Eğitimi (Komi-

ser)” düzenlenmiş olup, 2023 yılı içerisinde Komiser 
Yardımcısı rütbesinden Komiser rütbesine terfi eden 
personel ile geçmiş yıllarda düzenlenen eğitimlere 
geçerli mazeretleri sebebiyle (hastalık, izin, rapor vb. 
sebeplerden) katılamayan personele yönelik düzenle-
nen “Liderlik Eğitimi (Komiser) Eğitimi” kapsamında 
02-06 Ekim 2023 tarihleri arasında 533 kursiyer, 09-
10 Ekim 2023 tarihleri arasında 533 kursiyer ve 16-20 
Ekim 2023 tarihleri arasında 536 kursiyerin katılımı 
ile tamamlanmıştır.

24. Dönem Savaş Muhabirliği Eğitimi

Polis Akademisi Başkanlığı ile Anadolu Ajansı 
Genel Müdürlüğü arasında 19.04.2012 tarihinde im-
zalanan ve 12.10.2015 tarihinde yenilenen Savaş Mu-
habirliği Eğitimi Protokolü çerçevesinde, Polis Aka-
demisi Başkanlığınca Savaş Muhabirliği Eğitimleri 
düzenlenmektedir. 

Savaş Muhabirliği Eğitiminin 24. Dönemi 06–17 

Kasım 2023 tarihleri arasında düzenlenmiştir. 12 
gün süren söz konusu eğitime, Türkiye (11),  Afga-
nistan (1), Bangladeş (1), Cezayir (1), Çad (1), El Sal-
vador(1), Etiyopya(1), Filipinler(1), Hırvatistan (1), 
Kenya(1), Lübnan(1), Tunus(1), Uganda(1), Ukray-
na(1) vatandaşı kursiyerler katılım sağlamış olup 24 
kursiyer eğitimi başarı ile tamamlamıştır.
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Polis Akademisi Başkanlığınca, 2023 
Yılı Hizmet İçi Eğitim Planı çerçevesinde, 
staj eğitimcisi yetiştirmek amacıyla Em-
niyet Hizmetleri Sınıfında görev yapan 
personele 20-21 Kasım 2023 tarihleri ara-
sında “Staj Eğitimcisi Eğitimi Kursu” dü-
zenlenmiş olup 57 kursiyer eğitimi başarı 
ile tamamlamıştır. 

Polis Akademisi Başkanlığınca, 2023 Yılı Hizmet İçi Eği-
tim Planı doğrultusunda Emniyet Hizmetleri Sınıfında gö-
revli personelin şüpheli kişi üst araması, yol aramalarında 
araç durdurma, arama ve güvenli müdahale konularında bil-
gi ve becerilerini geliştirmek üzere düzenlenecek eğitimlerde 
görevlendirilecek eğitici personeli yetiştirmek amacıyla, 04-
08 Aralık 2023 tarihleri arasında Polis Akademisi Başkanlığı 
Gölbaşı Yerleşkesinde “Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, Ara-
ma, Güvenli Müdahale Eğiticilerinin Eğitimi” düzenlenmiş 
olup 108 kursiyer eğitimi başarı ile tamamlamıştır.

Staj Eğitimcisi Eğitimi Kursu

Şüpheli Kişi ve Araç Durdurma, Arama, Güvenli Müdahale Eğiticilerinin Eğitimi



33Ekim-Kasım-Aralık 2023

HABERLER 
POLİS DERGİSİ 



Polis Dergisi

HABERLER 
POLİS DERGİSİ  

34

Emniyet Teşkilatı’nda kullanılan si-
lah, mühimmat, üniforma, haberleşme, 
ulaşım araçları ile belge ve fotoğrafların 
sergilendiği Polis Müzesi, ziyaretçilerini 
ücretsiz ağırlıyor. Emniyet Genel Müdür-
lüğü (EGM) Sosyal Hizmetler ve Sağlık 
Daire Başkanı Asım Bulat, EGM Dikmen 
Yerleşkesi’nde yer alan Polis Müzesi hak-
kında bilgi verdi.  Kurulumuna 2011’de 
başlanan müzenin açılışının 9 Nisan 
2021’de yapıldığını anlatan Bulat, müze-
de 2. Abdülmecit döneminden günümü-
ze kadar kronolojik sırayla üniformalar, 
kriminal malzemeler, silahlar, bisikletler, 
motosikletler, şehit ve gazi polislerin fo-
toğraflarının yer aldığını belirtti. Bulat, 
pazar günü hariç haftanın 6 günü açık 
olan müzenin ücretsiz ziyaret edilebi-
leceğini vurgulayarak, “Sabah 10.00 ila 
akşam 17.00 arasında faaliyetini devam 
ettirmektedir. Müzemize gelemeyenler, 
müzemizin internet sitesinden rahatlık-
la ulaşabilirler. Günün 24 saati müze-
miz bu şekilde gezilebilir” diye konuştu.

ANKARA’DAANKARA’DA  POLİS MÜZESİPOLİS MÜZESİ
ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLIYORZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLIYOR
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TÜRKİYE POLİS RADYOSU
71 YAŞINDA

Türkiye Polis Radyosu, kurul-
duğu 5 Ekim 1952’den bu yana va-
tandaşla polis teşkilatı arasında bağ 
kurulması ve güvenlik hizmetleri 
noktasında yurttaşların bilinçlen-
mesi için 71 yıldır yayınlarına de-
vam ediyor. Kısa dalgayla 5 Ekim 
1952’de yayın hayatına “merha-
ba” diyen Türkiye Polis Radyosu, 
teknolojinin tüm imkanlarından 
faydalanıp 24 saat boyunca ya-
yın yaparak dinleyicilerin en çok 
tercih ettiği radyolar arasına gir-
meyi başardı. Türkiye’nin reklam 
almayan tek radyosu olarak 81 il, 
110 ilçede yayın hayatını sürdüren 
radyo, “www.polisradyosu.pol.tr” 
adresinden, akıllı telefonlardan ve 
Türksat 4A uydusu aracılığıyla da 
dinlenebiliyor. Ankara merkezli 

olmak üzere İstanbul, Diyarbakır 
ve İzmir stüdyolarından dönüşüm-
lü olarak yayın yapan radyo, müzik 
aralarında yayımlanan kamu spot-
larıyla vatandaşları suç ve suçluya 
karşı bilgilendiriliyor. Dinleyiciler, 
“0 552 155 00 06” numaralı tele-
fon hattından WhatsApp aracılı-
ğıyla mesajlarını ulaştırabiliyor.

 “Dinleyicinin Bizden Bek-
lentisini Karşılamış Olduk”

Türkiye Polis Radyosu spikeri 
Polis Memuru Muhammed Yıldız, 
gündemin öne çıkan başlıklarını 
radyoda dinleyicilere ulaştırdıkla-
rını söyledi. Kültür sanat, ekono-
mi, finans ve spor gibi birden çok 
başlıkta dinleyicileri bilgilendir-
diklerini ifade eden Yıldız, yaşanan 
doğal afetlerde de olay yerinden 

gelen anlık açıklamaları yayınla-
dıklarını belirtti. Yıldız, “Gerek 
devlet büyükleri gerekse uzmanla-
rın açıklamalarını izleyicilerimizle 
buluşturduk. Dinleyicinin bizden 
beklentisini karşılamış olduk. 7/24 
bizi dinleyen müdavimlerimiz var. 
Televizyondan uzak durup hayatı-
nı radyoyla devam ettiren dinleyi-
cilerimiz var.” dedi.
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Su Altı Görüntüleme Robotu Eğitimi 
Teşkilatımızın envanterinde mevcut olan Su 

Altı Görüntülüme Robotu (ROV) kulanım eği-
timi, Deniz Limanı Şube Müdürlüklerinde gö-
revli 10 personele yönelik olarak 27.11.2023-

01.12.2023 tarihleri arasında İzmir ilinde verilmiş-
tir. Böylelikle, önceki dönemlerle birlikte toplam 50 
personelimiz Su Altı Görüntülüme Robotu (RO-
V)’nu görevlerde kullanabilecek seviyeye gelmiştir. 

Gemi Adamı Branş Temel Eğitim Kursu
 Deniz taşıtlarımızın doğru kullanılması, sağlıklı se-

yir yapılması, iş ve işlemlerin kanun, yönetmelik ve ilgi-
li mevzuat doğrultusunda gerçekleştirilmesi amacıyla 
Çanakkale Deniz Polis Eğitim Merkezi Müdürlüğünde 
“Gemi Adamı Branş Temel Eğitim Kursu” düzenlen

miştir. “Seyir Uygulamaları, Denizcilik Terminolojisi, 
Gemi Makinaları Uygulama, Meteoroloji, Oşinografi, 
Çevre ve Deniz Kirliliği” gibi konuların da eğitim müf-
redatında olduğu kursumuzu başarıyla bitiren 16 (on 
altı) personelimiz deniz taşıtlarında göreve başlamıştır.

KORUMA DAİRE BAŞKANLIĞI FAALİYETLERİ
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Ülkemiz deniz ve iç sularında 
Teşkilatımız adına görev yapacak 
Kontrol Botları’nın teslimatı devam 
ediyor. Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanlığı ile ARES Tersa-
necilik San. ve Tic. Aş. arasında Em-
niyet Genel Müdürlüğümüz ihtiyaç-
larını karşılamak üzere imzalanan 
sözleşme gereğince, Ekim 2023 dö-
neminde teslim edilen 4 bota, Şehit 
Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsa BUDAK 
(KB-1301), Şehit Polis Memuru Ce-

mil OKUR (KB-3101), Şehit Polis 
Memuru Mehmet TEKCAN (KB-
5401) ve Şehit Polis Memuru Salih 
SARAÇ (KB-5701) isimleri verilerek 
Bitlis, Hatay, Sakarya ve Sinop ille-
rine tahsis edilmiştir. Söz konusu 4 
botumuzla birlikte 21 adet Kontrol 
Botu teslim alınmış, deniz polisimiz 
tarafından hizmetlerde kullanılmaya 
başlanmıştır. 2025 yılına kadar 36 
adet Kontrol Botu ilave olarak Teşki-
latımıza kazandırılacaktır. 

4 Adet Kontrol Botunun Teslimi

Teknik Özellikler;
Malzeme: Kompozit
Kapasite: 14 Kazazede +3 Mürettebat
Boy: 12,04 m     En: 3,74 m
Motor: 2 x 450 HP -Su Jetli



Polis Dergisi

HABERLER 
POLİS DERGİSİ  

38

SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK DAİRE
BAŞKANLIĞI FAALİYETLERİ

Ağaç Dikimi

Cumhuriyetimizin 100.Yılı Kutlamaları kapsamında 
Bakanlığımızca gerçekleştirilecek etkinlikleri belirlemek 
üzere 16 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirilen koordine 
toplantısında alınan kararlar ve ilgi yazı gereği; 11 Kasım 
2023 “Milli Ağaçlandırma Günü”nde Jandarma, Sahil Gü-
venlik ve Emniyet Teşkilatının katılımıyla Ankara ili Yeni-
mahalle ilçesi Yenibatı mahallesi 269-270 nolu ağaçlandır-
ma sahasında Genel Müdürlüğümüz adına 11 Kasım 2023 
Cumartesi günü 100.Yıl Hatıra Ormanı oluşturulmuştur.

3 Aralık Dünya Engelliler Günü

3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle 01 
Aralık 2023 Cuma günü Teşkilatımız farklı birimlerin-
de görev yapan personelimizin de katılımıyla Doğan 
Çağlar Ortopedik Engelliler Okullarına ziyaret düzen-
lenerek, öğrencilerle birlikte yemek organizasyonu ve 
hediye takdimi gerçekleştirilmiş, engelli öğrencile-
rimizin moral ve motivasyonuna katkı sağlanmıştır. 

24 Kasım Öğretmenler Günü

24 Kasım 2023 tarihinde Öğretmenler 
Günü münasebetiyle Şehit Polis Memuru Fev-
zi Başaran’ın öğretmen olan eşi Özge Başaran 
görevli olduğu Mehmet İçkale Ortaokulu’nda 
ziyaret edilerek aynı okulda görevli diğer öğret-
menler ile birlikte Öğretmenler Günü kutlanmıştır
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Havalı Tabanca Atış Müsabakası

Cumhuriyetimizin 100.Yıl Kutlamaları kapsamın-
da Sosyal Hizmetler ve Sağlık Daire Başkanlığı, Özel 
Harekât Başkanlığı, Gaziler Engelli Spor Kulübü ve 
Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu işbirliğinde 
teşkilatımız gazilerinin katılımıyla 25-27 Ekim 2023 ta-
rihleri arasında Özel Harekât Başkanlığı Şehit Mustafa 
Yavaş Havalı Tabanca Atış Poligonunda havalı tabanca 
atış eğitimi, müsabakası ve ödül töreni düzenlenmiştir. 

Avrupa Trafik Polis Teşkilatları Bölgesel Ağı 
1. Toplantısı

08-10 Kasım 2023 tarihleri arasında İstanbul Ba-
kırköy’de düzenlenen Avrupa Trafik Polis Teşkilatları 
Bölgesel Ağı 1. Toplantısı kapsamında katılım sağ-
layan 35 ülke ve 14 uluslararası kuruluş temsilcisine 
Polis Müzesi’nin tanıtımı yapılmış; Polis Müzesi Sergi 
Alanımızı İçişleri Bakan Yardımcımız Mehmet Aktaş, 
İstanbul Valisi Davut Gül, İstanbul Cumhuriyet Başsav-
cısı Şaban Yılmaz, Emniyet Genel Müdür Yardımcısı 
Caner Tayfur, İstanbul Emniyet Müdürü Zafer Aktaş, 
Trafik Başkanı Muhittin Ayhan ziyaret etmişlerdir.

Cumhuriyet’in 100. Yılı Kutlama  
Etkinlikleri

Cumhuriyet’in 100. yılı kutlama etkinlikleri 
kapsamında Milli Eğitim Bakanlığı ile koordi-
ne olunarak ‘‘Cumhuriyet’in 100. Yılında Po-
lis Müzesi’nde 100 Okul’’ projesi geliştirilerek 
hayata geçirilmiş, proje kapsamında Ankara İl 
Emniyet Müdürlüğü’nden Atlı Polis Birliği ve 
Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı’ndan 
Polis Görev Köpekleri getirilerek Müzemizi zi-
yaret eden öğrenciler ile etkinlik yapılmıştır.
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40

İLE  GÜVENDE KAL
SİBERAY programı kapsamında vatandaşlarımı-

zın bilişim sistemlerini güvenli ve bilinçli kullanma-
ları ve siber suçlardan doğabilecek maddi-manevi 
zararların oluşmadan önlenebilmesi amacıyla farklı 
hedef kitlelere yönelik “güvenli ve bilinçli internet 
kullanımı, dijital okuryazarlık ve siber güvenlik, 

teknoloji bağımlılığı, siber zorbalık, siber risk ve 
tehditler” konularında seminerler, festival ve fuar 
gibi alanlarda ve sosyal medya ve internet sitesi ara-
cılığıyla gerçekleştirilen paylaşımlar ile bilinçlen-
dirme ve farkındalık çalışmalarını artan bir ivmeyle 
sürdürüyor.

SİBERAY TEKİRDAĞ’DA TRT İLE

SİBERAY - EBA İŞ BİRLİĞİ

Tekirdağ Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü tarafından SİBERAY okul-kulüp faaliyetleri 
kapsamında Mehmet Serez Sosyal Bilimler Lisesi 
öğrencilerine yönelik bilgilendirme faaliyeti gerçek-

leştirildi. TRT Haber tarafından da takip edilen ve 
yayınlanan etkinlikte, SİBERAY Bil-Kazan ödüllü 
bilgi yarışmasına katılım sağlayan öğrenciler sürpriz 
hediyeler kazandı. 

SİBERAY  faaliyetleri kapsamında hazırlanan uyarıcı-bilgilendirici nitelikte videolar ve TRT Çocuk ekran-
larında yayınlanmakta olan “Ekip: SİBERAY” çizgi dizisi EBA (Eğitim Bilişim Ağı) internet sitesinde yayınlan-
maya başladı.
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Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı SİBE-
RAY görevlileri tarafından farkındalık ve bilinçlen-
dirme faaliyetleri kapsamında Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı (AFAD) merkez ve taşra perso-

nellerine yönelik olarak “güvenli ve bilinçli internet 
kullanımı, güncel siber risk ve tehditler, siber güven-
lik önlemleri” konularında hibrit olarak seminer ger-
çekleştirildi.

27 Eylül-01 Ekim 2023 tarihleri arasında İzmir Çiğli Havali-
manı’nda düzenlenen TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Tekno-
loji Festivali ve 19-22 Ekim 2023 tarihleri arasında Antalya’da 
düzenlenen Bilim Festivali kapsamında SİBERAY görevlileri 
tarafından stant ve bilgi yarışması etkinliği düzenlendi. Etkinlik 
alanına gelen ziyaretçiler broşür ve video içerikleriyle bilgilen-
dirilirken Bil-Kazan ödüllü bilgi yarışmasına katılım sağlayan 
ziyaretçiler sürpriz hediyeler kazandı. Ayrıca İzmir TEKNO-
FEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali’nde SİBERAY stan-
dını ziyaret eden Emniyet Genel Müdürü Sayın Erol Ayyıldız 
stant çalışmaları hakkında bilgi aldı.

SİBERAY AFAD’ DA

SİBERAY FESTİVAL VE FUARLARDA!
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100. YIL
100. Yılda 100 Kadın Ziyareti
Önleyici polislik hizmetleri 

kapsamında Bartın İl Emniyet Mü-
dürlüğü Toplum Destekli Polislik 
Şube Müdürlüğü ve Asayiş Şube 
Müdürlüğü personellerince ka-
dına yönelik şiddetle mücadeleye 
dikkat çekmek amacıyla “25 Ka-
sım Kadına Yönelik Şiddete Kar-
şı Uluslararası Mücadele Günü” 
kapsamında “100. Yılda 100 Ka-
dın Ziyareti” etkinliğinde 10 hane 
ziyaret edildi, Kadın Destek Uy-
gulaması (KADES) broşürleri da-
ğıtılarak kadına yönelik şiddetin 

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Emniyet Teşkilatımızca çeşitli ziyaret ve etkinliklerle 81 ilde kutlandı. 

engellenmesi konulu bilgilen-
dirme faaliyeti gerçekleştirildi.

Şehidimizin Annesi Ziyaret 
Edildi

Cumhuriyetimizin 100. Yıl Et-
kinlikleri kapsamında Tekirdağ’da 
şehidimiz Münür Alkan’ın anne-
si Münibe Alkan ziyaret edildi. 
Tekirdağ Valisi Recep Soytürk, İl 
Emniyet Müdürü Mehmet Hakan 
Fındık, İl protokolü ve vatandaş-
ların katılımı ile 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı’mızın 100. Yılı 
kutlamaları kapsamında Tarihi 
Valilik Binası önünde gerçekleşti-

rilen çelenk sunma programının 
akabinde, esnaf ve vatandaşlarla bir 
araya gelerek Türk Bayrağı hediye 
edildi akabinde 15 Temmuz Şehi-
dimiz Münür Alkan’ın annesi Mü-
nibe Alkan’a ziyaret gerçekleştirdi.

Manisa Valisi Enver Ünlü, İl 
Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, 
protokol üyeleri, teşkilat mensup-
larımız ve vatandaşlarımızın katı-
lımlarıyla istiklalimiz ve istikbali-
mizin sembolü Cumhuriyet’imizin 
ilanının 100. yıl dönümü Manisa’da 
düzenlenen etkinliklerle büyük 
bir coşku ve heyecanla kutlandı.
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Dünya genelinde trafik 
kazalarının başlıca nedenle-
rinin ilk sırasında “aşırı hız” 
gelmektedir. Ülkemizde 
2022 yılında meydana gelen 
ölümlü ve yaralanmalı tra-
fik kazaları incelendiğinde 
%38’inin hız kuralının ihlal 
edilmesi şeklinde gerçek-
leştiği anlaşılmaktadır. Hız 
ihlallerinin önlenmesi ve 
sürücüleri trafik kural, ya-
saklama ve kısıtlamalarına 
uygun şekilde araç kullan-
maya yöneltmek amacıyla 
25-27 Kasım 2023 tarihle-

ri arasında ülke genelinde 
eş zamanlı hız denetimleri 
gerçekleştirildi. 13 bin 914 
araç / sürücünün hız ihlali 
yaptığı tespit edilerek işlem 
uygulandı. Türk Polis Teşki-
latı olarak sürücülere hem 
kendilerinin hem de diğer 
yol kullanıcılarının can 
güvenliklerini sağlamak 
için hız sınırları ile diğer 
trafik kurallarına uymala-
rını hatırlatır, denetimlerin 
devam edeceğini kamuo-
yuna saygıyla duyururuz.

ÜLKE GENELİNDEÜLKE GENELİNDE  
RADARLA HIZ DENETİMİRADARLA HIZ DENETİMİ
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Adana’da polis me-
murları, ’sosyal medya 
ile ekran bağımlılığı-
na’ karşı gençlerin ve 
çocukların korunması 
amacıyla bir okulda 
’kitap okuma’ etkin-
liği düzenledi. Çocuk 
ile gençlerin kişisel ve 
sosyal gelişimlerine 
katkı sağlanması ama-
cıyla başlatılan ÇOGEP 
çerçevesinde Adana 
Emniyet Müdürlüğü 
Toplum Destekli Po-
lislik Şube Müdürlüğü 
ekipleri, ’sosyal medya 
ve ekran bağımlılığına’ 
karşı genç ve çocukları 
korumak adına ‘kitap 

okuma’ etkinliği dü-
zenledi. “Hayallerimiz 
Renkleniyor” projesiyle 
Yüreğir ilçesine bağlı 
Havutlu Mahallesi’n-
de Bedii Topçu Ortao-
kulunda okuma kitabı 
eksiğini olduğunu öğ-
renmesi üzerine polis 
kolilere doldurduğu 
kitaplarla okula gitti. 
250 hikaye ve roman 
kitabı ile birlikte okula 
giden Polis önce kitap-
ları okulun kütüphane-
sine yerleştirdi, sonra 
da bahçede öğrenciler-
le birlikte kitap okuma 
etkinliği düzenledi.

SSOSYAL MEDYA VEOSYAL MEDYA VE
EKRAN BAĞIMLILIĞINAEKRAN BAĞIMLILIĞINA  

HAYIR!
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ALANYA’DA

POLİSTEN 

TURİSTLERE

DÖRT DİLDE

BROŞÜR

Alanya bölgesini ziyaret eden turist-
lerin daha güvenli ve huzurlu bir tatil 
geçirebilmeleri ve ilçede rehbere ihtiyaç 
duymadan gezebilmelerini için dört 
dilde, 40 bin adet bilgilendirme bro-
şürü ve haritalar dağıtıldı. Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan gerçekleştirilen “Güvenli-Huzurlu 
Turizm” projesi çerçevesinde kişisel gü-
venlikleri ve mal güvenlikleri için ken-
dilerine düşen görevleri hatırlatmak, 
olabilecek bir suça maruz kalmamaları 
için de kişisel olarak alabilecekleri ted-
birleri almalarını sağlamak maksadıyla 
Türkçe, İngilizce, Rusça ve Almanca 
olarak dört dilde 40 bin adet Alanya 
Kent ve Kale Haritaları ve bilgilendir-
me broşürleri verildi. Ayrıca turistlerin 
bir rehbere ihtiyaç duymadan gezme-
lerini sağlamak için içeriğinde Alan-
ya’nın tarihi, doğa ve kültürel tanıtımı, 
ihtiyaç duyulduğunda kamu kurum 
ve kuruluşlarının telefon numaraları, 
toplu taşıma araçlarının güzergahla-
rı ve olabilecek hırsızlık, yankesicilik, 
dolandırıcılık olaylarına karşı uyarıla-
rın bulunduğu broşürler de dağıtıldı.
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ÇANAKKALE HUZUR UYGULAMASIÇANAKKALE HUZUR UYGULAMASI
İçişleri Bakanlığı koordinesin-

de genel asayişin ve kamu düze-
ninin sağlanabilmesi için kamu 
kurum ve kuruluşlarının yakı-
nında, stratejik öneme haiz böl-
gelerde ve vatandaşların yoğun 
olduğu yerlerde belli periyotlarla 
gerçekleştirilen suç ve suçluyla 
mücadeleye yönelik uygulamalar 

çerçevesinde il genelinde huzur 
uygulaması yapıldı. İl Emniyet 
Müdürü Selim Arıcı’nın talimat-
ları ile başlayan “Çanakkale Hu-
zur Uygulaması” 14 bölgede, 47 
ekip ve 223 personel ile yapıldı. İl 
genelinde toplam 1800 şahıs, 429 
araç sorgusu yapılırken 30 işyeri, 
9 metruk bina ve 14 park/bahçe 

denetimi yapıldı. Uygulama so-
nucunda 33 gr metanfetamin, 1 
adet ruhsatsız tabanca ele geçiri-
lirken 2 şahıs hakkında adli işlem 
yapıldı. 24 araca toplamda 85.695 
TL cezai işlem 3 araca trafikten 
men işlemi uygulandı. Aranma-
sı bulunan 8 şahıs yakalanarak 
hakkında gerekli işlem yapıldı.



48 Polis Dergisi

ILLERDEN HABERLER
POLİS DERGİSİ  

İstanbul Emniyet Müdürlüğü 
il genelinde eş zamanlı olarak 
‘Huzur İstanbul’ denetimi ger-
çekleştirdi. Helikopter destek-
li yapılan denetimde üzerinde 
uyuşturucu madde bulunan bir 
kişi gözaltına alındı. Fatih, Be-
yoğlu ve Kadıköy başta olmak 
üzere birçok ilçede gerçekleşti-
rilen denetimlere, ilçe Emniyet 
Müdürlükleri ile Önleyici Hiz-
metler, Narkotik Suçlarla Mü-
cadele, Özel Harekât ve Trafik 
Denetleme şube müdürlüklerin-
den ekipler katıldı. Uygulama 

noktasında durdurulan araçlar 
aranırken, sürücü ve yolcuların 
kimlikleri kontrol edildi. Tak-
sim Meydanı’ndaki uygulama 
noktasında araçlarda detaylı 
arama yapıldı, şüpheli kişilerin 
Genel Bilgi Toplama sorgusu 
gerçekleştirildi. Helikopterin 
destek verdiği uygulamaya nar-
kotik detektör köpeği de katıldı.

 Eyüpsultan’da Asayiş Uygu-
laması

Eyüpsultan’da düzenlenen 
asayiş uygulamasına, Asayiş 
Şube Müdürlüğü ve Eyüpsul-

tan İlçe Emniyet Müdürlüğü 
görevlilerinin yanı sıra Yunus 
ekipleri katıldı. Önleyici Hiz-
metler Şube Müdürlüğünün 
Haliç Köprüsü Yerleşkesinden 
çıkış yapan ekipler, ilçe gene-
linde denetimler gerçekleştirdi. 
Motosiklet, otomobil ve ticari 
araçlar durdurulup aranırken, 
vatandaşların da üst araması ve 
kimlik kontrolü yapıldı. Silah-
tarağa Caddesi’ndeki uygulama 
noktasında üzerinde bir mik-
tar uyuşturucu madde bulunan 
araç sürücüsü gözaltına alındı.

İSTANBUL’DAİSTANBUL’DA
HELİKOPTER DESTEKLİ HUZUR UYGULAMASIHELİKOPTER DESTEKLİ HUZUR UYGULAMASI
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LÖSEMİLİ ÇOCUKLARA
POLİSTEN MORAL

Adana polisi ‘Lösemili Çocuklar 
Haftası’ etkinlikleri çerçevesinde 
hasta çocukları atlı birliğe götüre-
rek unutulmaz gün yaşattı. Çocuk 
ve Gençler Sosyal Koruma ve Des-

tek Programı (ÇOGEP) bünyesin-
de hayata geçirilen; ‘Hayallerimiz 
Renkleniyor Projesi’yle gerçekleş-
tirilen ziyarete katılan 35 çocuk, 
üzerinde; ‘Biz Kazanacağız’ ifadesi 

yer alan ve lösemiye dikkat çekil-
mesi için özel olarak tercih edilen 
turuncu tişörtleriyle atlı birliğe gö-
türüldü. Etkinlikte kız çocuklarına 
bez polis bebeği; erkek çocuklarına 
da uzaktan kumandalı polis arabası 
hediye edildi. Minikler çocuklukla-
rını doyasıya yaşayıp, keyifli anlar 
yaşarken, anneleri de onları görüp 
duygulandı. Adana Emniyet Mü-
dürlüğü Toplum Destekli Polislik 
Şube Müdürlüğü tarafından gerçek-
leştirilen etkinlikte; lösemiye karşı 
amansız bir savaş veren çocuklar, ai-
leleri ile birlikte Çevik Kuvvet Şube 
Müdürlüğü bünyesinde yer alan 
Atlı Polis Grup Amirliğini ziyaret 
etti. Burada polis abla ve ağabey-
leriyle birlikte toplumsal olaylara 
müdahale için özel olarak yetişti-
rilen atları besleyen minikler, daha 
sonra ata binip keyifli anlar yaşadı.
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Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğünün 
talebi sonucu İçişleri Bakanlığı’nın 15 
Eylül 2023 tarihli kararı ile Sındırgı İlçe 
Emniyet Müdürlüğü bünyesinde Mo-
tosikletli Polis Timleri Büro Amirliği 
kuruldu. Başta asayiş ve narkotik olay-
ları olmak üzere suç işleme amacında-
kilerin caydırılması, aranan şahısların 
yakalanması, meydana gelen olaylara 
en kısa sürede müdahale edilmesi ve 
şüpheli şahısların yakalanmasında et-
kin bir şekilde görev alan Yunus Tim-
leri, özel kurslara tabi tutularak eği-
timlerini tamamladı. 6 kişilik ekip, iki 
tam donanımlı motosiklet ile göreve 
başladı. Araçlı ekiplerin giremediği dar 
sokaklarda dahi Yunus Timleri hızlı bir 
şekilde olaya müdahale edebiliyor. İlçe 
merkezindeki yollarda yapılan uygula-
malı, planlı çalışmaların yanı sıra dar 
sokak ve caddelerde meydana gelen 
olaylara hızlı ve seri müdahale eden 
Yunus Timleri, yasaklı madde takibi 
ve hırsızlık olaylarına karşı da güven-

lik önlemi alıyor. İlçede faaliyet göste-
ren Yunus Timleri kısa süre içerisinde 
birçok başarılı operasyona imza attı. 
Özellikle uyuşturucu ile mücadelede 
etkin rol alan ekipler takdirle karşıla-
nıyor. Ekim ayı verilerine göre 20’den 
fazla şahıs hakkında kullanmak için 
uyuşturucu ve uyarıcı madde satın al-
mak, kabul etmek veya bulundurmak 
suçundan işlem yapıldığı ve uyuşturu-
cu madde, silah vb. unsurlara el konul-
duğu belirtildi. Kurulduğu günden bu 
yana suçlulara göz açtırmayan Yunus 

Timlerinden ilçe sakinleri ise memnun 
olduklarını dile getirdi. Ahmet Ensar 
Yıldız adlı öğrenci, “Yunuslar bizim 
için oldukça önemli. Güvenliği sağlı-
yorlar. Özellikle araçların giremediği 
yerlere bile girebiliyorlar. İlçemiz için, 
Türkiye için önemli. Yunusları seviyo-
ruz” dedi. Burak Kaya adlı öğrenci de 
“Güvenliğimiz için, bizleri korumak 
için çok iyi oldu. Her ilçeye lazım Yunus 
Polisler. Onlar bizi korusun, Allah on-
ları korusun inşallah. Okulumuzu, her 
yeri koruyorlar. Çok memnunuz“ dedi.

YUNUS TİMLERİ
HIZLI MÜDAHALE İLE GÜVEN VERİYOR
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REFAHİYE BÖLGE TRAFİKTENREFAHİYE BÖLGE TRAFİKTEN
OKULLARA KİTAP DESTEĞİOKULLARA KİTAP DESTEĞİ

Erzincan/Refahiye Bölge Tra-
fik Denetleme İstasyon Amirli-
ğince Refahiye ilçesinde bulunan 
Ortaöğretim düzeyindeki okullar 
ziyaret edilerek öğrencilere trafik 
kuralları ve önemi, polislik mesleği 
ile ilgili bilgiler verildi. Üniversite 
sınavı sonrası Polis Akademisine 
başvuru ve sınav aşamaları hu-
suslarında öğrencilere bilgilen-
dirmeler yapılarak merak ettikleri 
konular ve sorular cevaplandırıldı. 
Program sonunda Refahiye Bölge 
Trafik Denetleme İstasyon Amir-
liğince Okul Kütüphanelerine 
Ortaöğretim Müfredatına uygun, 
kişisel gelişimi destekleyici kitap-
lar hediye edildi. Refahiye İmam 
Hatip Lisesi Okul Müdürü Yakup 
Gemici program sonunda yaptığı 
açıklamada; “Bu güzel program 
ve emekleri için başta Bölge Tra-
fik Amirimiz Halil Kemal Bey’e 
ve Tüm Emniyet Teşkilatımıza te-
şekkürü bir borç biliyoruz, Halil 
Kemal Komiserimiz 4 yılı aşkın 
süredir ilçemizde görev yapmakta 
ve bu zaman zarfında kendisin-
den ve Bölge Trafik Amirliğinden 

eğitim faaliyetleri anlamında çok 
güzel destekler gördük, sürekli iş-
birliği içerisinde güzel projeler ile 
öğrencilerin yaşamına  trafik bi-
lincini ve kültürünü  yerleştirdik, 
çok gururlu ve mutluyuz. Bölge 
Trafik Amirliğince Okul Kütüp-
hanemize hediye edilen kitaplar 
için  şahsım, öğretmenlerimiz ve 
tüm öğrencilerimiz adına ayrıca 
teşekkür ediyorum.Hediye edilen 
kitapları tek tek inceleme fırsatım 
oldu, kitaplar gerçek anlamda öğ-
renciler için özenle seçilmiş, kişisel 
gelişimi destekleyici ve üniversite 
sınavında Türkçe alanında soru-
lan paragraf ve anlam bütünlüğü 
sorularının çözülmesini kolaylaştı-
racak kaynaklar, bu güzel program 
için emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum.” şeklinde konuştu.

 Refahiye Bölge Trafik Denetle-
me İstasyon Amir Vekili Komiser 
Yardımcısı Halil Kemal program 
sonunda yaptığı açıklamada; “Ön-
celikle misafirperverlikleri için 
tüm okul müdürlerine, öğretmen 
ve öğrencilere teşekkür ediyorum. 
4 yılı aşkın bir süredir Erzincan 

ili Refahiye ilçemizde görev yapı-
yorum. Bu süre zarfında 500’e ya-
kın öğrenciye trafik eğitimi verme 
fırsatımız oldu, hedefimiz daha 
yüksek sayıda öğrenciye ulaşmak-
tı ancak pandemi koşullarından 
dolayı bizde tedbirli davrandık, 
eğitim faaliyetlerimizde bizlere 
destek veren başta kurum amir-
lerimiz olmak üzere emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum, ama-
cımız küçük yaşlarda öğrencilere 
trafik kuralları bilincini aşılayıp 
gelecek yeni nesillerde trafik kül-
türünü oluşturmaktır. Öğrencilerle 
yaptığımız her programda kişisel 
gelişimden ve akademik eğitim 
süreçlerinden bahsettik, bu prog-
ramımızda da öğrencilere kişisel 
gelişim ve akademik eğitim süreç-
lerinden bahsetmekle kalmayıp bu 
süreçlerine destek olmak amacıyla 
okul kütüphanelerine kitap deste-
ğinde bulunmak istedik. Kitapla-
rı okudukça bizleri hatırlamanız 
temenniyle, emeği geçen herkese 
tekrardan çok teşekkür ediyorum” 
dedi. Program hatıra fotoğrafla-
rı çekilmesiyle birlikte sona erdi.
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Psikolojik sağlamlık nedir?
Psikolojik sağlamlık kavramı 

olumsuz yaşantılar karşısında kişi-
nin güçlü kalabilmesini sağlamaya 
yönelik birtakım uyum becerileri 
geliştirmesi olarak tanımlanabilir. 
Latince “resiliens” kökünden türe-
miş ve maddenin esnek olması, ön-
ceki formuna kolayca dönebilmesi 
anlamına gelmektedir.  Bu olumsuz 
yaşantılar, bize iyi gelmeyen, zorla-
yıcı, stresli, sarsıcı olaylar; deprem, 
sel, yangın gibi ya da ayrılık, bir 
yakınımızı kaybetmek, bir sınavı 
kazanamamak, fiziksel sağlığımızı 
kısa süreli ya da kalıcı kaybetmek, 
maddi kayıplar gibi yaşantılar ola-
bilir.  Bunlardan bazıları ise kişi-
den bağımsız, kontrol edemediği 
bir şekilde gelişebilir. Bu zorluklar 
karşısında kendini toparlayarak, 
esneyerek, uyum sağlayarak, yeni-
den ayağa kalkma becerisine “Psi-
kolojik Sağlamlık” denir. 

Psikolojik olarak sağlam oldu-
ğumuzu nasıl anlarız?

Psikolojik sağlamlık örnekleri-
ne baktığımızda;

Doğada muson yağmurları sı-
rasında kendini esneterek eğilen 
bambu ağaçları yağmurlara dire-
nirler, yağmurlardan sonra tekrar 
eski şekillerine kavuşurlar ve ha-
yatlarına kaldıkları yerden devam 
ederler. Bambu ağaçlarının kontro-
lü dışında gelişen muson yağmur-
larına karşı geliştirdikleri yöntem 
tam da psikolojik sağlamlığı özet-
lemektedir. Hayatta kalabilmek 
için değiştirebileceği bir unsur 

Neslihan YÖRÜK YANIK
Uzman Psikolog

Sosyal Hizmetler ve Sağlık Daire Başkanlığı

PSİKOLOJİK OLARAK SAĞLAM
OLMAK MÜMKÜN MÜ?

olan kendi bedenini esneterek bu 
zorlukla baş edebilmenin kalıcı bir 
yolunu bulmuştur.

Bir diğer örneği ise Aşık Vey-
sel’dir. Görme yetisini kaybetmiş 
olmasına rağmen bağlama çalarak 
sayısız eser üretmesi, bu yaşadığı 
zorluğa adaptasyonunu, yeniden 
hayata kaldığı yerden devam ede-
bilmesini gösterir.

Yaşanan olumsuz durum kar-
şısında kimileri daha kolay uyum 
sağlayıp, daha az etkilenirken, ki-
misi uyum sağlamakta, kaldığı 
yerden devam etmekte zorlanmak-
tadır. İşte bu farklılığı da bireyler-
deki psikolojik sağlamlık düzeyleri 
ortaya koyar.

Eğer psikolojik sağlamlığınız 
yüksekse o zorlayıcı olaydan güçle-
nerek, çözümler üreterek, kaynak-
larınızı kullanarak çıkabilirsiniz.

Psikolojik sağlamlığımızı güç-
lendirmek için neler yapabiliriz?

Psikolojik sağlamlığımızı güç-
lendirmeyi bağışıklık sistemimizi 
güçlendirmeye benzetebiliriz. Ba-
ğışıklığımız ne kadar güçlü olursa, 
herhangi bir virüse karşı direnci-
miz, o hastalığı atlatma düzeyimiz 
o kadar kolay olur. Burada amaç 
virüsü ortadan kaldırmak değil, vi-
rüse karşı dayanıklılık kazanmak-
tır. 

Psikolojik sağlamlığı güçlendi-
ren unsurlar:

Anda Kalmak (Bilinçli Farkın-
dalık)

Yaşanılan her anda şimdiki za-
manda olabilmek ve çevremizde 

gerçekleşen şeylere dikkatimizi ve-
rebilme becerisine “Bilinçli farkın-
dalık” denir. İçinde bulunulan anın 
tadını çıkarmak, anda kalabilmek, 
o gün işte yaşananları akşam evde 
düşünmeye devam etmemek ya da 
gelecekle ilgili plan yaparak o anı 
kaçırmamak bilinçli farkındalığa 
örnektir. Andan koptuğumuzda 
ana geri dönebilmek için duyu or-
ganlarımız bize yardımcı olur. O 
an etrafta ne görüyorum, ne du-
yuyorum, ortamda hangi sesler 
var, nasıl bir koku alıyorum, şuan 
ağzımda nasıl bir tat var ve doku-
nabildiğim hissedebildiğim ne var, 
Oturduğum yer yumuşak mı sert 
mi? sorularıyla 5 duyu kullanıla-
rak ana dönmek mümkündür. Bu 
beceriyi kazanmamız gelecek ya da 
geçmiş odaklı olan stres ve kaygı 
duygusunu yönetmemizi kolaylaş-
tıracaktır.

Sosyalleşmek
Aile ve sosyal ilişkilerimizi ge-

liştirmek onların desteğini almak 
psikolojik sağlığımızı besleyen 
unsurlardan biridir. Sevdiğimiz, 
desteklendiğimizi hissettiğimiz, 
yanında keyif aldığımız insanlarla 
etkileşimde olmak bize yalnız ol-
madığımızı hatırlatarak psikolojik 
bağışıklığımızı güçlendirir.

Olumlu Bakış Açısına Sahip Ol-
mak

Geleceğe dair umutlu ve olum-
lu bir bakış açısı kazanmak, daha 
gerçekçi beklentilerle umutlu dü-
şünebilmek olaylarla baş etme gü-
cümüzü arttırır. Yaşanan olaylar 
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karşısında odağımızı kontrol ede-
bildiklerimize çevirmek, değiştire-
bileceğimiz şeyleri görmemizi sağ-
layarak daha olumlu bakmamıza 
yardımcı olur. 

Gelecekte bizi pek çok zorlu 
yaşantı bekliyor olabilir ama bu 
yaşantıların olup olmaması kont-
rolümüzde değildir, tıpkı bambu 
ağaçlarının kontrolü dışında geli-
şen muson yağmurları gibi. Biz de 
bu zorluklar karşısında kendimizi 
esneterek uyum becerileri geliştir-
meliyiz. Bunu yaparken de kontrol 
edemediğimiz alanlara enerji har-
camaktansa gücümüzü, kaynakla-
rımızı, motivasyonumuzu kontrol 
edebildiğimiz alana aktarmalıyız.

Geleceğe dair olumlu bakabil-
mek bizim kontrolümüzde olan bir 
durumdur. Bu olumlu bakış açısı 
psikolojik sağlamlığımızı besleyen 
unsurlardan biri olacaktır.

Yaşananlara Daha Gerçek Bir 
Pencereden Bakmak

Yaşanan olaylar karşısında olayı 
felaketleştiren, o olayı alıp genele 
vuran, olayı kişiselleştiren, kendi-
mizi ya da çevremizi etiketleyen, 
ya hep ya hiç şeklinde siyah beyaz 
grinin olmadığı, olumluyu yok sa-
yan, karşı tarafın zihnini okumaya 
çalıştığımız, kendimizi ve çevre-
mizdekileri bir zorunluluk içine 
soktuğumuz düşünce eğilimleri 
yaygındır. Bu tarz düşünceler bize 
iyi gelmeyen, bizi kaygılı, endişeli, 
mutsuz hissettiren düşüncelerdir.  
Bu düşünceler doğrudan bizim 
nasıl hissettiğimizi belirliyorsa, dü-
şünce içeriklerimizi değiştirerek de 
iyi hissetmek mümkündür. 

İyi hissetmediğimiz anlarda 
düşünce içeriğimize odaklanarak 
düşüncelerimizi daha gerçekçi bir 

süzgeçten geçirmek ve bazen bü-
yük resme uzaktan bakabilmek bize 
bilişsel esneklik kazandırır. Çünkü 
gerçek her zaman düşüncelerimiz-
le örtüşmeyebilir. Bu durumda ger-
çeğin penceresinden bakmak bize 
daha iyi hissettirebilir. 

Aktif ve Sağlıklı Olmak
Psikolojik sağlamlık zihinsel ve 

sosyal olduğu kadar da fizikseldir. 
Stresli, kaygılı, yorgun, umutsuz 
hissettiğimiz dönemlerde nasıl bir 
düdüklü tencerenin biriken ba-
sıncını azaltmamız gerekiyorsa, 
kendi bedenimizde de bu gerilimi 
boşaltmamız gerekiyor. Bunu fi-
ziksel bir faaliyet (yürümek, koş-
mak, yüzmek, spor yapmak vb.) 
yaparak, düzenli uyuyarak, sağlıklı 
beslenerek, anda kalarak, sevdikle-
rimizle vakit geçirerek yapabiliriz. 
Bir düdüklü tencere gibi bizim ba-
sıncımızı, gerilimimizi azaltmaya 
ne yardımcı olur bunu keşfetmek 
psikolojik iyi oluşumuzu etkiler.

Kendini Keşfetmek
Geçmişte yaşadığımız zor za-

manları daha çok olumsuzluklarla 
hatırlamaya eğilimliyizdir. O dö-
nem yaşadığımız çaresizlikler, ba-
şarısızlar akılda daha kalıcıyken; 
başarılarımız, o zorlukla nasıl mü-
cadele ettiğimiz, güçlü yanlarımız, 
güçlü sosyal desteklerimiz yani ki-
şisel kaynaklarımız ikinci planda 
kalmaktadır. Oysa geçmişteki o zor 
yaşantılardan bizi çıkaran da bu 
güçlü yanlarımızdır. Uyguladığım 
hangi teknikler, hangi davranışla-
rım, hangi güçlü yanlarım, hangi 
sosyal kaynaklarım beni o zorlu ya-
şantıdan çıkardıysa, bu güçlü yan-
ları ve kişisel kaynakları yeni zorlu 
yaşantıda deneyimlemek, baş etme 
gücümüzü arttıracaktır.

Aynı zamanda kendimizi se-
vebilme, kendimize saygı göste-
rebilme, kendimize şefkat göste-
rebilmeyi ihmal etmemek de çok 
önemlidir.  Yaşadığımız olumsuz 
anlarda sevdiğim değer verdiğim 
bir arkadaşım bunu yaşasa ona 
ne derdim, ne yapardım, ne öne-
rirdimi düşünmek ve aynısını da 
kendimize uygulayabilmekle baş-
layabiliriz öz şefkate. Çünkü başka-
larına şefkatli ve sevgi dolu yakla-
şabiliyorken konu kendimiz olunca 
bunu ihmal edebiliyoruz. 

Psikolojik sağlamlığımızı güç-
lendirecek unsurlar bir bütünü 
oluşturmaktadır ve bu bütünün 
içindeki her bir parça dengeli bir 
şekilde güçlendirilmedir ki bizi 
sağlamlaştırsın.

Ancak her bireyin yaşadığı sar-
sıcı, ona iyi gelmeyen deneyim bi-
riciktir. Bu deneyimler karşısında 
kişi bahsedilen unsurları güçlen-
dirmekte zorluk yaşıyorsa, uzman 
desteği almak önemlidir. O kişinin 
bireysel deneyimi, bireyin hayatı 
içerisinde ona özel olarak değer-
lendirilerek, yeni kaynaklar keşfet-
mesi uzman desteğiyle sağlanır.
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 YENİ NESİL
     DİZİLEME

Dr. Kemal Üner ÜLKÜER  & Dr. Murat ÖĞDÜR 
Ankara Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı

Yeni Nesil Dizileme (NGS) Ne 
demektir?

2010’lardan beri dünya gene-
linde bulunan bazı adli genetik 
laboratuvarlarında kullanılan Yeni 
Nesil Dizileme teknolojisi, özellik-
le son beş yılda bu sisteme yönelik 
uygulama portföyünün genişle-
mesi ve sistemin laboratuvarlara 
adaptasyonu için gerekli standart 
ve yönergelerin yayınlanmasıyla 
dünya çapında giderek daha fazla 
laboratuvarda rutin kullanıma dâ-
hil edilmektedir. 

Kapiller elektroforeze dayalı ge-
netik analiz sistemleri adli genetik 
laboratuvarlarının belkemiği ol-
maya devam ederken, Türkiye’de-
ki bazı adli laboratuvarlarda da 
2020’den beri kullanılan NGS tek-
nolojisi, alternatif analiz kanalları 
açarak, soruşturmaları yönlendire-
bilecek yeni ipuçlarının elde edil-
mesinde büyük bir potansiyel va-
detmektedir (Filoglu ve ark. 2017).

Yeni Nesil Dizileme, PCR ile ço-
ğaltılmış hedef bölgelerin yüksek 
çözünürlüklü analizini mümkün 
kılan çok güçlü bir teknolojidir. Bu 
teknikle ayrım, yalnızca alel (DNA 
parçacığı) boyutlarına göre de-
ğil, aynı zamanda incelenen alelin 
nükleotid dizisine göre de yapıldı-
ğından tekniğin çözünürlüğü ka-
piller elektroforeze göre daha faz-
ladır. Dizileme sonucunda alellerin 

DNA dizilimleri elde edildiğinden, 
panel tasarımı sırasında farklı lo-
kuslara (gen bölgelerine) ait alelle-
rin birbirinden boyut ya da flore-
san boya ile ayrıştırılmasına gerek 
kalmaz. Diğer bir değişle, NGS sis-
temleriyle multipleks olarak çalışı-
labilecek toplam bölge sayısı flore-
san boya kanallarının sayısı ve alel 
boyutu ile sınırlı değildir. Böylece, 
farklı kategorilerden yüzlerce poli-
morfizm aynı anda analiz edilebilir 
(Doğan ve ark. 2017).

Bu sistemin hâlihazırda kısa 
ardışık tekrar dizileri (STR), tek 
nükleotid polimorfizmleri (SNP, 
Single Nucleotide Polymorphism) 
ve mitokondriyal DNA (mtDNA) 
analizlerinde yararlanılmaktadır. 
Bunun yanında RNA, metilasyon 
ve mikrobiyom analizlerine dayalı 
uygulamalar için geliştirilmektedir 
(Tekcan & Tural 2023).

Yeni Nesil Dizileme sistemi ile 
Kimliklendirme ve adli genetik 
soyağacı uygulamaları da dâhil 
olmak üzere karmaşık akrabalık 
analizlerinin yanında fenotip (dış 
görünüş) ve yaş tahmini yapabil-
mekte ayrıca vücut sıvısı tayini 
de mümkün olmaktadır (Alkaç, 
2020). Mukayese örneği olmayan 
tek bir biyolojik örnek, Yeni Nesil 
Dizilime yöntemiyle çalışılarak, ait 
olduğu kişinin cinsiyet, göz rengi, 
saç rengi ve yaş tahmini gibi so-

ruşturmacı birim için çok değerli 
olan bilgilerin verilmesiyle suçlu 
profilinin oluşmasına ve olayların 
aydınlatılmasına katkı sunması 
mümkün olabilmektedir.

Yeni Nesil Dizileme sisteminin 
avantajları; yüksek kapasite, çözü-
nürlük artışı, hedef bölge tasarı-
mında esneklik ve yeni veri kay-
naklarına erişim başlıkları altında 
incelenebilir. Genel anlamda, bu 
yeniliklerin adli laboratuvarların 
analiz yetkinliklerini artırarak ay-
dınlatılan vaka oranında artış sağ-
laması öngörülmektedir. Yeni Nesil 
Dizileme sistemlerinin getirdiği en 
büyük yeniliklerden biri kapasite 
artışıdır. Farklı sorulara cevap bul-
mak için çok sayıda farklı kitlerle 
testler yapmak yerine NGS tekno-
lojisi ile çok sayıda genetik belirteç 
tek bir reaksiyonda aynı anda ince-
lenebilir. Böylece zaman ve iş gücü 
tasarrufu sağlanabilir. Buna bağlı 
olarak, laboratuvarda bulundurul-
ması gereken farklı kitlerin sayısı 
azalır ve çok sayıda kit için envan-
ter tutma, eğitim verme, akreditas-
yon/validasyon yapma zorunlulu-
ğu ortadan kalkar. Aynı zamanda, 
laboratuvardaki karar verme süreci 
de sadeleşmiş olacağından genel 
işleyişte verim artışı öngörülmek-
tedir. 

Teknolojinin sağladığı yük-
sek kapasitenin getirdiği bir diğer 
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önemli avantaj, örnek başına elde 
edilen veri artışıdır. Özellikle elde-
ki örneğin miktarı kısıtlıysa (düşük 
miktarda DNA) ve DNA kalitesi 
düşük ise (yanmış, bozulmuş, ha-
sarlı biyolojik örnekler) NGS sis-
teminde sonuç alma ihtimali STR 
analizine göre çok daha yüksektir 
(Atılgan & Arıcan 2021).

Karışık örneklerin (mix-bir-
den fazla DNA’nın tek örnekte 
bulunması) değerlendirilmesinde 
ve karmaşık-yakın akrabalıkların 
çözümlenmesinde NGS sistemi de-
neysel çalışmalarda çok daha başa-
rılı bulunmuştur (Atılgan & Arıcan 
2021).

STR analizinde kişisel mukaye-
se yapılmakta iken NGS teknolojisi 
ile şüpheli kişinin bir takım sınıfsal 
özellikleri dünya DNA veri banka-
ları ile kıyaslanabilmekte, şüpheli 
profilinin daraltılmasında büyük 
fayda sağlanabilmektedir. Örne-
ğin kime ait olduğu bilinmeyen bir 
şüpheli örneğin analizi sonrasında 
kişinin siyah gözlü, kahverengi saç-
lı 30-40 yaşlarında erkek bir şahıs 
olduğu söylenebilecektir (Tavacı, 
2021).

DNA’nın mevcut sistemde çalı-
şılması ile elde edilen veri tüm hüc-
relerde aynıdır. Bu nedenle gelen 
biyolojik örneğin bir kıl tanesinin 
vücudun hangi bölgesine ait oldu-
ğu STR analizi ile bilinemez iken 
NGS teknolojisi ile örneklerin böl-
geleri ve vücut sıvısı tespitleri de 
yapılabilecektir (Tavacı, 2021).

NGS sisteminin ilk kuruluş ma-
liyeti, kit fiyatı ve verilerin depo-
lanması için gerekli olan hard disk 
maliyeti nedeniyle klasik DNA 
analiz yöntemi ile yakın olmakla 

beraber çalışılan DNA bölge sayısı 
ve alan genişliğine göre her bir ör-
neğin çalışma maliyeti ve çalışma 
süresi artabilmektedir. Ancak bü-
tün olarak düşünüldüğünde Yeni 
nesil dizileme teknolojisinin tek bir 
analizi ile klasik STR analizine na-
zaran sonuca daha kolay ulaşılabil-
diğinden totalde zaman ve işgücü 
avantajına sahip olduğu değerlen-
dirilmektedir. Ayrıca, yeni sistemin 
faydaları düşünüldüğünde adli 
bilimlerde kullanımının faydalı 
olacağı, adli laboratuvarların ana-
liz kapasitesinin genişlemesine ve 
mevcut yöntemlerle aydınlatılama-
yan vakaların çözülmesinde büyük 
avantajlar sağlayacağı değerlendi-
rilmektedir.
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SIZDEN GELENLER
POLİS DERGİSİ  

Ay yıldızlı al bayrağı hep taşırız.
Yerde gökte düşmana korku salarız.

Halkımızı gece gündüz koruruz.
Kahramanlar kahramanı Türk Polisiyiz.

Devletin yılmaz bekçisiyiz.
Vatan uğruna can veririz.

En büyük makam, şehitliğimiz.
Yiğitler yiğidi Türk Polisiyiz.

Emniyetin asayişin teminatıyız.
Devletin silahlı kuvvetiyiz.
Milletin büyük serdarıyız.

Kahramanlar kahramanı Türk Polisiyiz.

Devletin yılmaz bekçisiyiz.
Vatan uğruna can veririz.

En büyük makam şehitliğimiz.
Yiğitler yiğidi Türk Polisiyiz.

Yaşar GÜNGÖR
2.Sınıf Emniyet Müdürü

TÜRK POLİSİ
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SIZDEN GELENLER
POLİS DERGİSİ 

POLİSİN DESTANI

Ali İmran İLCİHAN
Polis Memuru

İlmek ilmek bağlayandır sevgiyi toprağına
Nakış nakış dokuyandır hasreti davasına
Kirli düşlere inat huzurdan bir ummana

Yelken açarak gelen Piri Reis’ tir polis.

Mazlumu kollayandır zalimin dünyasında
Zulmetin ziyasıdır gönüller kervanında
Haklının kavgasına haksızın rüyasına

Kılıç kuşanıp gelen Battal Gazi’ dir polis.

Kanatlanmış şahindir yurdun dört bir yanında
Kandil gibi ışıyarak gezerken karaltıda

Adaleti bilmeyen cahilin oklarına
Yılmadan göğüs geren Ulubatlı’ dır polis.

Memleket aşiyandır daima sol yanında
Tutkuyla işlerken aşkını bayrağında

Gece gündüz demeden bugünde ve yarında
Namerde korku salan bir Köroğlu’ dur polis.

Şehit düşen bahtiyardır soluklanır semada
Açılmış nice eller yad ederken duada

Anadolu bağrında meseller deryasında
Yiğitliğin mimarı Gazi Kemal’ dir polis.
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SIZDEN GELENLER
POLİS DERGİSİ  

Gözyaşınla çektin yanan gönlümü dara, 
Her damlada attın ateşe, yaktın beni nara,
Noksanı, gönlümde değil kelamımda ara,

Serim serin dursa da yanıp kül olan benim...
Ağyarın tezgâhında ipek şal iken, ayağının altına çul olan benim.

Geldim kapına merhamet dilenmek için,
Zülfikar gözlerinde aşkla bilenmek için,

Canımdan vazgeçtim ruhuna belenmek için,
Sultanım sensin, eşiğinde kul olan benim...

Sarrafın elinde altın iken, nadanın kesesinde pul olan benim.

Sanma ki kurumuştur, tersine akar pınarım,
Kaya gibi dursam da yollarına turabım,

Her ahımda arşa çıkar gönlümdeki figanım
Bülbül güle feryat edende lal olan  benim...

Erenler bu cezbe sabreyler iken zakirin sazında tel olan benim.

Mevlana’nın dergâhında ilmek ilmek dokundum
Yunus’un bestesinde name oldum okundum

Yesevi’nin çeşmesinden çok badeler doldurdum
Nesimi’nin hecesinde sır olan benim…

Mansur’un boynuna urgan geçerken meydanlarda dar olan benim.

Sıyrılıp benliğimden kavuşabilmek için felahına
Heybem boş, cürmüm ile sığındım penahına,

Paydaş aramadım, kimseyi ortak etmedim günahıma
Düşte didarını görende kör olan benim…

Pervaneler bir bir şem’a düşerken kandilin içinde yağ olan benim.

GÖNÜL FİGANIM

Devran ÇALIŞKAN
Polis Memuru
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YAYINLARIMIZ
POLİS DERGİSİ 

YAYINLARIMIZ
POLİS DERGİSİ 

Interpersonal Conflict Resolution Strategies Motivations And Emotions

Bu kitap kişilerarası çatışma çözümü stratejilerini sosyal psikoloji perspektifinden kapsamlı biçimde analiz 
etmeye çalışmaktadır. Bu doğrultuda kişiler arası çatışmanın motivasyonel ve duygusal yönleri ile çatışma 
çözümü stratejilerinin doğası incelenerek yürütülen ampirik çalışmaların sonuçları ele alınmaktadır. 

Hazırlayan:
Ahmet DEMİRDEN

Ordunun Sivil Denetimi

Sivil-asker ilişkileri özellikle demokratik ülkelerde siyaset bilimi kapsamında tartışılan başlıca konulardan 
birisidir. Bu konuda yapılan çalışmalar öncelikle ABD’de başlamış daha sonra Kıta Avrupası ve gelişmekte 
olan ülkelere de yayılmıştır. Her ülkenin kendine özgü koşulları nedeniyle tek bir modelin ortaya konulma-
sı mümkün olmayan bu alanda tarihi süreçte de kırılmalar yaşandığı görülmüştür. Bu kitapta da sivil-asker 
ilişkilerinin içerisinde önemli bir bölümünü oluşturan askerin sivil denetimi ele alınmıştır.

Hazırlayan:
Ülkü Nur ZENGİN

Polis Liderliği ve Yönetim Becerileri

Polis Teşkilatında uzun süredir ihtiyacı hissedilen bu kitap, doğrudan polislik mesleğine yönelik olarak yö-
netim ve liderlik becerilerini ele alması nedeniyle alanında bir ilk olma özelliğini taşımaktadır. Türk Polis 
Akademisi’nde uzun yıllar polisler ve polis amirleriyle doğrudan çalışmalar yapan akademisyenler tarafın-
dan kaleme alınan bu kitap; hem dünyada polislik yönetimi alanında yapılan en son çalışmaları hem de bi-
zatihi polis amirlerinin ve polis memurlarının dile getirdiği ve ihtiyaç duyduklarını ifade ettikleri hususları 
ele alması nedeniyle de özgün ve doğrudan ihtiyaca yönelik bir nitelik taşımaktadır.

Derleyen:
Esra ÇETİNÖZ
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Yapay Zekâ Çağında Güvenlik Stratejilerinin Tasarımı ve Yönetimi

Bu kitap üç ana bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde klasik stratejinin tanımına ve tasarım süreci üze-
rine odaklanılmıştır. İkinci bölümde güvenlik ortamındaki ve teknoloji alanındaki gelişmelerin güvenlik 
stratejisi tasarımı ve yönetimine olan etkileri incelenmiştir. Üçüncü bölümde ise elde edilen verilerden diji-
tal çağa uygun, çağın ihtiyaçlarına cevap verebilen; belirsizliklere, çok süratli değişen, stratejik şokları içeren 
stratejik güvenlik ortamına uyum sağlayabilecek, esnek bir güvenlik stratejisi tasarım ve yönetim modeli 
ortaya konulmaya çalışılmıştır.

Hazırlayan:
Yavuz TÜRKGENCİ
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YAYINLARIMIZ
POLİS DERGİSİ 

Yeni Güvenlik Tehditleri

Bu kitap çalışması, Polis Akademisi Uluslararası Terörizm ve Güvenlik Araştırma Merkezi (UTGAM) tara-
fından düzenlenen “21. Yüzyılın İlk Yarısında Yeni Güvenlik Tehditleri” başlıklı VII. Uluslararası Güvenlik 
Sempozyumu kapsamı çerçevesinde hazırlanmıştır. Söz konusu sempozyumda 21. yüzyılda uluslararası 
politikada tecrübe edilen sayısız gelişmeler ve siyasi, askeri ve sosyolojik değişimler ışığında güvenlik teh-
ditlerinin yeni gündemi kapsamlı bir biçimde analiz edilmiştir.  

Derleyenler:
Bayram Ali SONER
Şule TOKTAŞ
Orhan ÇİFÇİ

Osmanlıdan Cumhuriyet’e Belgelerle Türk Polisi

Bilimsel Araştırma Projesi kapsamında hazırlanan ve Devlet Arşivleri Başkanlığı ile ortaklaşa gerçekleşti-
rilen projenin çıktısı olan bu kitapta Osmanlı dönemine ait belgelerin transkripsiyonu yapılmış ve kitap, 
alanda çalışanların istifadesine sunulmuştur.

Proje Yöneticisi
İbrahim DURSUN

Proje Ekibi
Polis Akademisi Başkanlığı
Ufuk AYHAN
Mustafa YAYLA
Hasan Hüseyin TEKİN
Bülent EROL
Murat AYASILI
Ahmet DEMİRDEN

Devlet Arşivleri Başkanlığı
Muhammed Ahmet TOKDEMİR
Cevat EKİCİ
Alim Baki AKKOÇ
Ahmet ÖZKILINÇ
Abdullah SİVRİDAĞ
Yılmaz KARACA
Ramazan TUĞ

Asayiş Suçlarıyla Mücadele Çalıştayı

Bu rapor Ankara’da, Emniyet Genel Müdürlüğü Asayiş Daire Başkanlığı ve Polis Akademisi Başkanlığı’nın 
birlikte gerçekleştirdiği “Asayiş Suçlarıyla Mücadele Çalıştayı” sonucunda hazırlanmıştır.

Hazırlayanlar:
Coşkun TAŞTAN
Fatih SEVGEN

English For Police Book 1

Bu kitap polislik mesleğinde sıklıkla ihtiyaç duyulan “kendini tanıtma, tanışma, yer yön sorma ve tarif etme, 
günlük rutinleri anlatma, rica ve öneride bulunma” gibi İngilizce temel dil yapılarını ve sözcük bilgisini içe-
ren kaynak bir eser olarak tasarlanmıştır. Kitap başlangıç düzeyinde ders materyali olarak kullanılabileceği 
gibi bireysel çalışma kitabı olarak da kullanılabilir.

Hazırlayan:
İlknur BAYRAM

Book    1 
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YAYINLARIMIZ
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Soruşturma Aşamasında Polisin Görev ve Yetkileri

Bu rapor 23-24 Haziran2023 tarihinde İzmir’de gerçekleştirilen “2. Uluslararası Polis ve Ceza Hukuku 
Sempozyumu’ndan hareketle hazırlanmıştır. 6 oturum şeklinde gerçekleştirilen sempozyum; “Soruşturma 
Aşamasında Polisin Karşılaştığı Sorunlar”, “Gizli Soruşturma Tedbirlerinde Polisin Rolü”, “Klasik Koruma 
Tedbirlerinde Polisin Yetkileri”, “Mukayeseli Hukukta Soruşturma Aşamasında Savcı- Polis İlişkileri”, “Po-
lis İşlemlerinin Temel Hak ve Özgürlükleri Üzerindeki Etkisi” ve “Soruşturma Aşamasında Polisin Delil 
Toplama Yetkisi” konu başlıklarıyla sunulmuştur.

Hazırlayanlar:
Ali Rıza TÖNGÜR
Müberra ÖZTÜRK
Özlem ALKAN

Cumhuriyetin İkinci Yüzyılına Girerken Türkiye’de Kadın

Bu raporda Türk toplumundaki kadının önemine tarihsel bir bakışla başlanmış, kadınların şiddet, istismar 
ve ayrımcılığa karşı korunması, eğitim, sağlık, siyasal ve sosyal alanlarda güçlendirilmesine yönelik faaliyet-
ler incelenmiştir. Kamu sektörü, güvenlik ve savunma sektörü, spor ve medya sektörleri ile iş dünyasında 
kadınların temsiliyetinin sektörel düzeyde değerlendirilmesinin ardından son olarak kadın ve suç ilişkisine 
değinilmiştir.

Hazırlayanlar:
Ülkü Nur ZENGİN
Emre ÖZTÜRK
Alp Cenk ARSLAN
Fatma Nur GÜNAY

Adli Bilişim Güncel Yaklaşım ve Uygulamalar

Bu rapor Ankara’da Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı ve Polis Aka-
demisi Başkanlığı’nın birlikte gerçekleştirdiği “Adli Bilişim Çalıştayı” sonucunda hazırlanmıştır. Adli Bi-
lişimin ne olduğu, bilgi teknolojilerinin suç bakımından rolünün hukuki bir perspektiften irdelenmesi ve 
nihayetinde kolluğun Adli Bilişim sürecindeki rolü ele alınması gereken güncel ve elzem konular olarak 
değerlendirilmiştir. Bu kapsamda, üç bölümden oluşan raporda oturumlarda Polis Akademisi tarafından 
gerçekleştirilen Adli Bilişim Çalıştayı sırasında gerçekleştirilen sunumlar tematik bir akış oluşturacak bi-
çimde bir araya getirilmiştir. Raporun tamamında ifade edilen yargı ve öneriler katılımcıların bilimsel ve 
kişisel görüşleri çerçevesinde oluşturulmuştur.

Hazırlayanlar:
Nevin GÖKSAL
Müberra ÖZTÜRK

Hande BİLGİN
Birce BEŞGÜL
Zeynel Abidin AYHAN
Zeynep ŞİMŞEK

Doğukan TUNCAL
Bilge ERBAŞ
Mert Hüseyin AKGÜN

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Bütüncül Yaklaşım

Bu rapor, Polis Akademisi tarafından Gölbaşı yerleşkesinde bulunan Ali Birinci Kültür Merkezinde gerçek-
leştirilen, “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Çok Paydaşlı Bütüncül Yaklaşım” konulu çalıştay sonu-
cunda hazırlanmıştır. Çalıştay, “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadelede Koordinasyon” ve “Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele Uygulamalarında İşbirliği ve Bütüncül Yaklaşım” başlıklarıyla iki oturum şeklinde ger-
çekleştirilmiştir. Çalıştay katılımcılarının katkılarıyla hazırlanan bu raporda, kadına karşı şiddet konusunda 
kurumların katkıları ve işbirliğinin tek bir alanda toplanması ve bir arada incelenmesi sonucunda koordineli 
olarak uzun vadeli çözümler üretilmesi amaçlanmıştır.

Derleyenler:
Coşkun TAŞTAN
Simge VARLIK
Müberra ÖZTÜRK

KADINA YÖNELİK
ŞİDDETLE MÜCADELEDE
BÜTÜNCÜL YAKLAŞIM

Derleyenler
Coşkun Taştan

Simge Varlık
Müberra Öztürk
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SOSYAL YARDIMSOSYAL YARDIM
POLİS DERGİSİ  

Ülkemizin  güvenliği ve 
bekâsı için canını ortaya 

koymaktan kaçınmayan Teşkilat 
mensuplarımızın kurumsal aidi-
yet bağlarını güçlendirmek, zor 
günlerinde yanlarında olduğu-
muzu hissettirmek için birlik ve 
beraberliğimizin önemli bir gös-
tergesi olarak gönüllülük esasına 
göre oluşturulan Emniyet Genel 

Müdürlüğü Sosyal Yardım Fo-
nundan;  

Teşkilatımızda görevli persone-
limizin vefat etmesi/şehit olması 
durumunda geride kalan ailelerine, 
görevde yaralanan mensuplarımı-
za, eş/çocuğu vefat eden mensubu-
muza, vazife malulü/malul olanla-
ra, engellilere, halen görevde olan 
mensuplarımızdan maddi yardıma 

ihtiyacı olduğu tespit edilenlere, 
hastalık veya buna benzer sebep-
lerle mağdur durumda bulunan-
lara, maddi yardımda bulunmak 
maksadıyla, her yıl Genel Müdür-
lük Makamınca onaylanan Prensip 
Kararları doğrultusunda yardımlar 
yapılmaktadır.

S.N. YARDIM İÇERİĞİ KİŞİ SAYISI YAPILAN YARDIMIN MİKTARI

1 Personel Vefat Yardımı 942 18.970.000,00 ₺
2 Eş Vefat Yardımı 142 1.420.000,00 ₺

3 Çocuk Vefat Yardımı 291 2.621.000,00 ₺

4 Görevde Yaralanma 77 396.500,00 ₺

5 Tedavi Yardımı (Personel, Eş ve Çocuk) 503 7.786.350,00 ₺

6 Maluliyet Yardımı (Vazife/Adi Malul) 237 474.000,00 ₺

7

Diğer Yardım Konuları 
(Deprem, sel, yangın vb. afetler ile personelin kendi iradesi 
dışında ortaya çıkan ekonomik yoksunluk yaşadığı diğer 
konular)

55 423.500,00 ₺

8 ÖSYM Ödüllendirme Yardımı ( İlk 5.000'e giren Mensup 
Çocukları 273 1.603.000,00 ₺

TOPLAM 2520 33.694.350,00 ₺

-HİZMETE ÖZEL-

-HİZMETE ÖZEL-
T.C. 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Emniyet Genel Müdürlüğü

SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK DAİRE BAŞKANLIĞI  Sosyal Yardım Büro Amirliği Telefon : 0 312 462 47 26-27               Faks : 0 312 462 47 29

SOSYAL HİZMETLER VE SAĞLIK DAİRE BAŞKANLIĞI
EGM SOSYAL YARDIM FONU

01.01.2023-31.12.2023 TARİHLERİ ARASINDA EGM SOSYAL YARDIM FONUNDAN YAPILAN YARDIMLAR



SOSYAL YARDIMBASINDAN HABERLER
POLİS DERGİSİ 
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BASINDAN HABERLER
POLİS DERGİSİ 
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BASINDAN HABERLER
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PERSONEL HABERLERI
POLİS DERGİSİ 

EKİM-KASIM- ARALIK 2023 TARİHLERİ ARASINDA EMEKLİYE SEVK EDİLEN PERSONEL LİSTESİ

S.

NO
SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ AYRILIŞ TÜRÜ TARİHİ

1 74160 MUSA ERDOĞAN Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 06.10.2023

2 77619 ALİ KEMAL HANLI Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli (Yargı 
Kararı ile) 09.11.2023

3 106731 MEHMET HACIHASANOĞLU Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 23.12.2023

4 108153 BİLSAY ÇETİN Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 02.10.2023

5 108288 AHMET KARAARSLAN Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Re'sen Emekli (Yargı 
Kararı ile) 17.11.2023

6 118934 YILMAZ ÇITIR Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 07.10.2023

7 128166 MEHMET GÜNDAL Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 11.11.2023

8 120237 ÖNER AĞRIDAĞ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 12.10.2023

9 128203 ASIM ÖZSARIOĞLU Antalya İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 12.12.2023

10 132783 TAYFUN OKTAY Bayburt İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 04.12.2023

11 182861 MUSTAFA MİTHAT TOLUNAY Teftiş Kurulu Başkanlığı 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 17.11.2023

12 201949 TUNCAY ÇELİK Teftiş Kurulu Başkanlığı 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 15.11.2023

13 213719 EYÜP BULDUKOĞLU Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 16.10.2023

14 233735 FATİH ÇAYLI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü 2.Sınıf Emniyet Müdürü İsteğiyle Emekli 25.12.2023

15 125196 İSMET EMİRZA Adile Sadullah Mermerci PMYO 3.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 18.10.2023

16 143286 MUSTAFA HAKAN ŞENGÜL Aydın İl Emniyet Müdürlüğü 3.Sınıf Emniyet Müdürü Adi Malül Emekli 22.11.2023

17 117687 AHMET KORKMAZ Malatya İl Emniyet Müdürlüğü 4.Sınıf Emniyet Müdürü Yaş Haddinden Emekli 25.11.2023

18 155100 CENGİZ İŞLER Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri İsteğiyle Emekli 20.10.2023

19 216982 DERYA DENİZ ÖZKAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri İsteğiyle Emekli 18.10.2023

20 233878 AHMET BODUROĞULLARI Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri İsteğiyle Emekli 09.11.2023

21 137826 ALİ SERBAN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

22 248334 SAİT PEKDOĞAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser İsteğiyle Emekli 16.10.2023

23 251225 OKTAY KARADAĞ Düzce-Cumayeri İlçe Emniyet Amirliği Başkomiser İsteğiyle Emekli 15.10.2023

24 236730 HAYDAR GÜLÇİMEN Kırşehir-Akpınar İlçe Emniyet Amirliği Komiser İsteğiyle Emekli 16.11.2023

25 248070 FERHAT ÇAYIR Van İl Emniyet Müdürlüğü Komiser İsteğiyle Emekli 16.10.2023

26 251664 TAMER SERKEK Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Komiser İsteğiyle Emekli 08.11.2023

27 293864 MUSA YAVUZ COŞKUN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Komiser İsteğiyle Emekli 16.11.2023

28 127101 GAZİ ERŞAN Konya İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı Yaş Haddinden Emekli 26.11.2023

29 129518 ERDAL ÇOBAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı Yaş Haddinden Emekli 05.10.2023

30 141432 SAMİ SEZER Kayseri-Melikgazi İlçe Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı Yaş Haddinden Emekli 01.11.2023

31 162692 EMİN BÜLENT ŞENER Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı Yaş Haddinden Emekli 13.12.2023

32 168124 HÜSEYİN KİRAZ Gaziantep-Şahinbey İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Komiser Yardımcısı Yaş Haddinden Emekli 20.10.2023

33 175677 REMZİ KOYUNCU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı Yaş Haddinden Emekli 29.11.2023

34 186947 SEZAİ SEVİNÇ Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

35 216158 SONAY YILMAZER Erzincan İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 24.11.2023

36 245192 HARUN IŞIK Yozgat-Sarıkaya İlçe Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 20.10.2023

37 252757 ALİ EYÜP Ankara-Kahramankazan İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Komiser Yardımcısı İsteğiyle Emekli 16.10.2023

38 136970 MUSTAFA SERTER Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.12.2023

39 143089 ABDÜLKADİR ÖZAŞIK Eskişehir-Mahmudiye İlçe Emniyet 
Amirliği Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09.11.2023

40 152033 METİN AYGÜN Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.10.2023

41 155770 KEMAL TARHAN Ordu-Altınordu İlçe Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19.11.2023

42 158231 YUSUF İLBASAN Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.11.2023
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43 166075 HAKAN KAPLAN Ankara-Yenimahalle İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

44 127528 AHMET ÇELİK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09.11.2023

45 135909 AYDOĞAN KINALI Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

46 139429 RAMAZAN EKİZOĞLU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.10.2023

47 140051 BÜNYAMİN ERGİŞİ Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07.12.2023

48 141763 YAKUP TOY Kahramanmaraş-Dulkadiroğlu İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.11.2023

49 143782 OKAN KARAKOL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09.11.2023

50 143787 HÜSEYİN GAMZELİ Ankara-Keçiören İlçe Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.12.2023

51 155614 AHMET POLUÇ Mersin-Anamur İlçe Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.12.2023

52 156893 ÖKKEŞ GÜRBÜZ Adile Sadullah Mermerci PMYO Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.10.2023

53 172683 ÖMER ÖZÇELİK Ankara-Gölbaşı İlçe Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 30.10.2023

54 206780 MUSTAFA GÜNGÖR Mersin-Anamur İlçe Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

55 214924 ADNAN DOĞAN İzmir-Bayındır İlçe Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

56 229096 ZAFER ZABUN Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 15.10.2023

57 247205 ÇETİN ARAÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru İsteğiyle Emekli 02.10.2023

58 116768 DUYGU GÜRGÜL Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.10.2023

59 123259 ŞEBNEM AKKAYA İstanbul-Kağıthane İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07.12.2023

60 123262 EMİNE TAYYAR Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.12.2023

61 133509 NİYAZİ ŞAHİN Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19.12.2023

62 133538 ARİF CAN Aydın-Köşk İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.12.2023

63 133561 ERDOĞAN KILAVUZ Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29.10.2023

64 133621 MEHMET DURMUŞ Nevşehir-Acıgöl İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.10.2023

65 133642 ÖZDEMİR KARACA Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.10.2023

66 133872 CAHİT DURUKAN Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.10.2023

67 133966 METİN GÜRBÜZ Özel Harekat Başkanlığı Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29.11.2023

68 134440 BEKİR EKMEKCİ Konya-Karatay İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

69 134485 ERCAN İŞCAN Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.11.2023

70 134593 ZİHNİ BİLEK Özel Harekat Başkanlığı Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

71 134983 TALAT AK Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.11.2023

72 135300 NECDET YILMAZ Zonguldak-Alaplı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.11.2023

73 135366 SEZAİ AYDOĞAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.11.2023

74 135370 İZZET ESKİCİ Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.12.2023

75 135505 AHMET AKBULUT Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

76 135833 İMDAT TEMİZ İstanbul-Eyüp İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.12.2023

77 135969 MUSTAFA KOLCU Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.10.2023

78 136082 SALİH GÜRBÜZOL Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03.12.2023

79 136118 İSMAİL MORBEL Konya-Ereğli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.11.2023

80 136478 AYHAN NUH Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

81 136704 İDRİS ÇETİN Ankara-Keçiören İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.12.2023

82 136809 MUSTAFA SOYSAL Bursa-Yıldırım İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.10.2023

83 136947 METİN SİNAN Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.10.2023

84 137016 RAMAZAN NOGAY Güvenlik Daire Başkanlığı Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.12.2023

85 137060 AHMET SELİM YÜRÜK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023
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86 137063 MUSTAFA KURUDERE Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.11.2023

87 137198 REŞAT KATILI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08.12.2023

88 137229 METİN AYKAÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.10.2023

89 137301 HÜSEYİN ŞAHİN Ankara-Pursaklar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

90 137306 AZİZ ÖZDEMİR İstanbul-Fatih İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.12.2023

91 137498 ERCÜMENT BOZKURT Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.11.2023

92 137598 HASAN AKBULUT Antalya-Manavgat İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

93 137621 RECEP GÜZEL Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.11.2023

94 137735 SELAMİ YÜCEL Hatay-İskenderun İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.11.2023

95 137853 RAMAZAN ERİŞTİ Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.12.2023

96 137858 ATİLA ATASOY İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.10.2023

97 137970 GÖKHAN 
MUSTAFA TÜMEN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 31.10.2023

98 137996 ABDULLATİF ATAY İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.11.2023

99 138131 NECATİ RÜZGAR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.12.2023

100 138213 ÜLFET KAMAR Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

101 138314 HÜSAMETTİN ACAR Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire 
Başkanlığı Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.10.2023

102 138427 HASAN ÜÇPINAR Güvenlik Daire Başkanlığı Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08.10.2023

103 138449 MUSTAFA AĞCA Osmaniye-Kadirli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.12.2023

104 138588 ALİRIZA OMAÇ Malatya-Battalgazi İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.11.2023

105 138594 MUAMMER USLU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03.12.2023

106 138673 ŞİNASİ BİLGİLİ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.11.2023

107 138703 MEMET FİKRİ ŞAHİN Bursa-İnegöl İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.11.2023

108 138799 AHMET IŞIK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26.11.2023

109 138874 ŞUAYİP ATMACA Polis Akademisi Başkanlığı Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.12.2023

110 138914 AYHAN ALTINIŞIK Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.10.2023

111 138945 EREN DEMİRCİ Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

112 139002 HÜSEYİN ÖREN Sinop İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.11.2023

113 139042 ENGİN KARAAYDINLI Bursa-İnegöl İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

114 139045 YALÇIN TUNÇ İstanbul-Bakırköy İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.10.2023

115 139240 RIZA ÖNGEN Manisa-Akhisar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.11.2023

116 139378 ÜNAL NACAR Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.10.2023

117 139909 EROL KAYA Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

118 140020 FERUDUN YILMAZ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.10.2023

119 140060 ÖNDER ERDOĞDU Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.11.2023

120 140219 KEMAL COŞKUN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.11.2023

121 140285 ALİ YILDIZHAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.11.2023

122 140293 CUMA HÜMAZ Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

123 140601 ÖMER ÇAKIR Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06.11.2023

124 140770 MUSTAFA ULUDAĞ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.10.2023

125 140825 MURSEL ARSLAN Antalya-Konyaaltı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.11.2023

126 140984 MEHMET DİLEK Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.10.2023

127 140994 YUNUS AKSOY Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.10.2023

128 141091 MEHMET ÖZDEMİR Gaziantep-Şahinbey İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

129 141163 BÜNYAMİN ŞENYAŞA Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.12.2023
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130 141485 HASAN GÜREKİN Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.11.2023

131 141486 HALİT DEDE Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

132 141538 CEMAL YILMAZ Hatay-Antakya İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

133 141574 KEMAL YILMAZ Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

134 142105 RASİH KIVANÇ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04.12.2023

135 142152 MUTLU ÖZTÜRK Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.11.2023

136 142178 MURAT KAYA Ankara-Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.12.2023

137 142183 MEHMET BALLI Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.10.2023

138 142205 TEKİN KARAGÜL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.10.2023

139 142265 ÖMER CANBEK Bursa-Nilüfer İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.10.2023

140 142417 MENDERES ALBAYRAK Antalya-Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04.10.2023

141 142489 ALİ KORKMAZ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.11.2023

142 142704 EKREM GÜL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.11.2023

143 142848 RAMAZAN ZENGİN Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.11.2023

144 142925 MURAT EREN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.12.2023

145 142945 SÜLEYMAN KARAMAN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

146 143099 AHMET AKPUNAR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07.11.2023

147 143106 KEMAL ÇALIŞIR Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.11.2023

148 143175 MUHARREM BÖCEK Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.11.2023

149 143207 CELAL SOYLU Kırşehir-Mucur İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.10.2023

150 143315 MEHMET SÖNMEZ Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07.10.2023

151 143409 YÜCEL EKİZLER Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.10.2023

152 143564 MEHMET DEMİR Tekirdağ-Çorlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

153 143609 KAFLEN YÜKSEL Adana-Ceyhan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.11.2023

154 143771 BURHAN DUMAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.11.2023

155 149388 HASAN GÜL İzmir-Karşıyaka İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

156 149417 ZÜLFÜKAR KARAKAŞ İstanbul-Bakırköy İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.11.2023

157 149553 TUNCAY GÜÇLÜ İstanbul-Bağcılar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

158 149666 ŞABAN YAMAN Osmaniye-Kadirli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.11.2023

159 150016 RIDVAN ŞİMŞEK Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.12.2023

160 150227 HAMZA ÇİLTAŞ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

161 150246 HABİB DALDAL Sakarya-Arifiye İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.11.2023

162 150301 SEYFİ TAYDAŞ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

163 150506 KADİR KILINÇ Mersin-Yenişehir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.12.2023

164 150636 İBRAHİM GEZER Manisa-Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.10.2023

165 150659 BİROL SUNGURTAŞ İzmir-Konak İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.12.2023

166 151101 KADİR DEMİREL Siirt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.10.2023

167 151362 EYUP DOĞAN Antalya-Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

168 151493 ÖNER AVCİ Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.12.2023

169 151629 İBRAHİM YÜCE İstanbul-Kartal İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

170 151691 VEYSEL TURAN Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.12.2023

171 151809 OSMAN AKOĞLAN Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

172 151831 TOLUNAY ERTUĞRUL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.10.2023

173 151847 MEHMET CİHANER Kayseri-Hacılar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.11.2023

174 151855 TUNCAY SARALOĞLU Terörle Mücadele Daire Başkanlığı Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.11.2023

175 151952 ERCAN BEKGÖZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023
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176 152022 METİN ÇİFLİK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.10.2023

177 152230 BAYRAM EZEROĞLU Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.11.2023

178 152543 ERDAL ESEN ÖZ Aydın-Kuşadası İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.12.2023

179 152613 İRFAN GEZERTAŞAR Kahramanmaraş-Dulkadiroğlu İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

180 152654 KAZİM ERTURAL Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.12.2023

181 152724 HALDUN GÜVEN Eskişehir Trafik PEM Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09.11.2023

182 152792 KENAN TANRIVERDİ İstanbul-Bağcılar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.11.2023

183 152973 HAYDAR KAPLAN Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.12.2023

184 153013 İBRAHİM GÖKDEMİR Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.12.2023

185 153086 ALİ AKBULUT Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.10.2023

186 153115 AHMET UYĞUR Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.11.2023

187 153649 HÜSNÜ AKÇA Burdur-Bucak İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.12.2023

188 153650 HÜSEYİN GÜRSOY Samsun-Alaçam İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.12.2023

189 153810 NESİP GÜNGÖR Sakarya-Arifiye İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06.12.2023

190 153824 MUSTAFA DÜĞÜN Kocaeli-Çayırova İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.11.2023

191 153857 AHMET ÖZBEK İstanbul-Ataşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.11.2023

192 153922 SALİH ÇATALTAŞ İstanbul-Küçükçekmece İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.12.2023

193 153985 MAHMUT ŞENÖNDER Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

194 154086 HÜSEYİN DEMİR TAŞ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.10.2023

195 154139 ÖMER TURHAN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07.10.2023

196 155086 RECEP NAMLI Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

197 155088 İDRİS TÜRKMEN Hatay-Defne İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

198 155164 HAYATİ ULUDAĞ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.12.2023

199 155200 CEVDET KARAAĞAÇ Aydın-Nazilli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.12.2023

200 155235 ALİ KAYA Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.11.2023

201 155255 İSA IŞITAN Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.10.2023

202 155309 DURSUN GÖKDENİZ Karaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.12.2023

203 155372 RECAİ EMRE Eskişehir-İnönü İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.10.2023

204 155455 HAYDAR AYAR Batman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.12.2023

205 155481 RAMAZAN ÜNGÖRDÜ Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.12.2023

206 155517 EBU MÜSLÜM DEDE Uşak-Eşme İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.12.2023

207 155599 AYHAN TORUN Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27.11.2023

208 155657 ALİ TEKİN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.11.2023

209 155866 NEŞET SİPAHİ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

210 155958 AYDIN ARABACI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 03.11.2023

211 156089 SAMİ GÜL Ordu-Altınordu İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.12.2023

212 156272 SUCETTİN POLAT Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.11.2023

213 156451 TANER AYDOĞAN Ankara-Yenimahalle İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06.10.2023

214 156833 YURDAGÜL AKÇALI Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03.12.2023

215 156884 MUSTAFA SÜLEYMANOĞLU İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

216 156908 SÜMMANİ TURGUT Bursa-Gürsu İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.12.2023

217 157088 MURAT ÖZBEK Mersin-Yenişehir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.10.2023

218 157170 YAŞAR ÖZAL Karaman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.12.2023

219 157469 KADİR MALAK Eskişehir-Tepebaşı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.12.2023
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220 157496 NİYAZİ ALTUNTAŞ Van-Erciş İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

221 157521 ERTUĞRUL ZENCİR Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.12.2023

222 157557 METİN TÜRKOĞLU Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.10.2023

223 157698 AHMET ÇETİNKAYA Mersin-Mezitli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

224 157958 VELİ ARSLAN Mersin-Anamur İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.12.2023

225 158064 İBRAHİM BİÇER Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

226 158285 SALİH SEVİNÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.12.2023

227 158342 ÖNER BARLAK Malatya-Battalgazi İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 17.11.2023

228 158562 EMİN ÇETİNER Mersin-Yenişehir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.12.2023

229 159458 HÜSEYİN YETİMOĞLU İstanbul-Sarıyer İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.12.2023

230 159534 NADİR DENİZ Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.11.2023

231 159607 KADİR PARA Adana-Yüreğir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.12.2023

232 159621 YUSUF GERÇEKER Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

233 159627 MEHMET ÇANKAYA Mersin-Mut İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.10.2023

234 159644 HASAN KÜÇÜKŞAHİN Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.10.2023

235 159724 AHMET GÜVEN Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

236 160020 HÜSEYİN ÇİMEN Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

237 160328 NİHAT TEKEŞ Ankara-Keçiören İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.11.2023

238 160542 MEHMET AYAZ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.12.2023

239 160618 FUAT KIZILTAŞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08.10.2023

240 160641 ÖNDER RAHMİ YILMAZ Aydın-Nazilli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.11.2023

241 160658 ADİL KUTLU İstanbul-Beykoz İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.11.2023

242 160850 REŞAT DEMİR Tekirdağ-Çerkezköy İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

243 161437 HÜSEYİN ASLAN Trabzon-Akçaabat İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.11.2023

244 161584 MUSTAFA KOCABOZDOĞAN Adana-Yüreğir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.12.2023

245 161917 ERKAN MAYDA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.10.2023

246 162255 FATİH MERT Denizli-Pamukkale İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06.10.2023

247 162907 MEHMET KAPLAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.11.2023

248 163307 RECEP MEHMET ÇAM Hatay-Kırıkhan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.11.2023

249 163479 ALİ KAMSIZ Tekirdağ-Çorlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.11.2023

250 163589 SEYDİ NACİ ALP Bursa-Yıldırım İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.11.2023

251 163692 RAMAZAN ERBAŞI Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.12.2023

252 163694 DURAN TOSUN Elazığ-Baskil İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07.11.2023

253 163722 ZAFER AYDOĞAN Malatya-Yeşilyurt İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27.11.2023

254 163850 HÜSEYİN ÖZTÜRK İstanbul-Kartal İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.12.2023

255 163853 HASAN ÇELİK Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.11.2023

256 163902 SEÇMEN KESGİN Isparta-Gönen İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.11.2023

257 163904 ÜNAL ASLAN İzmir-Karabağlar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

258 163922 KEMAL AKSU Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08.10.2023

259 163931 BEHÇET ALÇİÇEK Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.11.2023

260 163958 ARİF KURT Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.10.2023

261 164001 HÜSEYİN DAL Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27.11.2023

262 164011 VAHİTTİN KARAGÖL Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.11.2023

263 164080 HARUN ÖZDEMİR Samsun-Atakum İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.12.2023

264 164257 RIDVAN TOPAKTAŞ Adana-Çukurova İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.10.2023
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265 165636 NAZIM YILDIZ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

266 165838 TOLGA YORULMAZ İstanbul-Küçükçekmece İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06.11.2023

267 166193 ALİ ÖZTÜRK Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.12.2023

268 167390 MEHMET FATİH DUMAN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.10.2023

269 167821 EROL BATAK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.11.2023

270 167850 YILMAZ BEYAZ Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.11.2023

271 168033 HANİFİ KEŞİKCİ Ankara-Sincan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.10.2023

272 168915 CUMALİ CİNGÖZ Adana-Yüreğir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.12.2023

273 169003 ERSİN KALAYCI Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

274 169014 MAHMUT TOPÇU Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.12.2023

275 169030 ORHAN GÜMÜŞ Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.11.2023

276 169045 MUHAMMET ÖZDEMİR Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.12.2023

277 169178 RECEP ERÇİN Kocaeli-İzmit İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.10.2023

278 169197 HASAN BELGEN Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

279 169217 TURGUT TOPÇU Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

280 169243 YUSUF SEYMEN Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

281 169268 MEHMET SADİ CEREN Mersin-Tarsus İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.12.2023

282 169279 MEHMET BAŞTÜRK Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22.11.2023

283 169284 FARUK TOKLU Adana-Feke İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.10.2023

284 169714 SELAHİTTİN CEM ARKAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.10.2023

285 170988 MEHMET LATİF ÇAĞAN Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire 
Başkanlığı Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

286 171013 HASAN GEVREK Eskişehir-Odunpazarı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.12.2023

287 171018 AHMET DURAN DEVECİ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22.10.2023

288 171097 ŞEREF ALKAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.10.2023

289 171527 MEHMET METİN TAYYAR Terörle Mücadele Daire Başkanlığı Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 27.11.2023

290 171955 ORHAN TÜRK Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

291 173566 ALİ CURA Aydın-Didim İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29.11.2023

292 173594 MURAT YILDIRIM Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.10.2023

293 174131 HAKİM KIZILYEL Yalova İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.11.2023

294 174163 MÜKREMİN BAL Adana-Yüreğir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.10.2023

295 174164 ALİ UÇAR Adana-Sarıçam İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

296 174243 MEHMET KURUÖZ Konya-Bozkır İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

297 174285 EYÜP KÖSE Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.11.2023

298 174315 AHMET ÖRNEK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.11.2023

299 174626 ZEKERYE UZUR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.10.2023

300 174652 HALİL ÖZÇELİK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.11.2023

301 174695 FAHRETTİN EROL Kocaeli-Derince İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03.10.2023

302 174828 BAHADDİN KOÇ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

303 175955 HİKMET ATİK Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

304 176157 AHMET SALMAN Adana-Ceyhan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.12.2023

305 176234 OSMAN ÇİÇEK Mersin-Toroslar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

306 176283 MEHMET YAŞA Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

307 176346 MURAT ÖĞÜT İstanbul-Esenler İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.11.2023

308 177016 HÜSEYİN ULUDOĞAN Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02.10.2023
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309 178735 ALİ ÖNGÜN Hatay-Yayladağı İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

310 178761 BAYRAM SÖNMEZ Adana-Seyhan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

311 178836 AHMET AKTEPE Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26.11.2023

312 179004 YUNUS BALOĞLU Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.11.2023

313 179038 İSMAİL YILMAZ Samsun-Ondokuzmayıs İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07.10.2023

314 179230 KASIM ÖNAL Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

315 179382 EROL BAĞLAN Antalya-Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.10.2023

316 179455 MURAT GÜNDOĞDU Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 23.12.2023

317 179717 MEHMET ALİ YAVAŞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30.10.2023

318 179849 İBRAHİM ERGÜN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

319 180553 SERDAR ŞENTÜRK İstanbul-Beykoz İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.10.2023

320 181692 TUNA GEŞGEL İstanbul-Kartal İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.10.2023

321 182039 YILMAZ KÖKSAL Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.10.2023

322 182288 MURAT TEKBAŞ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.12.2023

323 182391 ÖNDER TİMUR AKKAYA Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.10.2023

324 182483 MURAT KÖKOĞLU Hatay-İskenderun İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.10.2023

325 182548 RECEP USLU İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19.10.2023

326 182588 YUSUF AKIN Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

327 182665 İSA BAHÇE İzmir-Konak İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.10.2023

328 182675 AHMET YAŞAR Manisa-Şehzadeler İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.10.2023

329 183519 DENİZ ŞİMŞEK Ankara-Çankaya İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.11.2023

330 184941 ZEKİ KILIÇ İstanbul-Sarıyer İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.10.2023

331 185133 AYGÜL ERDEM Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06.11.2023

332 185217 ÖZLEM IŞIK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

333 185961 OSMAN TUGAN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

334 186115 YENER ŞAHAN Adana-Seyhan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.10.2023

335 186440 AHMET ÇETİN Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.12.2023

336 186481 İSMAİL KARA Gaziantep-Şehitkamil İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.11.2023

337 186485 HALİL SAYIN Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

338 186888 ERDAL KARATAŞ Düzce-Çilimli İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.11.2023

339 186961 FEHRETTİN KAYA Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

340 187032 GÜRBÜZ MUHİKANCİ İstanbul-Pendik İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 22.10.2023

341 187061 HAYRETTİN CANKURTARAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.12.2023

342 187165 ABDULLAH YILDIRIM İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.11.2023

343 187177 EROL BATUR Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.12.2023

344 190386 CEMALETTİN DOĞAN Muğla-Ortaca İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

345 190745 METİN YALÇIN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.10.2023

346 190751 GÜLTEKİN YÜKSEL Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09.12.2023

347 190802 ÖZGÜR FİDAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06.10.2023

348 190872 MEHMET SAİT KOTAY Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

349 191015 KENAN ŞENER Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.10.2023

350 191022 MAHMUT ERSÖZ Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.10.2023

351 191296 SİNAN MERT Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08.12.2023

352 191305 MEHMET ERDEM Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.11.2023
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353 191314 MUSTAFA GÜN Özel Harekat Başkanlığı Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 18.11.2023

354 192501 AHMET KARAPİNAR Sakarya-Sapanca İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.10.2023

355 192987 ERCAN DÖNMEZ Kars İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30.10.2023

356 193034 TEVFİK AYDINŞAKİR Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 14.12.2023

357 193852 FETHİ BULUT Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

358 193904 HALİL YİĞİT Balıkesir-Altıeylül İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.10.2023

359 193920 AHMET ÖZDEMİR Gaziantep-Şehitkamil İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.11.2023

360 193938 KADİR BELLİ İstanbul-Avcılar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

361 193957 ZEKERİYA TERZİ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08.10.2023

362 193973 HÜSEYİN KARAKAYA Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

363 194017 NAİM GÜLEN İstanbul-Esenler İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.10.2023

364 194063 HAMZA KOÇAK Ankara-Pursaklar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.11.2023

365 194119 YÜKSEL TAŞDAN Aydın-Söke İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.11.2023

366 194203 AYHAN TURAN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.12.2023

367 194219 TURAN KARACA Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 24.10.2023

368 194225 MUSTAFA MELİH BÜLBÜL Bursa-İnegöl İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 04.12.2023

369 195453 SELÇUK ÖZ Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
Başkanlığı Polis Memuru İsteğiyle Emekli 23.10.2023

370 196074 SİNAN CÖMERT Trafik Başkanlığı Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.10.2023

371 196977 ORHAN AMARATOĞLU Koruma Daire Başkanlığı Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

372 197118 YÜKSEL BABACAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.10.2023

373 197196 MEHMET LÜTFİ AKMAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07.11.2023

374 197617 NİHAT ÖZGÜL Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

375 197686 AHMET DEMİR Manisa-Yunusemre İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 06.12.2023

376 197763 NURETTİN UYTUN Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.10.2023

377 198305 SAADETTİN KETEN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

378 198636 KAZIM UZUN Trabzon-Akçaabat İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.10.2023

379 199168 METİN ARI Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

380 199195 MEHMET BÜLENT OKUYUCU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.10.2023

381 199223 MUSTAFA KEMAL MUTLU Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

382 199330 HÜSEYİN ŞAHİN Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.10.2023

383 200379 ETEM ŞİBİK Kayseri-Melikgazi İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 26.10.2023

384 201227 MEHMET KABAKOZ İzmir-Ödemiş İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 21.11.2023

385 202321 MEHMET ATAŞ Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07.12.2023

386 202508 HAKAN MERCAN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.11.2023

387 202786 RIDVAN BERBER Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

388 203053 MURAT BAYINDIR Şırnak-Silopi İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 21.10.2023

389 203565 UĞUR ARI Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.10.2023

390 203617 KAZİM POLAT Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.11.2023

391 204724 FATMA SICAKDEMİR Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

392 205227 MURAT TAŞKIN Ankara-Yenimahalle İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

393 206126 TEKİN GÜL İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 07.12.2023

394 206369 DURDU MEHMET YILDIZ Kayseri Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı 
Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.11.2023

395 206761 ENVER ÇETİNER Muğla-Milas İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.10.2023
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396 207108 SAMİ AYVA Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.10.2023

397 208402 OSMAN ZEKİ BIYIKLI Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.11.2023

398 208493 SATILMIŞ KOCAKIR Ankara-Etimesgut İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 16.11.2023

399 208561 MEHMET ALDANMAZ Bartın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

400 208698 NEBİ EGEMEN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.12.2023

401 208778 MEHMET BURUK Bartın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 08.10.2023

402 209185 MEHMET ALİ DOĞANER Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 30.10.2023

403 209499 ZEKİ ÖZKAN Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

404 209610 FİKRETTİN TEMİR Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 03.11.2023

405 209670 BÜLENT ALPTEKİN Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 19.10.2023

406 210039 AHMET YAZICI Kocaeli-Derince İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 28.10.2023

407 210525 SAMET ÇABUK Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.12.2023

408 210792 HAKAN KAYRAK Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 25.10.2023

409 211330 MURAT YİĞİT Antalya-Finike İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.10.2023

410 211527 FEHMİ CANTÜRK Gümüşhane İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 26.10.2023

411 211575 ZAFER YÜCESOY Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 02.12.2023

412 212119 AHMET YILDIZ Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.12.2023

413 212194 SEDAT ERDEM Balıkesir-Altıeylül İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.10.2023

414 212818 HÜSEYİN BOLAT Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 12.12.2023

415 212991 MEHMET SEVER İzmir-Bornova İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

416 213037 NAİL SÖZAN Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 09.12.2023

417 213336 ASLAN ÖZTÜRK Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.12.2023

418 213349 CAFER BALKAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 10.11.2023

419 213419 ŞENOL SÖYLEMEZ Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 20.12.2023

420 213534 HACELİ İNCİR Ordu-Fatsa İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 13.12.2023

421 214438 ALİ ÇIBIK Aydın-Söke İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 11.12.2023

422 214461 MEHMET AKİF TUNA Konya-Meram İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

423 214474 MUSTAFA BULUK Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 06.12.2023

424 214575 ALİ ÖZTURUNÇ İzmir-Buca İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.10.2023

425 214797 MEHMET NURİ TOKER Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 10.11.2023

426 214925 AHMET GENCER Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

427 215209 OSMAN BİNİCİ Ankara-Sincan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 15.11.2023

428 216576 BÜLENT KAÇAR Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

429 218124 BETÜL SAYILIR Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.10.2023

430 218384 MESUT SARI Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.10.2023

431 218467 BARIŞ CANDAŞ Düzce-Gümüşova İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

432 220296 SİBEL SARICA Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.11.2023

433 220888 AHMET ELMAS Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.10.2023

434 221188 MUSTAFA NARİN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.10.2023

435 221235 AYVAZ KENAN ARIKAN Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02.10.2023

436 221236 BAHADDİN BEKTAŞ Gaziantep-Şehitkamil İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.10.2023

437 221301 NURHAYAT İPEK Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.10.2023

438 221521 EREN ÇELİK Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

439 221671 MURAT GÜDER İstanbul-Beykoz İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

440 222274 İLYAS DEMİRHAN Sakarya-Arifiye İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023
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441 223276 OKAN AYDIN İzmir-Karabağlar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.10.2023

442 223765 MURAT KURAL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

443 223776 EYUP KOÇOĞLU Şanlıurfa-Viranşehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.11.2023

444 224936 GÜLŞAH KARABULUT İzmir Bölge Kriminal Polis Laboratuvarı 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

445 225730 HASAN BAŞ Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

446 225783 ÇİĞDEM TÜRKYILMAZ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.10.2023

447 226571 HAKAN BAŞ İzmir-Bayındır İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

448 227234 ZÜHAL YILDIZER Diyarbakır-Ergani İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.10.2023

449 227586 ÖZLEM DEMİR Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

450 228145 ÖMER YAVUZ Ankara-Etimesgut İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

451 228657 AYHAN GÜRBÜZ Diyarbakır-Yenişehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.10.2023

452 228702 GÜLSÜM KAYA Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

453 229167 OĞUZ ATAÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.10.2023

454 230526 HÜSEYİN ÇELİK Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

455 230667 HALİM KAYA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 01.10.2023

456 231469 ZEKAİ DORUK Denizli-Pamukkale İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

457 231737 YASİN ULUAĞ İstanbul-Bakırköy İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05.10.2023

458 232298 ESRA BALKAN Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

459 232479 SİNAN SÜRÜCÜ Ankara-Yenimahalle İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.11.2023

460 232687 İSMET YILMAZ Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.10.2023

461 232916 HASAN HÜSEYİN ÖZER Kayseri-İncesu İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

462 233010 MEHMET CAN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

463 233087 İLKAY KARAOĞLAN Sivas-Hafik İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.12.2023

464 234438 DEMET ACAR İstanbul-Şişli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

465 234690 AHMET FIRAT Kastamonu-Azdavay İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.10.2023

466 234936 MURAT ELYILDIRIM Denizli-Acıpayam İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 06.10.2023

467 236493 ERCAN AYGÖREN Gümüşhane İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 24.10.2023

468 236622 İBRAHİM KILIÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.10.2023

469 237831 METİN MERCAN Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.10.2023

470 238225 ALİ GÜLEÇ Balıkesir-Ayvalık İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.10.2023

471 238531 SONER BİLTEKİN Yozgat-Çekerek İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.10.2023

472 238794 UFUK YILMAZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

473 238808 MEHMET KAHYA Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

474 238994 İBRAHİM CAN Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

475 239097 RECEP KARAGÖL İstanbul-Ataşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.10.2023

476 239414 ASIM ÖZDEMİR İstanbul-Sultanbeyli İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.12.2023

477 240089 MURAT İNTAŞ Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.11.2023

478 241535 AYDIN TEKİN Bolu-Mudurnu İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 20.10.2023

479 242413 ALİ YILDIZ Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 05.12.2023

480 244260 TEVFİK BOYRAZ Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

481 246343 AHMET ACAR İstanbul-Büyükçekmece İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.11.2023

482 247486 AYDIN DEMİR Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023
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483 247904 ÜMİT ŞENLİ Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.10.2023

484 248524 AHMET AVCI Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 20.12.2023

485 249465 MUSTAFA ASLAN Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 29.10.2023

486 249556 BÜLENT ŞATIR Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.11.2023

487 250037 FİLİZ KOÇ İzmir-Buca İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.10.2023

488 250199 MEHMET GÜMÜŞ İzmir-Aliağa İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Yaş Haddinden Emekli 05.12.2023

489 252773 ÖRFİ GÜZEL Adana-Çukurova İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 08.11.2023

490 253079 VAROL GÜNSOY İzmir-Kınık İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 18.10.2023

491 254012 BÜLENT BOZDOĞAN Tunceli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 19.10.2023

492 255751 MURAT ÖZYAŞIN Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 02.10.2023

493 256108 MEHMET ÖZGÜR GÜL Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

494 256138 ÜMİT ZENGİN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 15.11.2023

495 257078 AVŞİN ALTUNTAŞ İstanbul-Arnavutköy İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 30.10.2023

496 257424 ESER KOÇAK İstanbul-Arnavutköy İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.11.2023

497 257730 VEDAT BAYRAK Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.10.2023

498 257821 DAVUT GÜLBEL Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

499 257996 MEHMET EMİN ÇIRAK Balıkesir-Burhaniye İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

500 258965 MUSTAFA EKMEKCİ Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.10.2023

501 259294 AYHAN GÜRLEK Kayseri-Kocasinan İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

502 259940 CEMAL DOĞRUYOL İstanbul-Beylikdüzü İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 16.10.2023

503 260753 KAZIM ÇELİK İnşaat Emlak Daire Başkanlığı Polis Memuru Adi Malül Emekli 18.12.2023

504 261686 ŞENER OLGUN Ankara-Etimesgut İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 19.12.2023

505 262171 UMMUHAN KOÇ Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 16.10.2023

506 262809 MERİH CEYLAN Antalya-Konyaaltı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 15.12.2023

507 263498 MURAD BİBER Bursa-Osmangazi İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 04.12.2023

508 266555 OSMAN GÜDER Antalya-Kepez İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru İsteğiyle Emekli 17.11.2023

509 274224 OSMAN YILMAZ Ankara-Yenimahalle İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 15.12.2023

510 288817 İLKER IŞIL Antalya-Muratpaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 16.10.2023

511 289201 ONUR KOÇ Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Adi Malül Emekli 18.12.2023

512 323146 İBRAHİM ÇETİN İstanbul-Zeytinburnu İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Polis Memuru Malulen Emekli 18.12.2023

513 330277 NURULLAH ÇALIŞKAN Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Malulen Emekli 16.10.2023

514 345040 YUNUS ERASLAN İstanbul-Pendik İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Malulen Emekli 16.11.2023

515 354811 GÜRSEL FİDAN Nevşehir-Ürgüp İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Malulen Emekli 16.11.2023

516 363128 OSMAN TEPE Adana-Çukurova İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Malulen Emekli 10.10.2023

517 363684 BURAK EREN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Malulen Emekli 15.11.2023

518 443734 TAHA BABAHAN Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru Malulen Emekli 15.12.2023

519 77032 ŞÜKRÜ CUMHUR KARABELOĞLU Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 29.10.2023

520 146477 SAADET ATALAY Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 15.11.2023

521 189643 HALUK AHMET YAĞBASAN Adana-Kozan İlçe Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.10.2023

522 263971 SELİN HAMARAT Tekirdağ-Süleymanpaşa İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Sivil Memur Adi Malül Emekli 09.10.2023

523 365367 ÖMER OLGAÇ Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur Malulen Emekli 09.11.2023

524 909007 İLHAMİ BALCI Elazığ Zülfü Ağar POMEM Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.10.2023
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525 909177 DURSUN ALİ TÜRKMEN Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 16.10.2023

526 909830 ORHAN DEMİRAL İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 24.11.2023

527 911067 İLYAS ATASOY Trabzon Şehit Meriç Alemdar POMEM Sivil Memur Yaş Haddinden Emekli 10.11.2023

528 923859 YILMAZ KORKUT Karabük-Eflani İlçe Emniyet Amirliği Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19.12.2023

529 923982 AYDIN GAZİ Kastamonu PMYO Sivil Memur İsteğiyle Emekli 05.12.2023

530 924077 YALÇIN KAÇMAZ Kayseri POMEM Sivil Memur İsteğiyle Emekli 03.10.2023

531 925335 YUSUF YARDIMCI İstanbul-Kartal İlçe Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur İsteğiyle Emekli 19.10.2023

532 913770 MUSTAFA TAŞDEMİR Artvin-Hopa İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 27.11.2023

533 914008 MUSTAFA KAHRAMAN Aydın Didim Polis Moral Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15.12.2023

534 914026 MUSTAFA EROL Aydın-Didim İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 13.10.2023

535 914299 ALİ ALPAYA Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 20.12.2023

536 915590 MİKAİL YILMAZ Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 04.11.2023

537 916348 MUSTAFA ANALIK Gaziantep-Nurdağı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 18.12.2023

538 916744 İSA KURTULAN Hatay-İskenderun İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

539 917686 SERVET SEZGİN İstanbul-Fatih İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10.10.2023

540 917719 FARUK SİVAS İstanbul-Fatih İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 25.10.2023

541 919759 HÜSEYİN ÖZKAN Antalya-Döşemealtı İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 24.12.2023

542 919807 SADULLAH YILDIRIM Konya İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 29.10.2023

543 920319 HÜSEYİN EDREMİT Manisa-Soma İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 10.11.2023

544 920507 ÖMER ÇAY Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 08.12.2023

545 920891 HASAN HÜSEYİN CANLI Ankara-Çankaya İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 01.10.2023

546 922184 YÜKSEL ALKUŞ Trabzon-Vakfıkebir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 15.10.2023

547 922543 CEMİL BAYDAŞ Van İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 11.10.2023

548 922735 İSMAİL DİKYOL İzmir-Çiğli İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 17.11.2023

549 923143 ABDULLATİF DİNLER Batman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi Yaş Haddinden Emekli 29.10.2023

550 923468 YUNUS GÜNDOĞDU Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi İsteğiyle Emekli 16.10.2023

551 925969 TUFAN EROĞUL Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.10.2023

552 932499 İLHAN KILIÇÖZ Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.10.2023

553 932513 ORHANGAZİ YAKUT Kırıkkale İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.10.2023

554 933086 MUHARREM YAŞAR Çorum-Osmancık İlçe Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.10.2023

555 933125 HACI KAPLAN Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.11.2023

556 933452 MUHARREM BALTACI Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 02.11.2023

557 933962 ERDAL ERGEDİK Erzurum-Tortum İlçe Emniyet Amirliği İşçi İsteğiyle Emekli 14.10.2023

558 934015 EROL MOR Sivas-Gölova İlçe Emniyet Amirliği İşçi İsteğiyle Emekli 14.10.2023

559 934184 FUAT KARADAŞ Van-Erciş İlçe Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.10.2023

560 934310 HIDIR KARLIDAĞ Tunceli-Ovacık İlçe Emniyet Amirliği İşçi İsteğiyle Emekli 14.10.2023

561 934314 SÜHA GÜLEÇ Tunceli-Çemişgezek İlçe Emniyet Amirliği İşçi İsteğiyle Emekli 14.10.2023

562 934336 MEHMET KARAOĞLAN Balıkesir-Havran İlçe Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 21.11.2023

563 940292 MÜNEVVER AVCİ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 15.10.2023

564 940316 ARZU CİMCİMOĞLU Bursa POMEM İşçi İsteğiyle Emekli 16.10.2023

565 941001 KEREM KORKMAZ Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı İşçi İsteğiyle Emekli 26.10.2023

566 941386 MUSTAFA SÜRÜCÜ İstihbarat Başkanlığı İşçi İsteğiyle Emekli 19.10.2023

567 941735 SALİM ER Kastamonu-Küre İlçe Emniyet Amirliği İşçi İsteğiyle Emekli 14.11.2023

568 942005 MEHMET AYDIN Konya-Selçuklu İlçe Emniyet Müdürlüğü İşçi İsteğiyle Emekli 14.10.2023
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S. NO SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ

1 159798 HÜSEYİN ŞİMŞEK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Kıdemli Başpolis Memuru

2 191204 LÜTFÜ BAYKAR İstanbul-Maltepe İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

3 353387 EMİRHAN ŞİMŞEK Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

4 451908 CİHAT ERMİŞ İstanbul-Büyükçekmece İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

5 949209 HALİL KARA Ankara-Yenimahalle İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

EKİM-KASIM-ARALIK  2023 TARİHLERİ ARASINDA VEFAT  EDEN PERSONEL LİSTESİ

S. NO SİCİLİ ADI SOYADI BİRİMİ RÜTBESİ

1 17314 KEMAL ÇELEBİ Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü

2 21535 HASAN KUTLU Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü

3 23378 SİNAN BALOĞLU Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü

4 23415 YÜKSEL KUŞ Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü

5 24144 İSMAİL HAKKI ÖZPAKCAN A.P.K.Daire Başkanlığı (Kapalı) 1.Sınıf Emniyet Müdürü

6 51626 MAHMUT CEVAT TÜRELİ A.P.K.Daire Başkanlığı (Kapalı) 1.Sınıf Emniyet Müdürü

7 55031 OSMAN KARAMIK Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü

8 61085 İSMAİL KÖSE Emniyet Genel Müdürlüğü 1.Sınıf Emniyet Müdürü

9 67027 METİN KALAYOĞLU Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü

10 99411 AHMET ÜNSAL Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü

11 115361 ZAFER SAİT AL Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü

12 168778 ŞERAFETTİN TÜRKYILMAZ Teftiş Kurulu Başkanlığı 1.Sınıf Emniyet Müdürü

13 93392 ZEKİ YAYALAR Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü 3.Sınıf Emniyet Müdürü

14 24556 HÜSEYİN İNAN Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü 4.Sınıf Emniyet Müdürü

15 19549 OSMAN ÜNAL Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri

16 40611 HASAN SÖNMEZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri

17 56561 DURMUŞ ERDOĞAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Emniyet Amiri

18 12526 MEHMET SÖZBİR Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

19 14474 VELİ TURGUT TETİK Başkomiser

20 14938 ADİL KAYA İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

21 15222 ABDURRAZAK ÖZTEKİN Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

22 16031 ALAETTİN SERPEN Nazilli Polis Okulu(Kapalı) Başkomiser

23 20740 CİHAT USLU Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

24 22881 EYYÜP KANMAZ Kocaeli-Körfez İlçe Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

25 28147 HÜSEYİN BIÇAKCI Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

26 28438 ALİ AKYOL Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

27 28535 İMAM ALİ ÇOKTAŞAR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

28 29954 YILDIRAY ÇELİK Denizli-Kale İlçe Emniyet Amirliği Başkomiser

29 30617 MÜZEYYEN GÜNGÖR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

30 31228 NURİ KAYA Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

31 31954 ADEM KISAOĞLU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

32 32415 HÜSEYİN ÇELİK Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

33 36236 SEBAHATTİN YILMAZ Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

34 36283 MUSTAFA ŞAKAR Karaman İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

35 37052 İBRAHİM GÜR Ordu-Mesudiye İlçe Emniyet Amirliği Başkomiser

36 37572 İRFAN KESKİN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

37 38442 MUSA ÇAĞLAR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser
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38 39584 MEHMET TUNCEL Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

39 39779 MALİK DEMİRATAN Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

40 39857 AHMET DURMAZ Mersin-Tarsus İlçe Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

41 40265 HAMİT SAPMAZER Konya-Sarayönü İlçe Emniyet Amirliği Başkomiser

42 40942 CAHİT DİL Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

43 41880 KEMAL AKIN Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

44 42483 MEHMET DURUKAN Iğdır İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

45 44178 ÖMER GÜR Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

46 47383 CEMİL PARLAR İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

47 51776 OSMAN DİNÇEL AKAR Antalya-Elmalı İlçe Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

48 55891 ALİ ASLAN Çankırı-Şabanözü İlçe Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

49 56305 ARİF KARAKAYA Isparta-Yalvaç İlçe Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

50 59136 YILMAZ KAYA Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Başkomiser

51 59377 HAYRİ ULUTAŞ Karabük-Eskipazar İlçe Emniyet Amirliği Başkomiser

52 12581 MEHMET GÜNEY Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Komiser

53 13577 İSMAİL KARACA Konya İl Emniyet Müdürlüğü Komiser

54 21186 DİLAVER DEMİRTAŞ Tokat İl Emniyet Müdürlüğü Komiser

55 27300 NACİ ALTUNCU Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Komiser

56 36460 HASAN KEŞKEKLER Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Komiser

57 41009 GÜNDÜZ ÖRKÜP Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Komiser

58 42867 HALİT EREN Emniyet Genel Müdürlüğü Komiser

59 47561 HAŞİM GÜNTEKİN Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Komiser

60 260703 RAMAZAN ASARCIK İstihbarat Başkanlığı Komiser

61 484688 ÖZCAN ELMACI İstanbul-Beykoz İlçe Emniyet Müdürlüğü Komiser

62 18061 NECATİ ÇELİK Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı

63 27402 TİMUR AYBARTÜRK Rüştü Ünsal Polis Okulu(Kapalı) Komiser Yardımcısı

64 51951 MEHMET İPEK Adana İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yardımcısı

65 87125 BAHRİ ULUDAĞ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru

66 117314 HARUN ŞENEL Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Başpolis Memuru

67 9715 AHMEDİ HAMDİ EKMEKÇİ Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

68 11732 İLYAS EREN Polis Memuru

69 13154 VAHDETTİN DİDMAN Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

70 14795 REŞAT BACIN Bornova Polis Okulu(Kapalı) Polis Memuru

71 16038 YILMAZ YALDIZ Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

72 16884 TURAN HAZIR Çankırı İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

73 18880 İDRİS TEMURLENK Sinop İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

74 19593 MUZAFFER EREN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

75 19674 ORHAN KILINÇARSLAN Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

76 19920 FEHMİ AÇIKEL Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

77 20415 YUNUS ERSAYIN GÜNGÖR İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

78 20495 HÜSEYİN KARACA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

79 20823 YUNUS KAYNAK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

80 20885 AYDOĞAN AKKUŞ Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

81 21027 MUZAFFER UYAN Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

82 21122 İZZET DAYI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
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83 21404 ÖMER ERKUNT Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

84 21694 TURHAN ÖZCAN Eskişehir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

85 21986 İSMAİL DEMİRYÜREK Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

86 22078 RAMAZAN İÇÖZ Muğla İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

87 22189 KEMAL ERGÜNEŞ Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

88 22433 ABDURRAHMAN OLUÇ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

89 22984 CEVAT TEZCAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

90 24214 CEVDET ÇALOĞLU Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

91 24252 METE AYARMAN Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

92 24591 EYYÜP KELEŞ Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

93 25497 KAMURAN AKAY Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

94 25772 HÜSEYİN ARSLAN Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

95 25823 İSMAİL AYHAN Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

96 26246 ZÜLFİ BOZDAĞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

97 26616 AHMET AYAR Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

98 26957 AHMET YİĞİT Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

99 27426 SALİH TORUN Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

100 27671 İBRAHİM SERTTAŞ Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

101 29238 SEDAT BATO Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

102 29372 RASİM SEZİKLİ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

103 29975 ERDOĞAN TECİK Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

104 30491 MUHİTTİN YILMAZ Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

105 30521 İBRAHİM USLU İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

106 30968 ABDÜL ONARAN Ordu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

107 31432 HAYDAR DEVECİ Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

108 31718 SALİM ÖZTÜRK Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

109 32556 BATTAL COŞKUN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

110 32648 MUAMMER BAĞCI Denizli-Tavas İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

111 32804 RAMAZAN ŞEN Ankara-Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

112 32885 MUSTAFA ÖZTOP Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

113 32891 ABDULLAH NİZAMOĞLU Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

114 33015 MAHMUT ÖZMEN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

115 33390 ABDULLAH ACUN Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

116 33624 ALİ PAŞ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

117 34222 MEHMET ŞENEL ÖZLÜ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

118 35480 CAHİT ÖNEY Kocaeli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

119 36021 EŞREF ÖZKAN ÜRGÜN Uşak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

120 36252 ALİ KOÇAK Kütahya-Simav İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

121 36533 ALİ GÜLER Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

122 36545 ABDÜL BAKİ ŞAHİN Kilis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

123 36746 SUREYYA TOPRAK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

124 37505 LÜTFİ KARABIYIK Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

125 37791 SUAT ÇAYDAM Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

126 37830 CELİL YEŞİLOVA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

127 38463 AHMET DAĞ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
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128 38560 ŞÜKRÜ KALEM Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

129 38769 YUSUF İLENGÖZ Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

130 39155 ŞÜKRÜ PAKEL Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

131 39323 ALAETTİN ÜNLÜ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

132 39382 MURAT KIVRAK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

133 39735 MECİT TAŞKIRAN Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

134 41095 HACI MEHMET USLU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

135 41151 FERHAT ULUCA Niğde İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

136 42198 NEVZAT YILDIZ Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

137 44366 HÜSEYİN ŞAN Kahramanmaraş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

138 45722 İBRAHİM YILMAZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

139 46448 FEVZİ ALTUNOK İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

140 48399 EKREM ADSIZ İkmal ve Bakım Daire Başkanlığı Polis Memuru

141 48592 SABİT ÇETİN Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

142 49343 MUSTAFA ÜNLÜPINAR Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

143 50327 MUSA BİLGİN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

144 50407 MEHMET YILDIZ Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

145 50463 İBRAHİM KARAÇAY Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

146 51685 HAYDAR ÇAKIR Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

147 52947 MEVLÜT SOLUMAZ Burdur İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

148 53106 ZİYA KARA Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

149 53639 HAYATİ SANDALCI Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

150 54454 ADİL HARMAN Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

151 55034 MEHMET ÖZTÜRK Antalya-Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

152 56319 SEYFULLAH YUCA Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

153 56557 ÖMER YALÇIN Haberleşme Daire Başkanlığı Polis Memuru

154 56755 EMİN ÇUHADAR Tokat-Erbaa İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

155 57021 MAHİR KAYA Hatay-İskenderun İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

156 57317 HÜSEYİN ÇEVİRGEN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

157 57356 İSMAİL DÖNMEZ Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

158 57738 MAHMUT MAHİR BAĞDATLILAR Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

159 58465 ORHAN ÖZŞEKER Muğla-Marmaris İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

160 58710 İBRAHİM ÇÖCEN Ordu-Fatsa İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

161 59944 OSMAN MAĞDEN Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

162 60230 SEZAİ DOĞRAMACI Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

163 60390 MURAT DALBOY İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

164 61862 AVNİ SARP Güvenlik Daire Başkanlığı Polis Memuru

165 61945 SELAHATTİN YILDIZ Sakarya-Pamukova İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

166 62224 ARİF KARACA Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

167 62524 MEMDUH USLU Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

168 63147 ÖMER ERDEM Elazığ Zülfü Ağar Polis Okulu(Kapalı) Polis Memuru

169 63150 HÜSEYİN TÜRKECAN Aydın Polis Okulu(Kapalı) Polis Memuru

170 63676 MEHMET GÖKTEPE Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

171 64212 HASAN KUBİLAY ACAR Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

172 64298 NAİM USTA Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
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173 65112 ASIM ODACI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

174 65876 KASIM YAVUZ Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

175 65968 İSMAİL YETİM Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

176 66666 ERDEM DAĞ Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

177 67167 KEMAL EREN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

178 68562 MEHMET ÖZPOLAT İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

179 68673 DAVUT ŞEN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

180 68735 RAMAZAN ERTAŞ Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

181 68921 İSMAİL AVCI Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

182 69171 AYDIN BAHTİYAR Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

183 69903 TEMEL ŞAMAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

184 69952 OSMAN TEKİN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

185 70146 MEHMET KEMAL MEZİLİ İstanbul-Bağcılar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

186 71446 RAMAZAN AYDIN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

187 71912 UĞUR SAĞLAM İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

188 72082 ŞEREF AKYOL Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

189 72124 MAHMUT KONYALIOĞLU Konya-Çumra İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

190 72703 MURAT BEKTAŞ Sinop İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

191 73180 EMİRHAN AĞLUÇ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

192 74537 ERDOĞAN YILDIZ Sinop İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

193 74938 ŞABAN ANGAY Antalya-Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

194 75215 İBRAHİM YILDIZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

195 75350 ERGÜL ÇİFTÇİ Bilecik-Osmaneli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

196 75389 MEVLÜT POLAT İzmir-Ödemiş İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

197 76062 SERVET ÜNVER İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

198 76394 İLKER BAŞKAN Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

199 76626 KERİM AYDIN Amasya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

200 76891 FARUK ERGEÇ Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

201 77310 ORHAN GEZER Ankara-Çubuk İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

202 77689 ÖMER IRKLI Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

203 78407 ENSER KESGİN Kocaeli-Körfez İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

204 80336 AHMET COŞKUN Kastamonu-İhsangazi İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru

205 80452 ETHEM AYHAN Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

206 81505 METİN ASLAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

207 81677 DURAN ÇAYLA Aydın-Koçarlı İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru

208 81817 NURİ PEKER Kayseri-Akkışla İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru

209 81866 ABDULLAH TOPÇUOĞLU Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

210 82237 MAHMUT KARATAŞ Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

211 83707 İHSAN SOFUOĞLU Ankara-Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

212 83875 ALİ İHSAN MADEN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

213 85676 AHMET SARICAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

214 86201 SABİT KAYAHAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

215 88303 İSMAİL ÇÖLGEÇEN Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

216 88556 OSMAN KULLE Şırnak İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

217 89006 ÖMER GEÇİCİ Kayseri-Melikgazi İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
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218 89511 MUZAFFER ŞAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

219 89588 ÖMER ULAŞ İzmir-Konak İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

220 89820 GÜRSEL YILMAZ İzmir-Karabağlar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

221 90356 ARİF UÇAR İzmir-Karşıyaka İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

222 91056 MUSTAFA ÇAĞLAR Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

223 91243 ZİNNUR YASAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

224 91585 MUSTAFA ÇARBOĞA İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

225 91819 ÜMİT TAŞMIŞ İstanbul-Şişli İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

226 95256 SEYFİ AKPINAR Ankara-Keçiören İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

227 96049 KEMAL ERSOY Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

228 96067 YILMAZ AKDAĞ Samsun-Atakum İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

229 96611 ALİ RIZA ŞIKGELİR Bilecik İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

230 96620 EROL TUNÇEL Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

231 97095 MEHMET MERT İstanbul-Eyüp İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

232 97591 CELAL ÖZTÜRK Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

233 97773 İBRAHİM ULUTÜRK Muğla-Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

234 98034 NURETTİN DURAN Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

235 98084 YUSUF EVREN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

236 98181 RIDVAN GÜNEŞ Bayburt İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

237 98333 OSMAN BEKMEZ İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

238 98448 MEHMET DOĞAN Giresun-Çamoluk İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru

239 99834 CUMALİ TEMELCİ Tekirdağ-Çorlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

240 100189 HAKKI KARABİBER Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

241 100235 CANER KIZILASLAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

242 100333 HAKKI DURAY Konya-Seydişehir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

243 102126 NECATİ TOK Denizli-Babadağ İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru

244 102298 MEVLÜT ŞİMŞEK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

245 102871 İBRAHİM EYİGÖR İzmir-Torbalı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

246 104264 ADEM KARAMANLI Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

247 104833 CAFER ÇELİK Ankara-Keçiören İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

248 105325 HASAN PARLAR Mersin İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

249 107299 CENGİZ ÖZTÜRK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

250 107960 ALİ İHSAN ÖZSOY İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

251 108830 ADEM KASAP Balıkesir-Edremit İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

252 111670 HÜSEYİN ALPTEKİN Isparta-Aksu İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru

253 112244 MEHMET ÖZCAN Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

254 112316 HASAN GÖÇKÜN Bolu-Mengen İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

255 114992 MUSTAFA ÖNGEN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

256 115752 HAYRETTİN İBİDAN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

257 116196 YUSUF BUDAK Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

258 116211 ABDULLAH AYAN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

259 116476 AYHAN AKGÜL İstanbul-Kartal İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

260 119541 ŞEREF TAŞDAN Muş İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

261 120209 KADİR HAKAN PEHLİVANOĞLU Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

262 121607 LEZGİN BORAN Van İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
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263 123820 NAZIM GÜNDOĞDU Kayseri-Pınarbaşı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

264 124178 MUSTAFA ALİ SABAH Aydın-İncirliova İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

265 125252 MAHMUT DUYSAK Trabzon-Of İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

266 127507 SEZER KUT İzmir-Seferihisar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

267 127892 NİHAT KOÇ Diyarbakır-Çüngüş İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru

268 129760 HACI MAHMUT POLAT Mersin-Anamur İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

269 131927 ALİ KEDER Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

270 135902 EDİP YILMAZTÜRK Trabzon-Çarşıbaşı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

271 139250 HASAN KARAARSLAN Batman İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

272 152007 HASAN EROL KOCA Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

273 152431 FATİH SERDAR TUNAHAN Mardin-Dargeçit İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru

274 152522 OSMAN KAVŞAK Başbakanlık Koruma Müdürlüğü Polis Memuru

275 157343 AYHAN SARITEKE Ankara-Etimesgut İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

276 159724 AHMET GÜVEN Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

277 164714 HAKAN ATASOY İstanbul-Avcılar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

278 174662 GÖKHAN ERYILMAZ Edirne İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

279 175263 HÜSEYİN ÇETİN İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

280 182175 AHMET YÜKSEL Aksaray-Ortaköy İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

281 185012 AHMET ÇAKMAK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

282 189036 YUSUF IŞIKER Kütahya-Emet İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

283 189065 FERİZ KÖKER Aydın-İncirliova İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

284 191324 ORHAN ERDEM Konya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

285 191921 SAVAŞ GÜRBÜZ Mersin-Yenişehir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

286 192514 EKREM FİDAN İstanbul-Beşiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

287 193908 AHMET SARIÇAM Adana İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

288 200528 YASEMİN ÇELİK Polis Akademisi Başkanlığı Polis Memuru

289 203436 ALKAN GÜLER Bursa-Gemlik İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

290 204732 SİNAN YILMAZ Muğla-Dalaman İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

291 208716 OZAN CAN Bursa-Gemlik İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

292 209429 ALATTİN KURT Gaziantep-Şahinbey İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

293 217332 MUSTAFA AKPINAR Bilecik İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

294 230581 SİNAN PARMAKSIZOĞLU Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

295 240428 SEHER ÇAT DÜZEN İstanbul-Üsküdar İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

296 250042 VEDAT KAYA Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

297 251800 CEBRAİL NARİN İstanbul-Ataşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

298 253403 VELİ BÜLBÜL Hatay-Dörtyol İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

299 259878 ESER YILMAZ Adana-Yüreğir İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

300 264285 SERHAT CEYLAN Antalya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

301 264288 BEKİR VOLKAN YILDIZ Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

302 264929 MEHMET YUSUF ÇELİK Aydın İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

303 268280 OZAN TOSUN Özel Harekat Başkanlığı Polis Memuru

304 290837 MEHMET ÇETİN İzmir-Bayraklı İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

305 301403 CAHİT ALKAN İzmir-Bornova İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

306 312972 İBRAHİM KILIÇ Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

307 334105 ADNAN ERMAN ÖZBEK İzmir-Konak İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru
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308 380398 SEZAİ YILMAZ Çorum-Ortaköy İlçe Emniyet Amirliği Polis Memuru

309 385138 ÖMER UZUNCAALAN Kütahya İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

310 390461 ŞÜKRÜ HAREKET İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

311 429348 ERTUĞRUL KIRIK Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

312 438552 ENDER AŞIK İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

313 455692 YAVUZ AKYÜZLÜ Hakkari İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

314 477633 MEHMET CENGİZ İzmir-Foça İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

315 491076 SEYHAN AKSU İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

316 497269 HAMİT BIÇAK İstihbarat Başkanlığı Polis Memuru

317 503160 FATMA HİLAL TAŞKIRAN Bingöl İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

318 509333 ALİ HAKAN KARATAŞ Bursa-İnegöl İlçe Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

319 524524 UMUT KAHRAMAN Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memuru

320 102068 MUSTAFA BİLGİN Samsun 19 Mayıs Polis Okulu(Kapalı) Sivil Memur

321 148046 SELVET DURMUŞ Karabük İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

322 148345 MEHMET ŞAHİNOĞLU Ankara-Sincan İlçe Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

323 148710 NURDAGÜL KORKMAZ Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

324 157306 MEHMET UYMA Hatay İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

325 900172 SÜLEYMAN KAYGISIZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

326 907274 HÜSEYİN KAPUKAYA Polis Akademisi Başkanlığı Sivil Memur

327 907612 MUSTAFA DİLSİZ İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Sivil Memur

328 907983 ÜMİT YALPI Adana İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

329 908182 ALİ ÖZTÜRK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

330 908525 GÜNGÖR KOCADERE Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

331 908580 MUHARREM ALTINTAŞ Balıkesir POMEM Sivil Memur

332 909058 MUSTAFA TEPE Elazığ İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

333 909202 YAŞAR ÇAKIR Eskişehir Trafik PEM Sivil Memur

334 909497 MEHMET ULU İstanbul-Bayrampaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

335 909523 TEVFİK YAKICI İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

336 910789 İLYAS ŞAKAR Rize-Kalkandere İlçe Emniyet Amirliği Sivil Memur

337 911278 ABDİ YALÇINKAYA İstanbul-Sancaktepe İlçe Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

338 912056 HACİ BAYRAM POLAT Adıyaman İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

339 924365 CEMİL EROĞLU Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

340 924670 MEHMET DEVELİ Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

341 932376 MAHMUT YAPILCAN Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

342 933852 YUSUF ACAR Bilecik İl Emniyet Müdürlüğü Sivil Memur

343 9196 MEHMET AZAKLI Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü Memur

344 17998 EYÜP YILDIZ Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Memur

345 29851 MEHMET GÜVEN Memur

346 901327 ALİ YÜKSEL Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

347 901696 KADİR GÜLÜN Zonguldak İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

348 901762 SÜLEYMAN RÜZGAR Adana İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

349 902101 MEHMET MEMİŞ Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

350 902279 SEYİT ALİ OKTEM Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

351 902583 MEHMET KOŞAR Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

352 902840 RAŞİT KÜÇÜKDURGUN Balıkesir İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
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353 903391 AHMET SANCAK İstanbul-Üsküdar İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

354 903622 EKREM KARAHAN İstanbul-Üsküdar İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

355 903648 ERDAL GÖGERÇİN İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

356 903853 MUSTAFA DAĞHAN Adana İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

357 904254 HÜSEYİN ALBAYRAK Antalya-Kumluca İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

358 904259 İBRAHİM DEMİR Antalya-Manavgat İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

359 904444 HASAN HÜSEYİN BÜLCAN Balıkesir-Edremit İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

360 904445 TAHİR ABDULLAH KURUMLU Balıkesir-Edremit İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

361 904452 MEHMET DAĞCI Balıkesir-Gönen İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

362 904453 AHMET KARAKAŞ Balıkesir-Gönen İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

363 904597 İBRAHİM KARAKAŞ Bursa-Mustafakemalpaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

364 904952 İLHAMİ DEMİR Erzurum-Oltu İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

365 905276 ALİ KAVRAZ İstanbul-Şişli İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

366 905723 SELİM FIRLAK İzmir-Ödemiş İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

367 905928 YUSUF İSAOĞLU Kars İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

368 906123 DURALİ ÖZGÜN Konya-Çumra İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

369 906135 ARİF ÖZ Konya-Ereğli İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

370 906199 ALİ AÇIKGÖZ Konya-Karatay İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

371 906263 AHMET KART Kütahya-Tavşanlı İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

372 906411 MEHMET KAMSIZER Kahramanmaraş-Pazarcık İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

373 906735 AHMET KURT Sivas İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

374 906974 MUSTAFA ÖZCAN Van İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

375 912231 ALİ YILDIZ Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

376 912888 SALİH ÇAĞLIYAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

377 913179 HASAN PAK Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

378 913945 MUZAFFER ANDAÇ Aydın-Nazilli İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

379 914021 DURMUŞ CEBEL Aydın Didim Polis Moral Eğitim Merkezi Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

380 915067 TALAT TOPUZ Çorum-Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

381 915104 YUSUF ŞIK Çorum-Osmancık İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

382 915139 NAZMİ ÇAĞDAŞ Denizli İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

383 917582 CEMAL YİLMAZ İstanbul-Beyoğlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

384 918146 HALİS ÖZDOĞAN İstanbul-Sarıyer İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

385 918201 MURAT KARAÇEPER İstanbul-Üsküdar İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

386 918421 RECEP KAFAR İzmir-Dikili İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

387 919083 TALİP ERTAŞ Kars İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

388 920287 İBRAHİM TURCAN Manisa-Salihli İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

389 920395 İBRAHİM EROĞLU Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

390 920605 MEHMET EMİN YALÇINKAYA Mardin İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

391 920852 CEMAL YAVUZ Muş İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

392 921389 MEVLÜT İÇKİLLİ Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

393 921522 MUAMMER KESEN Samsun-Kavak İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

394 921523 AHMET TEKTAŞ Samsun-Ladik İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

395 921755 ALİ GÜLSEVEN Sivas-Divriği İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

396 922259 ABUZER GÜLER Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

397 922265 OSMAN BIÇAK Şanlıurfa İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi
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398 922649 NURETTİN YİĞİT Yozgat-Çekerek İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

399 923055 UBEYDULLAH BOZKUR Batman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

400 923103 NEDİM MALKOÇ Batman İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

401 927623 İSMAİL GÖKÇEASLAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

402 927921 RIZA GECE Samsun-Ladik İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

403 928252 DAVUT CİHANKER Giresun-Bulancak İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

404 928361 ABDULLAH YILMAZ Malatya İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

405 928399 HALİT SAVAŞ İstanbul-Beyoğlu İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

406 928729 ABDURRAHİM AKISKA Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

407 928771 TEVFİK YALÇİN Muş İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

408 929454 ZÜLFÜ KAPLAN Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

409 929539 HÜSEYİN DİNÇ Samsun-Çarşamba İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

410 929747 OSMAN TEPE Bursa-Karacabey İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

411 931194 EMRULLAH DENİZ İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

412 936569 BURHAN ŞENGÜL Şanlıurfa-Ceylanpınar İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

413 954445 MEHMET İLÇİ Şanlıurfa-Haliliye İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

414 956841 İSMAİL ÖZER KONAKCI Ankara-Çankaya İlçe Emniyet Müdürlüğü Çarşı ve Mahalle Bekçisi

415 927797 EMİR ALTINIŞIK Bolu İl Emniyet Müdürlüğü İşçi

416 933994 MÜCAHİT TİRYAKİ Erzurum İl Emniyet Müdürlüğü İşçi

417 940830 DİLEK URKAYA Haberleşme Daire Başkanlığı İşçi



MUHABİRİMİZ
SİZSİNİZ

 Polis Dergisi, 1913 yılından bugüne, mesleki fikir, hizmetiçi eğitim, haberleşme ve kültür dergisi olarak üç ayda 
bir yayınlanmaya devam etmektedir.

 Polis Dergi’sinde;
♦  Polislik mesleğini doğrudan ilgilendiren makale, araştırma ve incelemeler,
♦  Kişisel gelişim, tarih, güvenlik gibi farklı alanlardaki makale, araştırma ve incelemeler,
♦  İl Emniyet Müdürlüklerimiz ve Merkez Teşkilatı birimlerimizin örnek uygulama, çalışma ve projelerinin tanıtımı,
♦  Polis Moral Eğitim Merkezi Müdürlükleri ve sosyal tesislerimizin tanıtımı,
♦  Yurtdışı haberleri,
♦ Teşkilatımız ile ilgili haberler,
♦  Personel haberleri,
♦  Mevzuat değişikliklerine ilişkin bilgi ve haberler şiirler mizah köşesi ve medyadan haberlere yer verilmektedir.
♦  Emniyet Genel Müdürlüğü adına Polis Akademisi Başkanlığı’nca hazırlanan Polis Dergisi, Merkez ve Taşra 

Teşkilatı birimlerimiz yanında üniversiteler ile diğer kamu kurum ve kuruluşlarına ücretsiz olarak dağıtılmakta 
ve beğeniyle takip edilmektedir.

 DERGİDE YAYINLANMASINI İSTEDİĞİNİZ ÇALIŞMALARINIZI 
 AŞAĞIDA BELİRTİLEN KURALLARA UYGUN BİR ŞEKİLDE 
 HAZIRLAYARAK GÖNDEREBİLİRSİNİZ.

♦ Haber niteliğindeki yazılar, dijital ortamda 12 punto Times New Roman yazı formatı ile haberi hazırlayan kişinin 
adı-soyadı Rütbesi ve görevi belirtilerek gönderilmelidir. 

♦ Yazılarla birlikte konu ile ilgili en az beş en çok on adet ve boyutu en az 1,5 MB olan resimler gönderilmelidir.
♦ Yazılar haber dili ile yazılmış olmalıdır.
♦ Makale olarak gönderilen yazılar başka bir yerde yayınlanmamış ya da yayınlanmak üzere gönderilmemiş 

olmalıdır.
♦ Makaleler, A-4 boyutundaki kâğıda 12 punto Times New Roman formatında, referanslar ve tablolar dâhil 

edilerek düzenlenmiş şekilde olmalıdır.
♦ Çalışmalar dijital ortamda olmak koşuluyla posta ve e-mail ile gönderilebilir ya da elden teslim edilebilir.
♦ Yazısı yayınlanan yazarlara bir adet dergi gönderilir.
♦ E-posta: polisdergisi@pa.edu.tr
♦ Polis Dergisi’nde yayınlanmak üzere, her rütbe ve kademedeki personelimizi, tüm okullarımızı ve 

akademisyenlerimizi dergimizin fahri muhabiri olarak kabul ediyor ve çalışmalarını bekliyoruz.
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